
KATALOG / CATALOGUE

30. ročník / 30th year

Valtice, Brno – Česká republika / Czech Republic





30. GRAND PRIX VINEX

Organizátor / Organizer Ve spolupráci / In cooperation with

Pod záštitou / Under the auspices of

primátorka statutárního města Brna
JUDr. Markéta Vaňková

hejtman Jihomoravského kraje
Mgr. Jan Grolich

ministr zemědělství
Ing. Zdeněk Nekula

Mediální partneři / Media partners Produktoví partneři / Product partners

Hlavní partner / Main partner Partneři / Partners





3

Obsah / Content

Strana / Page

Úvod / Introduction    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   1

Obsah / Content    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   3

Úvodní slovo prezidenta soutěže / Introductory word of the president of the competition   .  .  .  .   4

Úvodní slovo ředitele soutěže / Introductory word of the director of the competition    .  .  .  .  .  .  .  .   6

Statistika soutěže / Statistics of the competition    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   8

Zkratky / Abbreviations   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   8

Hodnoticí komise / Tasting juries    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   9

Kategorie / Categories   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11

Vítězové / Winners    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12

Seznam vzorků dle kategorií a bodů / Sample list according to categories and points    .  .  .  .  .  .  .  .  14

Seznam vzorků dle země původu vína a přihlašovatele/ Sample list according 

to the country of origin of the wine and applicant    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    33

www.grand-prix-vinex.cz



4

Vážení milovníci vína, 

dovoluji si vás pozvat k seznámení s nejlepšími víny, která soutěžila na mezinárodním 
konkurzu GRAND PRIX VINEX 2023. Už potřicáté vybraní degustátoři srovnávali kvalitu při-
hlášených našich a zahraničních vín. 

Tohoto již tradičního zápolení vín se jako hodnotitel zúčastňuji řadu let a v tomto roce 
jsem měl opět tu čest zastávat funkci prezidenta soutěže. Celou organizaci konkurzu garan-
tovalo Národní vinařské centrum ve Valticích, které svým technickým zázemím a mnohale-
tými zkušenostmi bylo zárukou úspěchu celé akce. 

Degustátoři hodnotili prostřednictvím speciálně vyvinutého počítačového programu 
mezinárodně uznávaným stobodovým systémem OIV.

V tomto roce soutěžilo 842 vzorků z 6 zemí. Nejvyšší počet vzorků reprezentovaly roč-
níky 2022 a 2021, které svou kvalitou potěší jazyk a nos milovníků vína. V soutěži se však 
neztratila ani vína ročníků starších a přihlášené zahraniční vzorky byly našim vínům nesnad-
nými konkurenty. Bodový limit pro zisk zlaté medaile (87 bodů) naplnila vskutku špičková 
vína, u kterých muselo dojít k vysoké shodě mezi všemi členy hodnotitelské komise. Pade-
sát jedna vín dosáhlo dokonce limitu pro udělení velké zlaté medaile (90 bodů).

Gratuluji oceněným vínům a všem soutěžním vínům na GRAND PRIX VINEX 2023 přeji, 
aby si našla toho svého milovníka vína. 

prof. Ing. Josef Balík, Ph.D.
prezident soutěže GRAND PRIX VINEX 2023



5

Dear wine lovers, 

let me invite you to get acquainted with the best wines that took part in the internati-
onal competition GRAND PRIX VINEX 2023. Already in its 30th year, selected wine judges 
evaluated the quality of registered local and foreign wines. 

For many years, I have participated in this traditional battle of wines as one of the wine 
judges and this year, I had the honour to accept the role of the president of the competiti-
on again. The organizational part of the entire competition was delivered by the National 
Wine Centre in Valtice. Its technical background and many years of experience was a gua-
rantee of the success of the entire event. 

The wine judges assessed, with the aid of a special computer program of the OIV inter-
nationally recognised 100-point system. 

There were 842 competition wine samples from 6 countries this year. The highest num-
ber of samples was from the year 2022 and 2021, whose quality will delight the tongue and 
nose of wine connoisseurs. However, the older wines also found their place in the competi-
tion and registered foreign wine samples were tough rivals for our wines. The limit for Gold 
Medal (87 points) was reached by really top wines and all members of the jury had to come 
to agreement on that. Fifty one wines even reached the threshold for granting the Grand 
Gold Medal (90 points).

I congratulate the awarded wines, and wish all the GRAND PRIX VINEX 2023 competition 
wines to find their wine lover.

prof. Ing. Josef Balík, Ph.D.
president of the GRAND PRIX VINEX 2023 competition



6

Vážení milovníci vína,
máte v rukou katalog 30. ročníku mezinárodní soutěže vín GRAND PRIX VINEX. Letošní roč-

ník je již třináctým v pořadí, který ve spolupráci se společností Veletrhy Brno a Svazem vinařů 
České republiky organizuje Národní vinařské centrum. Naší ambicí je tuto soutěž dále po-
zvednout mezi nejprestižnější mezinárodní soutěže vín ve středoevropském regionu. Prestiž 
soutěže danou profesionálním provedením umocňují originální skleněné plastiky pro Cham-
piona, nejlépe hodnocenou kolekci vín a vítěze kategorií a také hodnotné ceny pro vítěze 
hlavních cen .

Letošní soutěže se zúčastnilo 842 vín od 157 přihlašovatelů. Na základě hodnocení komisí 
na počítačovém systému ELWIS byla udělena následující ocenění:

• Champion, který obdrží Cenu hejtmana Jihomoravského kraje – hlavní cenu, čestný 
diplom a vysokotlaký čistič od firmy KÄRCHER. Champion byl vybrán na základě výběru 
subkomise složené z předsedů jednotlivých komisí. Do tohoto výběru postoupilo 10 
vín. (Dle statutu postupují max. 4 nejlepší vína z kategorií A1 - Bílá vína suchá, A2 – Bílá 
vína polosuchá, B1 – Růžová vína suchá a C1 - Červená vína suchá, maximálně však jed-
no z komise, která navíc dosáhla ocenění velká zlatá medaile (min. 90 bodů).

• Cena generálního ředitele Veletrhů Brno, a.s. – cena, čestný diplom a vinotéka od 
firmy Haier, kterou obdrží nejlépe hodnocená kolekce. Nejlepší kolekce byla vyhod-
nocena dle průměru hodnocení všech vzorků výrobce. Pro výběr ocenění byla brána  
v úvahu pouze vína výrobců, kteří přihlásili do soutěže minimálně 5 vín.

• Vítěz kategorie, který obdrží cenu pro vítěze kategorie a čestný diplom. Vítězové ka-
tegorií byli vybráni na základě nejvyššího bodového hodnocení u kategorií, ve kterých 
se účastnilo nejméně 10 vín. Letos to bylo u sedmi z jedenácti soutěžních kategorií.

• Cena Svazu vinařů ČR – cena, cestovní sada na víno Wine Emergency Box, osuška  
a čestný diplom pro nejlépe hodnocené víno člena Svazu vinařů ČR. (Udělen dle statutu 
dalšímu nejlépe hodnocenému vínu člena Svazu vinařů ČR po Championovi a Národním 
vítězi.)

• Národní vítěz – cena a čestný diplom pro nejlépe hodnocené víno dle země půvo-
du. Národní vítěz byl udělen pouze u zemí s minimálně 10 přihlášenými vzorky, letos  
u 4 zemí.

Dále byly dle statutu udělovány medaile:
• velká zlatá medaile – od 90 bodů
• zlatá medaile – od 87 bodů
• stříbrná medaile – od 84 bodů

V katalogu jsou uvedena pouze vína, která dosáhla hodnocení min. 84 bodů, tzn. vína mi-
nimálně se stříbrnou medailí (celkem 607 vzorků). Vína od 80 bodů najdete na webu soutěže.

Děkuji všem organizátorům a členům hodnotitelské komise za přípravu a zdárný průběh 
jubilejního ročníku GRAND PRIX VINEX a přeji příjemný zážitek s oceněnými víny.

Ing. Lubomír Maťák
ředitel Národního vinařského centra, o.p.s. 
a ředitel soutěže GRAND PRIX VINEX 2023



7

Dear wine lovers,
you are holding in your hands the catalogue of the 30th annual of the GRAND PRIX VINEX 

international wine competition. This is the thirteenth consecutive event organized by the 
National Wine Centre in cooperation with the BVV Trade Fairs Brno and the Czech Grape and 
Wine Producers Association. Our ambition is to be among the most prestigious international 
wine competitions in Central Europe. 

The prestige of this competition given in the professional performance is enhanced by the 
original glass trophies for the Champion, the best assessed collection and category winners 
and also valuable prizes for the winners of the main awards.

842 wine samples, registered by 157 applicants were included in the competition this year. 
On the basis of the jury assessment (26–27 April 2023 in Valtice) on the ELWIS computer sys-
tem, the following awards were granted:

• Champion that will receive the Trophy of the President of the South Moravian Re-
gion – a main trophy, an honorary diploma and a high pressure cleaner from the KÄR-
CHER company. The Champion was chosen from among 10 wines by the sub-jury of 
chairmen from the individual juries. (According to the statute, the best four wines from 
the categories A1 – Dry white wines, A2 – Semi-dry white wines, B1 – Dry rosé wines 
and C1 – Dry red wines advanced to this selection. Moreover it had to be at maximum 
one from the one jury, and only wines with at least 90 points - Grand Gold Medal thre-
shold.)

• Trophy of the Director of BVV Trade Fairs Brno – a trophy, a wine cooler from the 
Haier company and an honorary diploma for the best assessed collection. The Best 
Collection was assessed according to the average results of all samples from a produ-
cer. Only the wines from producers that registered at least 5 wines were taken in to 
consideration .

• Category Winner that will obtain a trophy and an honorary diploma. Category Winners 
were selected on the basis of the highest score reached in the categories where at 
least 10 wines participated. This year it was in seven of the eleven competition catego-
ries .

• Trophy of the Czech Grape and Wine Producers Association – a trophy, a wine travel 
kit Wine Emergency Box, a bath towel and an honorary diploma for the best assessed 
wine of the member of the Czech Grape and Wine Producers Association. (Awarded 
the next best rated wine of a member of the Czech Grape and Wine Producers Associ-
ation after the Champion and the National Winner.)

• National Winner – a trophy and an honorary diploma for the best assessed wine accor-
ding to the country of origin. The National Winner was granted only in the case where 
countries had more than 10 registered samples in the competition; this year in four 
countries .

Further there were awarded medals according to the statute:
  • Grand Gold Medal – from 90 points
  • Gold Medal – from 87 points
  • Silver Medal – from 84 points

In this catalogue you will find only those wines that reached at least 84 points (607 wines). 
Wines with 80 points and above can be found on the competition website.

I would like to thank all the organizers and members of the evaluation committee for the 
preparation and successful course of the jubilee edition of GRAND PRIX VINEX and wish you 
a pleasant experience with the awarded wines. 

Ing. Lubomír Maťák, director of the National Wine Centre 
and director of the GRAND PRIX VINEX 2023 competition



8

Statistika soutěže / Statistics of the competition

Zkratky / Abbreviations
Zkratky zemí / Country abbreviations
AUT Rakousko / Austria
AUS Austrálie / Australia
CZE Česká republika / Czech Republic
DEU Německo / Germany
HUN Maďarsko / Hungary
ITA Itálie / Italy
SVK Slovensko / Slovakia
UK Velká Británie / Great Britain
ZAF Jihoafrická republika 
 / Republic of South Africa

Další zkratky / Other abbreviations 
BC Nejlepší kolekce / Best Collection
CH Šampion / Champion
CW Vítěz kategorie / Category Winner
GGM Velká zlatá medaile 
 / Grand Gold Medal
GM Zlatá medaile / Gold Medal
No. Číslo (vzorku) / Number (of sample)
NW Národní vítěz / National Winner
SM Stříbrná medaile / Silver Medal
SV Cena Svazu vinařů ČR 
 / Trophy of the Czech Grape 
 and Wine Producers Association

DAC Districtus Austriae Controllatus
DOP Denominazione di Origine 
 Protetta (PDO/CHOP)
CHOP chráněné označení původu
CHZO chráněné zeměpisné označení
OEM Oltalom alatt álló 
 eredetmegjelölés (PDO/CHOP)
OFJ Oltalom alatt álló földrajzi 
 jelzés (PGI/CHZO)
PDO Protected Designation 
 of Origin (CHOP)
PGI Protected Geographical 
 Indication (CHZO) 
VOC Víno originální certifikace
QbA Qualitätswein bestimmter
 Anbaugebiete 

Země / Country Počet vinařství / 
Wineries

AUT 7
CZE 134
DEU 2
HUN 8
ITA 2
SVK 5
Celkem / Total 158

Ročník / Vintage Počet / Number
Neuveden / Not specified 1
2015 4
2016 3
2017 7
2018 26
2019 55
2020 51
2021 289
2022 406
Celkem / Total 842

Země /  
Country

Počet vzorků / 
Wine samples

AUT 32
CZE 749
DEU 5
HUN 21
ITA 2
SVK 33
Celkem / Total 842



9

Hodnoticí komise / Tasting juries

KOMISE K01 / JURY K01
Předseda komise / Chairman
Miroslav Majer (CZE)
Členové / Members
Ing. Lubomír Maťák (CZE)
Michael Allan Mazey (AUS)
JUDr. Stanislav Brhel (CZE)
Josef Akai  (CZE)

KOMISE K02 / JURY K02
Předseda komise / Chairman
Ing. Iva Šantavá (CZE)
Členové / Members
Ivanka Dubenská (CZE)
Jakub Konečný (CZE)
Vojtěch Luža (CZE)
Ing. František Machovský (CZE)

KOMISE K03 / JURY K03
Předseda komise / Chairman
Ing. Luboš Oulehla (CZE)
Členové / Members
Mgr. Klára Kollárová (CZE)
Ing. Stanislav Málek (CZE)
Lubomír Otřísal (CZE)
Ing. Jiří Pernikář (CZE)

KOMISE K04 / JURY K04
Předseda komise / Chairman
Robert Emlyn Smyth (UK)
Členové / Members
Ing. Tereza Helmová (CZE)
Ing. Filip Lutzký (CZE)
Petri de Beer (ZAF)
Ing. Vojtěch Válka (CZE)

KOMISE K05 / JURY K05
Předseda komise / Chairman
Miloš Holík (SVK)
Členové / Members
Lukáš Polívka (CZE)
Jiří Ruibar (CZE)
Jiří Salay (CZE)
Vít Sedláček (CZE)

KOMISE K06 / JURY K06
Předseda komise / Chairman
Ing. Evžen Kašpárek (CZE)
Členové / Members
Mgr. Ing. Marek Šťastný (CZE)
Lukáš Stávek (CZE)
Ing. Alžběta Suská (CZE)
Ing. Josef Svoboda (CZE)

KOMISE K07 / JURY K07
Předseda komise / Chairman
Ing. Jaroslav Matocha (CZE)
Členové / Members
Vladimír Šálovský (CZE)
Ing. Marian Štvrtecký (CZE)
Ing. Lubomír Varga (CZE)
Milan Vašíček (CZE)

KOMISE K08 / JURY K08
Předseda komise / Chairman
Ing. Pavel Chrást (CZE)
Členové / Members  
Bc. Romana Marešová, DiS. (CZE)
Ing. Pavel Bartošek (CZE)
Ing. Jaromír Dlápal (CZE)
František Hanák (CZE)

KOMISE K09 / JURY K09
Předseda komise / Chairman
Štěpán Maňák (CZE)
Členové / Members
Tomáš Hnidák (CZE)
František Hrňa (CZE)
Michal Kadlec (CZE)
Mgr. Roman Konrád (CZE)

KOMISE K10 / JURY K10
Předseda komise / Chairman
Libor Jestřáb (CZE)
Členové / Members
Ing. Roman Loskot (CZE)
Petr Ludvík (CZE)
Ing. Michal Mitáček, MBA, Ph.D. (CZE)
RNDr. Hana Navrátilová, Ph.D. (CZE)

PREZIDENT / PRESIDENT: prof. Ing. Josef Balík, Ph.D.
ENOLOG / ENOLOGIST: Ing. Petr Gondáš



10

KOMISE K11 / JURY K11
Předseda komise / Chairman
Ing. Richard Tichý (CZE)
Členové / Members
Karel Novotný (CZE)
Mgr. Libor Předešlý (CZE)
František Skoupil (CZE)
Ing. Petr Soják (CZE) 

KOMISE K12 / JURY K12
Předseda komise / Chairman
Ing. Aleš Urbánek (CZE)
Členové / Members
Bc. Jan Šátek (CZE)
Ing. Leona Šebestová (CZE)
Ing. Radovan Varga (CZE)
Marek Vybíral (CZE)

KOMISE K13 / JURY K13
Předseda komise / Chairman
Jiří Dunovský (CZE)
Členové / Members
Ing. Petra Vargová (CZE)
Marek Výmola (CZE)
Ing. et Ing. Pavel Vyskočil (CZE)
Jakub Zugárek (CZE)

KOMISE K14 / JURY K14
Předseda komise / Chairman
Ing. Libor Zlomek (CZE)
Členové / Members
Ing. František Machovský (CZE)
Emil Hlahůlek (CZE)
Ing. Luboš Oulehla (CZE)
Ing. Filip Lutzký (CZE)

KOMISE K15 / JURY K15
Předseda komise / Chairman
Ing. et Ing. Pavel Vyskočil (CZE)
Členové / Members
Lukáš Polívka (CZE)
Zdeněk Sklenský (CZE)
Robert Emlyn Smyth (UK)
Ing. Iva Šantavá (CZE)

KOMISE K16 / JURY K16
Předseda komise / Chairman
Ing. Josef Svoboda (CZE)
Členové / Members
Ing. Marian Štvrtecký (CZE)
Ing. Pavel Bartošek (CZE)
Ing. et Ing. Michal Bureš (CZE)
Jiří Dunovský (CZE)

KOMISE K17 / JURY K17
Předseda komise / Chairman
Karel Novotný (CZE)
Členové / Members
Ing. Mgr. Ludmila Burešová (CZE)
Miroslav Majer (CZE)
František Hrňa (CZE)
Ing. Pavel Chrást (CZE)

KOMISE K18 / JURY K18
Předseda komise / Chairman
Michal Kadlec (CZE)
Členové / Members
doc. Ing. Tomáš Kopta, Ph.D. (CZE)
Štěpán Maňák (CZE)
Ing. Zuzana Prátová (CZE)
Ing. Václav Rusnok (CZE)

KOMISE K19 / JURY K19
Předseda komise / Chairman
prof. Ing. Josef Balík, Ph.D. (CZE)
Členové / Members
Ing. Richard Tichý (CZE)
Ing. Ondřej Vachek (CZE)
Ing. Jiří Pernikář (CZE)
Ing. Lukáš Veverka, Ph.D. (CZE)

SUBKOMISE / SUB-JURY
Členové / Members
prof. Ing. Josef Balík, Ph.D. (CZE)
Jiří Dunovský (CZE)
Ing. Pavel Chrást (CZE)
Michal Kadlec (CZE)
Ing. Lubomír Maťák (CZE)
Karel Novotný (CZE)
Ing. Luboš Oulehla (CZE)
Robert Emlyn Smyth (UK)
Ing. Josef Svoboda (CZE)
Ing. Iva Šantavá (CZE)
Ing. et Ing. Pavel Vyskočil (CZE)
Ing. Libor Zlomek (CZE)



11

Kategorie / Categories

Ref. znak/
Reference 

sign
Kategorie/Category Zbytkový cukr (g/l) / 

Residual sugar (g/l)
Počet / 
Number

A1 Bílá vína suchá / Dry white wines 0–4 150

A2 Bílá vína polosuchá / Semi-dry white wines 4,1–12 248

A3
Bílá vína polosladká / Semi-sweet white 
wines

12,1–45 172

B1
Růžová vína suchá (vč. klaretů) / Rosé wines 
dry (incl. blanc de noirs)

0–4 6

B2
Růžová vína ostatní (vč. klaretů) / Other 
rosé wines (incl. blanc de noirs)

4,1–45 35

C1 Červená vína suchá / Dry red wines 0–4 132

C2 Červená vína ostatní / Other red wines 4,1–45 2

D
Vína přírodně sladká (bílá, růžová a červená) 
/ Naturally sweet wines (white, rosé and 
red)

>45 41

E1 Perlivá vína / Semi-sparkling wines bez omezení / no limits 20

E2 Šumivá vína (sekty) / Sparkling wines bez omezení / no limits 36

CELKEM 842



12

Vítězové GRAND PRIX VINEX 2023 / Winners of GRAND PRIX VINEX 2023

CHAMPION
Cena hejtmana Jihomoravského kraje / Trophy of the Regional County President of the South 
Moravian Region
Č. v. / No. 287 – Ryzlink rýnský, 2021, výběr z hroznů, Ing. Miroslav Volařík, Mikulov, CZE

NEJLEPŠÍ KOLEKCE / BEST COLLECTION
Cena generálního ředitele Veletrhů Brno, a.s. / Trophy of the Director of BVV Trade Fairs Brno
Vinařství Pavlov, spol. s r.o., Pavlov, CZE

NEJLÉPE HODNOCENÉ VÍNO ČLENA SVAZU VINAŘŮ ČR / BEST WINE OF A MEMBER OF THE 
CZECH GRAPE AND WINE PRODUCERS ASSOCIATION
Cena Svazu vinařů ČR / Trophy of the Czech Grape and Wine Producers Association
Č. v. / No. 779 – Ryzlink rýnský, 2021, výběr z cibéb, Vinařství Pavlov, spol. s r.o., Pavlov, CZE

VÍTĚZOVÉ KATEGORIÍ / CATEGORY WINNERS

Kategorie A1 – Bílá vína suchá / Category A1 – Dry white wines
Č. v. / No. 66 – Rulandské bílé, 2018, VOC Bzenec, CHATEAU BZENEC, spol. s r.o., Bzenec, CZE

Kategorie A2 – Bílá vína polosuchá / Category A2 - Semi-dry white wines
Č. v. / No. 287 – Ryzlink rýnský, 2021, výběr z hroznů, Ing. Miroslav Volařík, Mikulov, CZE

Kategorie A3 – Bílá vína polosladká / Category A3 - Semi-sweet white wines
Č. v. / No. 539 – Pálava, 2021, výběr z bobulí, Vinařství Výmola, Mikulčice, CZE

Kategorie B2 – Růžová vína (vč. klaretů) ostatní / Category B2 – Other rosé wines (incl. blanc de noirs)
Č. v. / No. 604 – Cabernet Sauvignon rosé, 2022, moravské zemské víno, Tomáš Lorenc/Vinařství 
Laurent Šatov, Šatov, CZE

Kategorie C1 – Červená vína suchá / Category C1 – Dry red wines
Č. v. / No. 628 - Merlot, 2021, výběr z hroznů, GAZAŇ WINERY s.r.o., Čejč, CZE

Kategorie D – Vína přírodně sladká / Category D - Naturally sweet wines
Č. v. / No. 779 – Ryzlink rýnský, 2021, výběr z cibéb, Vinařství Pavlov, spol. s r.o., Pavlov, CZE

Kategorie E1 – Perlivá vína / Category E1 – Semi-sparkling wines
Č. v. / No. 803 – Muškát moravský, 2022, perlivé víno, VINAŘSTVÍ ŠALŠA Václav, Kyjov, CZE

Kategorie E2 – Šumivá vína (sekty) / Category E2 – Sparkling wines
Č. v. / No. 824 – Chateau Bzenec brut, 2018, jakostní šumivé víno, CHATEAU BZENEC, s.r.o., Bzenec, 
CZE



13

NÁRODNÍ VÍTĚZOVÉ / NATIONAL WINNERS

Národní vítěz - Česká republika / National Winner – Czech Republic
Č. v. / No. 539 – Pálava, 2021, výběr z bobulí, Vinařství Výmola, Mikulčice, CZE

Národní vítěz – Slovensko / National Winner – Slovakia
Č. v. / No. 528 – Pálava, 2021, výber z hrozna, Vinárstvo Golguz, Hlohovec, SVK

Národní vítěz – Rakousko / National Winner - Austria
Č. v. / No. 29 – Weinviertel DAC, 2021, Qualitätswein, Weingut Girsch, Hauskirchen, AUT

Národní vítěz - Maďarsko / National Winner – Hungary
Č. v. / No. 13 - Scylla, 2021, OFJ, HedoNick Winery/Sváb-Pék Kft., Pilisvörösvár, HUN



14

GRAND PRIX VINEX 2023   
Seznam vzorků / Sample list 
dle kategorií a poté dle bodů / according to categories and points        

V katalogu jsou uvedena pouze vína s hodnocením 84 bodů a více. Vína nad 80 bodů naleznete na www.grand-prix-vinex.cz.
Only wines with 84 points and higher are listed in the catalogue. The wines over 80 points can by found at www.grand-prix-vinex.cz.

   Č. v. Název vína Jakost. zařaz. Roč. Zb. Země  Č. šarže Přihlašovatel/Výrobce Body Med. 
    cukr
    No. Name of wine Quality cat. Vint. Res.  Coun-  Batch No. Applicant/Producer Points Medal
    sug. try

A1: Bílá vína suchá / Dry white wines (0-4 g/l)
66 Rulandské bílé VOC Bzenec 2018 1,9 CZE 18891 CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 91,33 GGM,CW
59 Rulandské bílé VOC Blatnice 2021 3,5 CZE 2177 VÍNO BLATEL, a.s. 91,00 GGM
29 Weinviertel Qualitätswein 2022 2,2 AUT L1-N232/23 Weingut Girsch 90,67 GGM,NW
13 Scylla OFJ 2021 1,0 HUN JPRL HedoNick Winery/Sváb-Pék Kft. 90,33 GGM,NW
23 Der Leichte Grüne Qualitätswein 2022 1,1 AUT LP253/23 Weingut Strobl 90,33 GGM
91 Ryzlink rýnský VOC Slovácko 2018 2,1 CZE 5618 Vinařství Josef Dufek 90,33 GGM
30 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 2,4 CZE 2214a Vinařství Švásta Kadlec 90,00 GGM
45 Veltlínské zelené pozdní sběr 2021 3,7 CZE 2140 Vinařství Švásta Kadlec 90,00 GGM
58 Rulandské bílé VOC Slovácko 2021 3,0 CZE 202105 Vinařství Kovář 90,00 GGM
38 TRKMANSKO Veltlínské zelené pozdní sběr 2021 0,1 CZE 87/2021 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 88,67 GM

3 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 0,8 CZE RV02/2022 Vlnka s .r .o . 88,00 GM
21 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 0,4 CZE 11/22 Vinařství Tichý 88,00 GM
50 Sylvánské zelené pozdní sběr 2021 3,8 CZE 1421 Vinařství Svoboda 88,00 GM
57 Rulandské bílé pozdní sběr 2021 2,9 CZE 34/21 Miroslav Habřina 88,00 GM
97 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2020 2,1 CZE 7/20 Vinařství Doležal 88,00 GM

123 Sauvignon výběr z hroznů 2021 1,9 CZE 2123 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. 88,00 GM
36 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 3,6 CZE 2205 Vinařství Mühlberger s.r.o. 87,67 GM
63 Rulandské bílé pozdní sběr 2020 1,3 CZE 2022 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. 87,67 GM

103 Fauna OFJ 2021 1,0 HUN JPKT HedoNick Winery/Sváb-Pék Kft. 87,67 GM
6 Ryzlink vlašský moravské zemské víno 2022 2,0 CZE 03/22 Jaroslav Buriánek 87,33 GM
9 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 3,3 CZE 08/22 Martin Šebesta - Vinařství Na Blatech 87,33 GM

10 Rizling vlašský neskorý zber 2022 4,0 SVK L78 Vinárstvo Predium Vráble 87,33 GM
24 Weinviertel DAC Classic Qualitätswein 2022 1,1 AUT LP249/23 Weingut Strobl 87,33 GM
25 Grüner Veltliner Selektion Qualitätswein 2022 1,1 AUT LP251/23 Weingut Strobl 87,33 GM
41 Veltlínské zelené Terroir pozdní sběr 2021 0,7 CZE T6/21 Rodinné vinařství Skoupil/Petr Skoupil 87,33 GM
65 Rulandské bílé moravské zemské víno 2019 0,6 CZE S06/19 Jaroslav Buriánek 87,33 GM
75 Chardonnay pozdní sběr 2021 4,0 CZE 8/22 Vinné sklepy U Jeňoura, 

Prušánky-Nechory - Jan Ivičič
87,33 GM

78 Chardonnay Karlov pozdní sběr 2018 1,1 CZE 1802 Ing. Luboš Oulehla 87,33 GM
101 Aurelius moravské zemské víno 2022 2,0 CZE 04/22 Jaroslav Buriánek 87,33 GM
114 Sauvignon - Top collection pozdní sběr 2022 3,3 CZE 153/22 VÍNO HRUŠKA s.r.o. 87,33 GM
141 Tramín červený víno 2021 1,2 SVK C21TČ3/21 VINAŘSTVÍ - DVŮR POD 

STARÝMA HORAMA s.r.o.
87,33 GM

18 Ryzlink vlašský Barrel pozdní sběr 2020 0,2 CZE D1/20 Vinařství Nešetřil 87,00 GM
32 BIO Grüner Veltliner Exklusiv Qualitätswein 2022 3,0 AUT P 853/23 Weingut Neustifter 87,00 GM
52 Müller Thurgau moravské zemské víno 2022 3,5 CZE B22/100 Vinařství Nosreti s.r.o. 87,00 GM
55 Pinot blanc diamond moravské zemské víno 2021 0,2 CZE 2112 Vinařství Fučík s.r.o. 87,00 GM

A1: Bílá vína suchá / Dry white wines (0-4 g/l)
66 Rulandské bílé VOC Bzenec 2018 1,9 CZE 18891 CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 91,33 GGM,CW
59 Rulandské bílé VOC Blatnice 2021 3,5 CZE 2177 VÍNO BLATEL, a.s. 91,00 GGM
29 Weinviertel Qualitätswein 2022 2,2 AUT L1-N232/23 Weingut Girsch 90,67 GGM,NW
13 Scylla OFJ 2021 1,0 HUN JPRL HedoNick Winery/Sváb-Pék Kft 90,33 GGM,NW
23 Der Leichte Grüne Qualitätswein 2022 1,1 AUT LP253/23 Weingut Strobl 90,33 GGM
91 Ryzlink rýnský VOC Slovácko 2018 2,1 CZE 5618 Vinařství Josef Dufek 90,33 GGM
30 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 2,4 CZE 2214a Vinařství Švásta Kadlec 90,00 GGM
45 Veltlínské zelené pozdní sběr 2021 3,7 CZE 2140 Vinařství Švásta Kadlec 90,00 GGM
58 Rulandské bílé VOC Slovácko 2021 3,0 CZE 202105 Vinařství Kovář 90,00 GGM
38 TRKMANSKO Veltlínské zelené pozdní sběr 2021 0,1 CZE 87/2021 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 88,67 GM

3 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 0,8 CZE RV02/2022 Vlnka s .r .o . 88,00 GM
21 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 0,4 CZE 11/22 Vinařství Tichý 88,00 GM
50 Sylvánské zelené pozdní sběr 2021 3,8 CZE 1421 Vinařství Svoboda 88,00 GM
57 Rulandské bílé pozdní sběr 2021 2,9 CZE 34/21 Miroslav Habřina 88,00 GM
97 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2020 2,1 CZE 7/20 Vinařství Doležal 88,00 GM

123 Sauvignon výběr z hroznů 2021 1,9 CZE 2123 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. 88,00 GM
36 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 3,6 CZE 2205 Vinařství Mühlberger s.r.o. 87,67 GM
63 Rulandské bílé pozdní sběr 2020 1,3 CZE 2022 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. 87,67 GM

103 Fauna OFJ 2021 1,0 HUN JPKT HedoNick Winery/Sváb-Pék Kft 87,67 GM
6 Ryzlink vlašský moravské zemské víno 2022 2,0 CZE 03/22 Jaroslav Buriánek 87,33 GM
9 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 3,3 CZE 08/22 Martin Šebesta - Vinařství Na Blatech 87,33 GM

10 Rizling vlašský neskorý zber 2022 4,0 SVK L78 Vinárstvo Predium Vráble 87,33 GM
24 Weinviertel DAC Classic Qualitätswein 2022 1,1 AUT LP249/23 Weingut Strobl 87,33 GM
25 Grüner Veltliner Selektion Qualitätswein 2022 1,1 AUT LP251/23 Weingut Strobl 87,33 GM
41 Veltlínské zelené Terroir pozdní sběr 2021 0,7 CZE T6/21 Rodinné vinařství Skoupil/Petr Skoupil 87,33 GM
65 Rulandské bílé moravské zemské víno 2019 0,6 CZE S06/19 Jaroslav Buriánek 87,33 GM
75 Chardonnay pozdní sběr 2021 4,0 CZE 8/22 Vinné sklepy U Jeňoura, Prušánky-

Nechory - Jan Ivičič
87,33 GM

78 Chardonnay Karlov pozdní sběr 2018 1,1 CZE 1802 Ing. Luboš Oulehla 87,33 GM
101 Aurelius moravské zemské víno 2022 2,0 CZE 04/22 Jaroslav Buriánek 87,33 GM
114 Sauvignon - Top collection pozdní sběr 2022 3,3 CZE 153/22 VÍNO HRUŠKA s.r.o. 87,33 GM
141 Tramín červený víno 2021 1,2 SVK C21TČ3/21 VINAŘSTVÍ - DVŮR POD STARÝMA 

HORAMA s.r.o.
87,33 GM

18 Ryzlink vlašský Barrel pozdní sběr 2020 0,2 CZE D1/20 Vinařství Nešetřil 87,00 GM
32 BIO Grüner Veltliner Exklusiv Qualitätswein 2022 3,0 AUT P 853/23 Weingut Neustifter 87,00 GM
52 Müller Thurgau moravské zemské víno 2022 3,5 CZE B22/100 Vinařství Nosreti s.r.o. 87,00 GM



15

   Č. v. Název vína Jakost. zařaz. Roč. Zb. Země  Č. šarže Přihlašovatel/Výrobce Body Med. 
    cukr
    No. Name of wine Quality cat. Vint. Res.  Coun-  Batch No. Applicant/Producer Points Medal
    sug. try

A1: Bílá vína suchá / Dry white wines (0-4 g/l)
66 Rulandské bílé VOC Bzenec 2018 1,9 CZE 18891 CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 91,33 GGM,CW
59 Rulandské bílé VOC Blatnice 2021 3,5 CZE 2177 VÍNO BLATEL, a.s. 91,00 GGM
29 Weinviertel Qualitätswein 2022 2,2 AUT L1-N232/23 Weingut Girsch 90,67 GGM,NW
13 Scylla OFJ 2021 1,0 HUN JPRL HedoNick Winery/Sváb-Pék Kft. 90,33 GGM,NW
23 Der Leichte Grüne Qualitätswein 2022 1,1 AUT LP253/23 Weingut Strobl 90,33 GGM
91 Ryzlink rýnský VOC Slovácko 2018 2,1 CZE 5618 Vinařství Josef Dufek 90,33 GGM
30 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 2,4 CZE 2214a Vinařství Švásta Kadlec 90,00 GGM
45 Veltlínské zelené pozdní sběr 2021 3,7 CZE 2140 Vinařství Švásta Kadlec 90,00 GGM
58 Rulandské bílé VOC Slovácko 2021 3,0 CZE 202105 Vinařství Kovář 90,00 GGM
38 TRKMANSKO Veltlínské zelené pozdní sběr 2021 0,1 CZE 87/2021 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 88,67 GM

3 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 0,8 CZE RV02/2022 Vlnka s .r .o . 88,00 GM
21 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 0,4 CZE 11/22 Vinařství Tichý 88,00 GM
50 Sylvánské zelené pozdní sběr 2021 3,8 CZE 1421 Vinařství Svoboda 88,00 GM
57 Rulandské bílé pozdní sběr 2021 2,9 CZE 34/21 Miroslav Habřina 88,00 GM
97 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2020 2,1 CZE 7/20 Vinařství Doležal 88,00 GM

123 Sauvignon výběr z hroznů 2021 1,9 CZE 2123 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. 88,00 GM
36 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 3,6 CZE 2205 Vinařství Mühlberger s.r.o. 87,67 GM
63 Rulandské bílé pozdní sběr 2020 1,3 CZE 2022 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. 87,67 GM

103 Fauna OFJ 2021 1,0 HUN JPKT HedoNick Winery/Sváb-Pék Kft. 87,67 GM
6 Ryzlink vlašský moravské zemské víno 2022 2,0 CZE 03/22 Jaroslav Buriánek 87,33 GM
9 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 3,3 CZE 08/22 Martin Šebesta - Vinařství Na Blatech 87,33 GM

10 Rizling vlašský neskorý zber 2022 4,0 SVK L78 Vinárstvo Predium Vráble 87,33 GM
24 Weinviertel DAC Classic Qualitätswein 2022 1,1 AUT LP249/23 Weingut Strobl 87,33 GM
25 Grüner Veltliner Selektion Qualitätswein 2022 1,1 AUT LP251/23 Weingut Strobl 87,33 GM
41 Veltlínské zelené Terroir pozdní sběr 2021 0,7 CZE T6/21 Rodinné vinařství Skoupil/Petr Skoupil 87,33 GM
65 Rulandské bílé moravské zemské víno 2019 0,6 CZE S06/19 Jaroslav Buriánek 87,33 GM
75 Chardonnay pozdní sběr 2021 4,0 CZE 8/22 Vinné sklepy U Jeňoura, 

Prušánky-Nechory - Jan Ivičič
87,33 GM

78 Chardonnay Karlov pozdní sběr 2018 1,1 CZE 1802 Ing. Luboš Oulehla 87,33 GM
101 Aurelius moravské zemské víno 2022 2,0 CZE 04/22 Jaroslav Buriánek 87,33 GM
114 Sauvignon - Top collection pozdní sběr 2022 3,3 CZE 153/22 VÍNO HRUŠKA s.r.o. 87,33 GM
141 Tramín červený víno 2021 1,2 SVK C21TČ3/21 VINAŘSTVÍ - DVŮR POD 

STARÝMA HORAMA s.r.o.
87,33 GM

18 Ryzlink vlašský Barrel pozdní sběr 2020 0,2 CZE D1/20 Vinařství Nešetřil 87,00 GM
32 BIO Grüner Veltliner Exklusiv Qualitätswein 2022 3,0 AUT P 853/23 Weingut Neustifter 87,00 GM
52 Müller Thurgau moravské zemské víno 2022 3,5 CZE B22/100 Vinařství Nosreti s.r.o. 87,00 GM
55 Pinot blanc diamond moravské zemské víno 2021 0,2 CZE 2112 Vinařství Fučík s.r.o. 87,00 GM

56 Pinot Blanc moravské zemské víno 2021 1,0 CZE D2102 Zůlovi s.r.o. /Iwayini 87,00 GM
74 Chardonnay výběr z hroznů 2021 3,0 CZE JV1721/

CHA
Vinné sklepy Skalák s.r.o. 87,00 GM

79 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 2,3 CZE Rš/2022 Vinařství sv. Barbora s.r.o. 87,00 GM
102 Kerner pozdní sběr 2017 3,7 CZE 17430 Miroslava Balounová 87,00 GM
130 Muškát moravský kabinetní víno 2022 2,8 CZE 12/22 BMVinařství s.r.o. 87,00 GM
142 Ryzlink rýnský, Sylvánské 

zelené
pozdní sběr 2022 0,9 CZE 0222 Vinařství Šebesta 87,00 GM

90 Ryzlink rýnský Barrique výběr z hroznů 2021 0,9 CZE 2151 Štěpán Maňák 86,67 SM
26 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 1,2 CZE 0122 Vinařství Šebesta 86,33 SM
72 Chardonnay Terroir pozdní sběr 2021 1,6 CZE T3/21 Rodinné vinařství Skoupil/

Petr Skoupil
86,33 SM

94 SOMMELIER 
COLLECTION RR

pozdní sběr 2021 3,5 CZE 936 DAVINUS s.r.o. 86,33 SM

140 Tramín červený výběr z hroznů 2021 1,1 CZE 9421 Vinařství Josef Dufek 86,33 SM
34 Weinviertel DAC Qualitätswein 2022 3,1 AUT LP 159/23 MiKwine s.r.o./Tagwerker 86,00 SM
80 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 2,4 CZE 2244 VÍNO BLATEL, a.s. 86,00 SM

137 KNĚŽSKÉ Tramín červený výběr z hroznů 2021 0,0 CZE 35/2021 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 86,00 SM
143 Cuvée Pinot pozdní sběr 2022 1,6 CZE 2295 VÍNO BLATEL, a.s. 86,00 SM
147 Merzling - Fresh collection pozdní sběr 2022 2,9 CZE 112/22 VÍNO HRUŠKA s.r.o. 86,00 SM

4 Welschriesling Qualitätswein 2022 1,1 AUT LP252/23 Weingut Strobl 85,67 SM
20 Veltlínské zelené VOC Znojmo 2022 0,4 CZE 2014/22 VINICE - HNÁNICE s.r.o. 85,67 SM
54 Weißburgunder Riede 

Sandberg
Qualitätswein 2022 4,0 AUT R 496/23 Familienweingut Honsig 85,67 SM

85 Rulandské šedé pozdní sběr 2020 1,2 CZE 2080 VÍNO BLATEL, a.s. 85,67 SM
87 Ryzlink rýnský moravské zemské víno 2022 1,6 CZE 19-22 Vinařství Vrba 85,67 SM
92 Ryzlink rýnský moravské zemské víno 2021 2,8 CZE RR-21 Vinný sklep U Štipčáků 85,67 SM

126 Savilon pozdní sběr 2021 2,1 CZE 08/21 Víno Andrusiów 85,67 SM
133 Pálava výběr z hroznů 2022 0,8 CZE PA03/2022 Vlnka s .r .o . 85,67 SM

8 Welschriesling Qualitätswein 2022 2,3 AUT L1-N26216/22 Weingut Girsch 85,33 SM
12 Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2021 0,6 CZE 71/22 Sedlecká vína 85,33 SM
22 Veltlínské zelené - staré keře moravské zemské víno 2022 1,1 CZE 04/22 Víno Zbyněk 85,33 SM
60 Rulandské bílé pozdní sběr 2020 0,0 CZE 2007 Vinařství Fučík s.r.o. 85,33 SM
62 Pinot Blanc RESERVA víno 2020 0,9 SVK L 20-2020 EnoVia s.r.o. 85,33 SM
67 Chardonnay výber z hrozna 2022 2,3 SVK L-08 Promitor Vinorum 85,33 SM
70 Chardonnay moravské zemské víno 2021 0,9 CZE 5/21 Vinařství Bařina 85,33 SM
83 Rulandské šedé pozdní sběr 2021 3,2 CZE 221 Vinařství Svoboda 85,33 SM
95 Ryzlink rýnský moravské zemské víno 2021 3,9 CZE 2021 Víno Šílová, s.r.o. 85,33 SM
96 Ryzlink rýnský VOC Slovácko 2021 4,0 CZE 202106 Vinařství Kovář 85,33 SM

113 Sauvignon moravské zemské víno 2022 2,6 CZE 06/22 Víno Zbyněk 85,33 SM
117 BIO Sauvignon Blanc 

Exklusiv
Qualitätswein 2022 3,9 AUT P 688/23 Weingut Neustifter 85,33 SM

120 KNĚŽSKÉ Sauvignon pozdní sběr 2021 0,0 CZE 84/2021 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 85,33 SM
128 Solaris pozdní sběr 2022 3,8 CZE JV922/SOL Vinné sklepy Skalák s.r.o. 85,33 SM
134 Pálava výběr z hroznů 2022 1,3 CZE 2230 Vinofol s.r.o. 85,33 SM
144 Cuvée Pašák pozdní sběr 2022 4,0 CZE 06/22 SALAY WINERY 85,33 SM



16

   Č. v. Název vína Jakost. zařaz. Roč. Zb. Země  Č. šarže Přihlašovatel/Výrobce Body Med. 
    cukr
    No. Name of wine Quality cat. Vint. Res.  Coun-  Batch No. Applicant/Producer Points Medal
    sug. try

1 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 0,3 CZE 10/22 Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. 85,00 SM
35 Veltlínské zelené moravské zemské víno 2022 3,3 CZE 22/005 Vinařství Víno Rozbořil 85,00 SM
51 Neuburské pozdní sběr 2021 4,0 CZE 2120 Bronislav Grmolec 85,00 SM
61 Pinot blanc Reserva pozdní sběr 2020 0,5 CZE 2004 Vinařství Kovář 85,00 SM
69 KNĚŽSKÉ Chardonnay pozdní sběr 2021 0,0 CZE 83/2021 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 85,00 SM
76 Chardonnay Premium Qualitätswein 2019 3,5 AUT K 866/21 Weingut Schwarz 85,00 SM
89 Ryzlink rýnský DUB pozdní sběr 2021 0,7 CZE 14/21 I. Nápravová - Víno Náprava 85,00 SM
93 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2021 3,2 CZE 09/21 SALAY WINERY 85,00 SM

124 Sauvignon pozdní sběr 2021 3,1 CZE 22330 VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 85,00 SM
127 Solaris pozdní sběr 2022 0,4 CZE 2201 Vinařství Šilinek Jiří 85,00 SM

11 Ryzlink vlašský moravské zemské víno 2021 0,3 CZE 2138 Ing. František Machovský - 
Vinařství Baraque

84,67 SM

48 Sylvánské zelené moravské zemské víno 2022 3,5 CZE 9K-22 Stanislav Crhák/Vinařství Knoll 84,67 SM
68 Chardonnay OEM 2022 2,3 HUN JWRS Hauer Erik 84,67 SM
84 Pinot gris pozdní sběr 2020 0,1 CZE 20006 Ing. František Machovský - 

Vinařství Baraque
84,67 SM

86 Vejdunky Pinot gris výběr z hroznů 2015 1,1 CZE 22/15 VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o. 84,67 SM
100 Rizling rýnsky neskorý zber 2019 3,7 SVK L479 Vinárstvo Golguz 84,67 SM
109 Sauvignon OFJ 2022 0,9 HUN KBDW Kővágó Pince 84,67 SM
110 Sauvignon moravské zemské víno 2022 2,0 CZE 18/2022 Holakovský Jiří - Vinařství 

Holakovský
84,67 SM

111 Sauvignon pozdní sběr 2022 2,2 CZE 2202 Vinařství Mühlberger s.r.o. 84,67 SM
17 Ryzlink vlašský VOC Slovácko 2021 2,8 CZE 5521 Vinařství Josef Dufek 84,33 SM
43 Weinviertel DAC Große 

Reserve Riede Haiden
Qualitätswein mit 
gesch. Ursprung

2021 3,1 AUT R 292/23 Familienweingut Honsig 84,33 SM

81 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 2,7 CZE 05/22 Vinařství Tichý 84,33 SM
106 Hibernal pozdní sběr 2022 3,8 CZE 2228 Štěpán Maňák 84,33 SM
108 Sauvignon pozdní sběr 2022 0,7 CZE 23/22 Tomáš Siuda - Víno Siuda 84,33 SM
115 Sauvignon blanc moravské zemské víno 2022 3,8 CZE SG22 Vincúr 84,33 SM
138 Gewürtztraminer Reserva moravské zemské víno 2021 0,2 CZE 202108 Vinařství Kovář 84,33 SM

7 Rizling vlašský výber z hrozna 2022 2,1 SVK L-09 Promitor Vinorum 84,00 SM
31 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 3,0 CZE S03/22 Vinařství Somnium s.r.o. 84,00 SM
53 Rulandské bílé pozdní sběr 2022 1,6 CZE RB2022 Vinařství MOSI, s.r.o. 84,00 SM

148 Scheurebe pozdní sběr 2022 4,0 CZE 2221 Vinařství Šilinek Jiří 84,00 SM

A2: Bílá vína polosuchá / Semi-dry white wines (4.1-12 g/l)
220 Pinot Blanc výběr z hroznů 2021 4,8 CZE 8021-B Vinařství Josef Dufek 92,33 GGM
287 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2021 7,9 CZE 2126 Ing. Miroslav Volařík 92,33 GGM,CH/CW
184 Veltlínské zelené moravské zemské víno 2022 10,3 CZE B22/700 Vinařství Nosreti s.r.o. 92,00 GGM
342 Sauvignon pozdní sběr 2021 5,5 CZE 21165 Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 91,67 GGM,BC
258 Rulandské šedé pozdní sběr 2021 5,9 CZE 33/21 Rodinné vinařství Jedlička, 

Bořetice a.s.
91,00 GGM

297 Ryzlink rýnský VOC Bzenec 2017 6,5 CZE 17898 CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 91,00 GGM
377 Tramín červený pozdní sběr 2022 11,4 CZE 06/22 Vinařství Tichý 91,00 GGM
244 Chardonnay pozdní sběr 2021 7,0 CZE P0721 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. 90,33 GGM



17

   Č. v. Název vína Jakost. zařaz. Roč. Zb. Země  Č. šarže Přihlašovatel/Výrobce Body Med. 
    cukr
    No. Name of wine Quality cat. Vint. Res.  Coun-  Batch No. Applicant/Producer Points Medal
    sug. try

1 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 0,3 CZE 10/22 Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. 85,00 SM
35 Veltlínské zelené moravské zemské víno 2022 3,3 CZE 22/005 Vinařství Víno Rozbořil 85,00 SM
51 Neuburské pozdní sběr 2021 4,0 CZE 2120 Bronislav Grmolec 85,00 SM
61 Pinot blanc Reserva pozdní sběr 2020 0,5 CZE 2004 Vinařství Kovář 85,00 SM
69 KNĚŽSKÉ Chardonnay pozdní sběr 2021 0,0 CZE 83/2021 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 85,00 SM
76 Chardonnay Premium Qualitätswein 2019 3,5 AUT K 866/21 Weingut Schwarz 85,00 SM
89 Ryzlink rýnský DUB pozdní sběr 2021 0,7 CZE 14/21 I. Nápravová - Víno Náprava 85,00 SM
93 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2021 3,2 CZE 09/21 SALAY WINERY 85,00 SM

124 Sauvignon pozdní sběr 2021 3,1 CZE 22330 VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 85,00 SM
127 Solaris pozdní sběr 2022 0,4 CZE 2201 Vinařství Šilinek Jiří 85,00 SM

11 Ryzlink vlašský moravské zemské víno 2021 0,3 CZE 2138 Ing. František Machovský - 
Vinařství Baraque

84,67 SM

48 Sylvánské zelené moravské zemské víno 2022 3,5 CZE 9K-22 Stanislav Crhák/Vinařství Knoll 84,67 SM
68 Chardonnay OEM 2022 2,3 HUN JWRS Hauer Erik 84,67 SM
84 Pinot gris pozdní sběr 2020 0,1 CZE 20006 Ing. František Machovský - 

Vinařství Baraque
84,67 SM

86 Vejdunky Pinot gris výběr z hroznů 2015 1,1 CZE 22/15 VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o. 84,67 SM
100 Rizling rýnsky neskorý zber 2019 3,7 SVK L479 Vinárstvo Golguz 84,67 SM
109 Sauvignon OFJ 2022 0,9 HUN KBDW Kővágó Pince 84,67 SM
110 Sauvignon moravské zemské víno 2022 2,0 CZE 18/2022 Holakovský Jiří - Vinařství 

Holakovský
84,67 SM

111 Sauvignon pozdní sběr 2022 2,2 CZE 2202 Vinařství Mühlberger s.r.o. 84,67 SM
17 Ryzlink vlašský VOC Slovácko 2021 2,8 CZE 5521 Vinařství Josef Dufek 84,33 SM
43 Weinviertel DAC Große 

Reserve Riede Haiden
Qualitätswein mit 
gesch. Ursprung

2021 3,1 AUT R 292/23 Familienweingut Honsig 84,33 SM

81 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 2,7 CZE 05/22 Vinařství Tichý 84,33 SM
106 Hibernal pozdní sběr 2022 3,8 CZE 2228 Štěpán Maňák 84,33 SM
108 Sauvignon pozdní sběr 2022 0,7 CZE 23/22 Tomáš Siuda - Víno Siuda 84,33 SM
115 Sauvignon blanc moravské zemské víno 2022 3,8 CZE SG22 Vincúr 84,33 SM
138 Gewürtztraminer Reserva moravské zemské víno 2021 0,2 CZE 202108 Vinařství Kovář 84,33 SM

7 Rizling vlašský výber z hrozna 2022 2,1 SVK L-09 Promitor Vinorum 84,00 SM
31 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 3,0 CZE S03/22 Vinařství Somnium s.r.o. 84,00 SM
53 Rulandské bílé pozdní sběr 2022 1,6 CZE RB2022 Vinařství MOSI, s.r.o. 84,00 SM

148 Scheurebe pozdní sběr 2022 4,0 CZE 2221 Vinařství Šilinek Jiří 84,00 SM

A2: Bílá vína polosuchá / Semi-dry white wines (4.1-12 g/l)
220 Pinot Blanc výběr z hroznů 2021 4,8 CZE 8021-B Vinařství Josef Dufek 92,33 GGM
287 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2021 7,9 CZE 2126 Ing. Miroslav Volařík 92,33 GGM,CH/CW
184 Veltlínské zelené moravské zemské víno 2022 10,3 CZE B22/700 Vinařství Nosreti s.r.o. 92,00 GGM
342 Sauvignon pozdní sběr 2021 5,5 CZE 21165 Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 91,67 GGM,BC
258 Rulandské šedé pozdní sběr 2021 5,9 CZE 33/21 Rodinné vinařství Jedlička, 

Bořetice a.s.
91,00 GGM

297 Ryzlink rýnský VOC Bzenec 2017 6,5 CZE 17898 CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 91,00 GGM
377 Tramín červený pozdní sběr 2022 11,4 CZE 06/22 Vinařství Tichý 91,00 GGM
244 Chardonnay pozdní sběr 2021 7,0 CZE P0721 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. 90,33 GGM

163 Ryzlink vlašský TERROIR 
PÁLAVA

výběr z hroznů 2022 7,2 CZE TP2222 Vinařství Vajbar Bronislav 90,00 GGM

167 Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2021 5,2 CZE 2127 Ing. Miroslav Volařík 90,00 GGM
248 Rulandské šedé výběr z hroznů 2022 4,7 CZE 15/22 Rodinné vinařství Košut s.r.o. 90,00 GGM
276 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2021 5,0 CZE 4221 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 90,00 GGM
281 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2021 6,3 CZE 22398 VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 90,00 GGM
284 Ryzlink rýnský TERROIR 

PÁLAVA
výběr z hroznů 2021 7,6 CZE TP9221 Vinařství Vajbar Bronislav 90,00 GGM

334 Sauvignon výběr z hroznů 2022 6,6 CZE 2259 Štěpán Maňák 90,00 GGM
366 Pálava pozdní sběr 2022 10,8 CZE P1922 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. 90,00 GGM
369 Pálava Nadskalí výběr z hroznů 2021 11,4 CZE JV1421/PAA Vinné sklepy Skalák s.r.o. 90,00 GGM
378 SOMMELIER COLLECTION 

Tramín červený
pozdní sběr 2021 8,1 CZE 961A DAVINUS s.r.o. 90,00 GGM

217 Rulandské bílé WL pozdní sběr 2022 5,9 CZE P1322 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. 89,33 GM
187 Veltlínské zelené pozdní sběr 2021 4,6 CZE 21177 VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 89,00 GM
204 Sylvánské zelené pozdní sběr 2021 5,6 CZE 03/21 Milan Vašíček 89,00 GM
231 Chardonnay Qualitätswein 2022 10,3 AUT L1-N26218/22 Weingut Girsch 89,00 GM
294 Rizling rýnsky neskorý zber 2020 12,0 SVK L22 Vinárstvo Predium Vráble 89,00 GM
160 Quercus pozdní sběr 2022 6,4 CZE 09/22 Martin Šebesta - Vinařství Na 

Blatech
88,67 GM

282 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2021 6,3 CZE 2119 VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. 88,67 GM
206 Sylvánské zelené pozdní sběr 2020 4,9 CZE 03/20 Milan Vašíček 88,33 GM
234 Chardonnay výběr z hroznů 2021 4,6 CZE 2118 Vinofol s.r.o. 88,33 GM
302 Radka PDO 2019 10,2 HUN HLTK Stephen E. Benko 88,33 GM
189 Veltlínské zelené pozdní sběr 2021 5,6 CZE JV321/VZ Vinné sklepy Skalák s.r.o. 88,00 GM
223 Chardonnay pozdní sběr 2022 5,7 CZE 22/013 Hrnčíř Jiří 88,00 GM
268 Rizling rýnsky výber z hrozna 2022 6,0 SVK L77 Vinárstvo Predium Vráble 88,00 GM
296 Ryzlink rýnský - Podkovná výběr z hroznů 2019 6,7 CZE 09/19 Vitis spol . s r .o . 88,00 GM
298 Aurelius Botrytis cinerea výběr z hroznů 2021 5,2 CZE 3/21 Vinum Moravicum a.s. 88,00 GM
157 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 5,3 CZE 221 Vladimír Tetur 87,67 GM
159 Ryzlink vlašský kabinetní víno 2022 6,2 CZE P1722 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. 87,67 GM
171 Ryzlink vlašský TERROIR 

PÁLAVA
výběr z hroznů 2021 7,4 CZE TP9321 Vinařství Vajbar Bronislav 87,67 GM

203 Sylvánské zelené pozdní sběr 2021 5,6 CZE 23-21 Sing Wine s.r.o. 87,67 GM
263 Rulandské šedé pozdní sběr 2021 10,4 CZE 21111 Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 87,67 GM,BC
274 Ryzlink rýnský moravské zemské víno 2022 10,8 CZE 202208 ZIMOLKA VINAŘSTVÍ s.r.o. 87,67 GM
384 Tramín červený pozdní sběr 2020 9,7 CZE 21381 Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 87,67 GM,BC
393 Cuvée Thomas - Family 

collection
výběr z hroznů 2021 5,6 CZE 165/21 VÍNO HRUŠKA s.r.o. 87,67 GM

152 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 4,1 CZE 32-22 Sing Wine s.r.o. 87,33 GM
175 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2021 12,0 CZE 0521 Vinařství Starý vrch 87,33 GM
186 Veltlínské zelené moravské zemské víno 2021 4,4 CZE N2103 Zůlovi s.r.o. /Iwayini 87,33 GM
192 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 5,0 CZE 206/22 Sedláček Luděk 87,33 GM
194 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 5,2 CZE 17/22 Rodinné vinařství Košut s.r.o. 87,33 GM
200 Sylvánské zelené moravské zemské víno 2022 10,3 CZE 15/2022 Holakovský Jiří - Vinařství 

Holakovský
87,33 GM



18

   Č. v. Název vína Jakost. zařaz. Roč. Zb. Země  Č. šarže Přihlašovatel/Výrobce Body Med. 
    cukr
    No. Name of wine Quality cat. Vint. Res.  Coun-  Batch No. Applicant/Producer Points Medal
    sug. try

213 Rulandské bílé výběr z hroznů 2022 4,1 CZE 0422 Vinařství Šebesta 87,33 GM
230 Chardonnay pozdní sběr 2022 9,4 CZE 15/22 BMVinařství s.r.o. 87,33 GM
251 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 6,3 CZE 5/22 Jan Kachyňa - Vinařství na 

Špičáku
87,33 GM

256 Rulandské šedé výběr z hroznů 2021 5,2 CZE 2103 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. 87,33 GM
259 Rulandské šedé výběr z hroznů 2021 6,0 CZE 07/21 Milan Vašíček 87,33 GM
265 Ryzlink rýnský VOC Blatnice 2022 4,4 CZE 2270 VÍNO BLATEL, a.s. 87,33 GM
295 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2019 4,1 CZE 2019/1 ALTENBERK VINI a.s. 87,33 GM
330 Sauvignon pozdní sběr 2022 6,1 CZE 2252 VÍNO BLATEL, a.s. 87,33 GM
337 Sauvignon pozdní sběr 2022 8,6 CZE 33-22 Vinařství Omasta 87,33 GM
392 Cuvée MT&MM kabinetní víno 2022 8,4 CZE 03/22 Vinařství Tichý 87,33 GM
395 Cuvée Václav moravské zemské víno 2021 9,3 CZE 60/21 Václav Zapletal 87,33 GM
397 Donauveltliner moravské zemské víno 2022 7,5 CZE 2122 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. 87,33 GM
166 DAVINUS Ryzlink vlašský pozdní sběr 2021 4,5 CZE 1383 DAVINUS s.r.o. 87,00 GM
169 Ryzlink vlašský VOC Pálava 2021 5,7 CZE 2136 Ing. Miroslav Volařík 87,00 GM
197 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 7,4 CZE 3722 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 87,00 GM
227 Chardonnay výběr z hroznů 2022 8,2 CZE 12/22 Rodinné vinařství Košut s.r.o. 87,00 GM
236 Chardonnay pozdní sběr 2021 5,0 CZE 21880 HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 87,00 GM
237 Chardonnay pozdní sběr 2021 5,2 CZE 21152 Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 87,00 GM,BC
271 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2022 6,9 CZE 24/22 Rodinné vinařství Košut s.r.o. 87,00 GM
305 Hibernal výběr z hroznů 2022 8,2 CZE 09-22 Vinařství Omasta 87,00 GM
329 Sauvignon pozdní sběr 2022 6,0 CZE 4222 Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. 87,00 GM
347 Irsai Oliver kabinetní víno 2022 9,5 CZE 4-22 VINAŘSTVÍ ŠALŠA Václav 87,00 GM
355 Gelber Muskateller Qualitätswein 2022 5,2 AUT LP250/23 Weingut Strobl 87,00 GM
367 Pálava moravské zemské víno 2021 7,9 CZE PA-21 Z Vinný sklep U Štipčáků 87,00 GM
375 Tramín červený pozdní sběr 2022 10,2 CZE 7322 Vinařství Josef Dufek 87,00 GM
381 Tramín červený TERROIR 

PÁLAVA
výběr z hroznů 2021 11,7 CZE TP11821 Vinařství Vajbar Bronislav 87,00 GM

383 Tramín červený pozdní sběr 2020 6,1 CZE 59/20 Miroslav Habřina 87,00 GM
387 Děvín výběr z hroznů 2021 8,3 CZE 11-21 Ing. Zuzana Prátová 87,00 GM
389 NOVIC pozdní sběr 2022 4,5 CZE 923 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. 87,00 GM
400 Blütenmuskateller Qualitätswein 2022 8,6 AUT L1-N26215/22 Weingut Girsch 87,00 GM
176 Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2020 4,7 CZE 20133 CHÂTEAU VALTICE - Vinné 

sklepy Valtice, a.s.
86,67 SM

219 Rulandské bílé - Fresh 
collection

pozdní sběr 2022 10,2 CZE 130/22 VÍNO HRUŠKA s.r.o. 86,67 SM

239 Chardonnay výběr z hroznů 2021 5,3 CZE 10-21 Ing. Zuzana Prátová 86,67 SM
272 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2022 7,0 CZE 08/22 Vinařství Tichý 86,67 SM
360 Pálava výběr z hroznů 2022 7,3 CZE 06/22 Polivka Winery 86,67 SM
225 Chardonnay moravské zemské víno 2022 6,6 CZE 13K-22 Stanislav Crhák/Vinařství Knoll 86,33 SM
233 Chardonnay pozdní sběr 2022 11,1 CZE 2/22 Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. 86,33 SM
261 Rulandské šedé pozdní sběr 2021 8,4 CZE 22360 VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 86,33 SM
321 Hibernal výběr z hroznů 2021 11,5 CZE 7021 Vinařství Josef Dufek 86,33 SM
154 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 4,3 CZE S07/22 Vinařství Somnium s.r.o. 86,00 SM
172 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2021 7,8 CZE 21197 VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 86,00 SM
177 Veltlínské zelené WL pozdní sběr 2022 5,2 CZE P1422 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. 86,00 SM



19

   Č. v. Název vína Jakost. zařaz. Roč. Zb. Země  Č. šarže Přihlašovatel/Výrobce Body Med. 
    cukr
    No. Name of wine Quality cat. Vint. Res.  Coun-  Batch No. Applicant/Producer Points Medal
    sug. try

213 Rulandské bílé výběr z hroznů 2022 4,1 CZE 0422 Vinařství Šebesta 87,33 GM
230 Chardonnay pozdní sběr 2022 9,4 CZE 15/22 BMVinařství s.r.o. 87,33 GM
251 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 6,3 CZE 5/22 Jan Kachyňa - Vinařství na 

Špičáku
87,33 GM

256 Rulandské šedé výběr z hroznů 2021 5,2 CZE 2103 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. 87,33 GM
259 Rulandské šedé výběr z hroznů 2021 6,0 CZE 07/21 Milan Vašíček 87,33 GM
265 Ryzlink rýnský VOC Blatnice 2022 4,4 CZE 2270 VÍNO BLATEL, a.s. 87,33 GM
295 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2019 4,1 CZE 2019/1 ALTENBERK VINI a.s. 87,33 GM
330 Sauvignon pozdní sběr 2022 6,1 CZE 2252 VÍNO BLATEL, a.s. 87,33 GM
337 Sauvignon pozdní sběr 2022 8,6 CZE 33-22 Vinařství Omasta 87,33 GM
392 Cuvée MT&MM kabinetní víno 2022 8,4 CZE 03/22 Vinařství Tichý 87,33 GM
395 Cuvée Václav moravské zemské víno 2021 9,3 CZE 60/21 Václav Zapletal 87,33 GM
397 Donauveltliner moravské zemské víno 2022 7,5 CZE 2122 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. 87,33 GM
166 DAVINUS Ryzlink vlašský pozdní sběr 2021 4,5 CZE 1383 DAVINUS s.r.o. 87,00 GM
169 Ryzlink vlašský VOC Pálava 2021 5,7 CZE 2136 Ing. Miroslav Volařík 87,00 GM
197 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 7,4 CZE 3722 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 87,00 GM
227 Chardonnay výběr z hroznů 2022 8,2 CZE 12/22 Rodinné vinařství Košut s.r.o. 87,00 GM
236 Chardonnay pozdní sběr 2021 5,0 CZE 21880 HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 87,00 GM
237 Chardonnay pozdní sběr 2021 5,2 CZE 21152 Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 87,00 GM,BC
271 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2022 6,9 CZE 24/22 Rodinné vinařství Košut s.r.o. 87,00 GM
305 Hibernal výběr z hroznů 2022 8,2 CZE 09-22 Vinařství Omasta 87,00 GM
329 Sauvignon pozdní sběr 2022 6,0 CZE 4222 Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. 87,00 GM
347 Irsai Oliver kabinetní víno 2022 9,5 CZE 4-22 VINAŘSTVÍ ŠALŠA Václav 87,00 GM
355 Gelber Muskateller Qualitätswein 2022 5,2 AUT LP250/23 Weingut Strobl 87,00 GM
367 Pálava moravské zemské víno 2021 7,9 CZE PA-21 Z Vinný sklep U Štipčáků 87,00 GM
375 Tramín červený pozdní sběr 2022 10,2 CZE 7322 Vinařství Josef Dufek 87,00 GM
381 Tramín červený TERROIR 

PÁLAVA
výběr z hroznů 2021 11,7 CZE TP11821 Vinařství Vajbar Bronislav 87,00 GM

383 Tramín červený pozdní sběr 2020 6,1 CZE 59/20 Miroslav Habřina 87,00 GM
387 Děvín výběr z hroznů 2021 8,3 CZE 11-21 Ing. Zuzana Prátová 87,00 GM
389 NOVIC pozdní sběr 2022 4,5 CZE 923 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. 87,00 GM
400 Blütenmuskateller Qualitätswein 2022 8,6 AUT L1-N26215/22 Weingut Girsch 87,00 GM
176 Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2020 4,7 CZE 20133 CHÂTEAU VALTICE - Vinné 

sklepy Valtice, a.s.
86,67 SM

219 Rulandské bílé - Fresh 
collection

pozdní sběr 2022 10,2 CZE 130/22 VÍNO HRUŠKA s.r.o. 86,67 SM

239 Chardonnay výběr z hroznů 2021 5,3 CZE 10-21 Ing. Zuzana Prátová 86,67 SM
272 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2022 7,0 CZE 08/22 Vinařství Tichý 86,67 SM
360 Pálava výběr z hroznů 2022 7,3 CZE 06/22 Polivka Winery 86,67 SM
225 Chardonnay moravské zemské víno 2022 6,6 CZE 13K-22 Stanislav Crhák/Vinařství Knoll 86,33 SM
233 Chardonnay pozdní sběr 2022 11,1 CZE 2/22 Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. 86,33 SM
261 Rulandské šedé pozdní sběr 2021 8,4 CZE 22360 VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 86,33 SM
321 Hibernal výběr z hroznů 2021 11,5 CZE 7021 Vinařství Josef Dufek 86,33 SM
154 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 4,3 CZE S07/22 Vinařství Somnium s.r.o. 86,00 SM
172 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2021 7,8 CZE 21197 VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 86,00 SM
177 Veltlínské zelené WL pozdní sběr 2022 5,2 CZE P1422 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. 86,00 SM

242 Chardonnay výběr z hroznů 2021 6,2 CZE 21066 CHÂTEAU VALTICE - Vinné 
sklepy Valtice, a.s.

86,00 SM

254 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 11,5 CZE 2238 VÍNO BLATEL, a.s. 86,00 SM
255 Rulandské šedé pozdní sběr 2021 4,9 CZE 2109 VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. 86,00 SM
262 Rulandské šedé pozdní sběr 2021 9,2 CZE 22358 HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 86,00 SM
275 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2022 12,0 CZE 23/22 I. Nápravová - Víno Náprava 86,00 SM
277 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2021 5,2 CZE 1824/21 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. 86,00 SM
283 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2021 6,9 CZE 1021/9 Templářské sklepy Čejkovice 86,00 SM
290 Riesling moravské zemské víno 2021 8,4 CZE N2104 Zůlovi s.r.o. /Iwayini 86,00 SM
291 Ryzlink rýnský NO. IV moravské zemské víno 2021 9,7 CZE 18 - 21 Bartoník - rodinné vinařství - 

Hana Bartoníková
86,00 SM

303 Hibernal moravské zemské víno 2022 6,6 CZE 6/22 Vinařství Příroda 86,00 SM
309 Hibernal pozdní sběr 2022 10,7 CZE 2213a Vinařství Švásta Kadlec 86,00 SM
311 Hibernal výběr z hroznů 2022 11,8 CZE 8322 Vinařství Josef Dufek 86,00 SM
315 Hibernal pozdní sběr 2022 11,9 CZE 03/22 Vinařství Lůbalovi 86,00 SM
324 Sauvignon pozdní sběr 2022 4,7 CZE S06/22 Vinařství Somnium s.r.o. 86,00 SM
343 Grand Sauvignon pozdní sběr 2021 5,5 CZE 2143 Štěpán Maňák 86,00 SM
370 Tramín pozdní sběr 2022 8,5 CZE 2203 Vinařství Kovář 86,00 SM
380 Tramín červený výběr z hroznů 2021 10,7 CZE 04/21 Rodinné vinařství Jedlička, 

Bořetice a.s.
86,00 SM

155 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 4,7 CZE 208/22 Sedláček Luděk 85,67 SM
158 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 5,7 CZE 3822 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 85,67 SM
199 Sylvánské zelené moravské zemské víno 2022 10,0 CZE 05/22 Jaroslav Buriánek 85,67 SM
207 Neuburské moravské zemské víno 2022 9,4 CZE 07/22 Vinařství Milan Očenášek 85,67 SM
216 Rulandské bílé pozdní sběr 2022 5,3 CZE Rb/2022 Vinařství sv. Barbora s.r.o. 85,67 SM
232 Chardonnay pozdní sběr 2022 10,5 CZE 207/22 Sedláček Luděk 85,67 SM
238 Chardonnay pozdní sběr 2021 5,2 CZE 21112 VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 85,67 SM
269 Ryzlink rýnský moravské zemské víno 2022 6,1 CZE 02/22 Víno Zbyněk 85,67 SM
299 Kerner kabinetní víno 2022 7,1 CZE 35/22 Václav Zapletal 85,67 SM
301 Kerner pozdní sběr 2021 6,9 CZE 21/11 První vinařská spol. s r. o. 85,67 SM
332 Sauvignon VOC Znojmo 2022 6,5 CZE 2015/22 VINICE - HNÁNICE s.r.o. 85,67 SM
338 Sauvignon pozdní sběr 2022 8,7 CZE 15-22 Sing Wine s.r.o. 85,67 SM
374 Tramín červený pozdní sběr 2022 10,0 CZE 11/22 Rodinné vinařství Košut s.r.o. 85,67 SM
385 Děvín kabinetní víno 2022 5,1 CZE 19/22 BMVinařství s.r.o. 85,67 SM
399 Donauriesling moravské zemské víno 2022 8,1 CZE 2322 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. 85,67 SM
210 Müller Thurgau moravské zemské víno 2022 6,3 CZE 0122 Víno Šílová, s.r.o. 85,33 SM
228 Chardonnay pozdní sběr 2022 8,8 CZE T5/22 HRABAL, s.r.o. 85,33 SM
235 Chardonnay Selection výběr z hroznů 2021 4,6 CZE S2/21 Vinařství Nešetřil 85,33 SM
243 Chardonnay výběr z hroznů 2021 6,2 CZE 2133 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. 85,33 SM
260 Rulandské šedé pozdní sběr 2021 7,9 CZE 2421 AGRODRUŽSTVO Miroslav/

Víno PERK
85,33 SM

266 Ryzlink rýnský VOC Znojmo 2022 4,8 CZE 4001/22 VINICE - HNÁNICE s.r.o. 85,33 SM
279 Chateau Pezinok Rizling 

rýnsky
výber z hrozna 2021 5,5 SVK L22021 Hubert J.E. 85,33 SM

308 Hibernal pozdní sběr 2022 9,1 CZE 40/22 Václav Zapletal 85,33 SM
318 Hibernal pozdní sběr 2021 8,3 CZE 421 Vinařství Svoboda 85,33 SM



20

   Č. v. Název vína Jakost. zařaz. Roč. Zb. Země  Č. šarže Přihlašovatel/Výrobce Body Med. 
    cukr
    No. Name of wine Quality cat. Vint. Res.  Coun-  Batch No. Applicant/Producer Points Medal
    sug. try

320 Hibernal výběr z hroznů 2021 10,4 CZE 06/21 Vincúr 85,33 SM
326 Sauvignon pozdní sběr 2022 4,8 CZE 2212a Vinařství Švásta Kadlec 85,33 SM
328 Sauvignon pozdní sběr 2022 5,2 CZE 05/22 Rodinné vinařství Jedlička, 

Bořetice a.s.
85,33 SM

331 Sauvignon pozdní sběr 2022 6,3 CZE 205/22 Sedláček Luděk 85,33 SM
333 Sauvignon pozdní sběr 2022 6,5 CZE 2205 Ing. Miroslav Volařík 85,33 SM
345 Sauvignon pozdní sběr 2021 7,6 CZE 1321/9 Templářské sklepy Čejkovice 85,33 SM
358 Pálava výběr z hroznů 2022 6,1 CZE 2208a Ing. Miroslav Volařík 85,33 SM
362 Pálava pozdní sběr 2022 7,8 CZE 2205 Vinařství Šilinek Jiří 85,33 SM
372 Tramín moravské zemské víno 2022 8,9 CZE 2202 Ing. František Machovský - 

Vinařství Baraque
85,33 SM

396 Cuvée Oblas moravské zemské víno 2018 5,6 CZE 10/18 Víno Andrusiów 85,33 SM
164 Ryzlink vlašský moravské zemské víno 2022 9,0 CZE 202211 ZIMOLKA VINAŘSTVÍ s.r.o. 85,00 SM
165 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 10,2 CZE 06/22 Vinařství Lůbalovi 85,00 SM
168 Ryzlink vlašský TERROIR 

PÁLAVA barrique
výběr z hroznů 2021 5,4 CZE TP9321Q Vinařství Vajbar Bronislav 85,00 SM

196 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 6,0 CZE S12/22 Vinařství Somnium s.r.o. 85,00 SM
198 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 7,5 CZE 47/22 Vinařství U Kapličky s.r.o. 85,00 SM
201 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 10,8 CZE 1221 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 85,00 SM
208 Müller Thurgau pozdní sběr 2022 5,0 CZE 2310 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 85,00 SM
226 Chardonnay pozdní sběr 2022 7,8 CZE 2211 Vinařství Šilinek Jiří 85,00 SM
229 Chardonnay pozdní sběr 2022 8,8 CZE 29-22 Vinařství Omasta 85,00 SM
241 Chardonnay pozdní sběr 2021 6,2 CZE 21182 Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 85,00 SM,BC
249 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 5,4 CZE RŠ02/2022 Vlnka s .r .o . 85,00 SM
292 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2021 11,5 CZE 2021/1 ALTENBERK VINI a.s. 85,00 SM
300 Kerner pozdní sběr 2022 7,9 CZE 2224 Vinofol s.r.o. 85,00 SM
351 Muškát moravský VOC Slovácko 2022 10,4 CZE 2205 Bronislav Grmolec 85,00 SM
356 Muskateller Qualitätswein 2022 6,0 AUT LP 160/23 MiKwine s.r.o./Tagwerker 85,00 SM
365 Pálava výběr z hroznů 2022 10,4 CZE 22-066 Pavlovín, spol. s r.o. 85,00 SM
379 Tramín červený pozdní sběr 2021 10,5 CZE 1621/9 Templářské sklepy Čejkovice 85,00 SM
390 Slunečná moravské zemské víno 2022 4,7 CZE 0222 Víno Šílová, s.r.o. 85,00 SM
162 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 6,9 CZE 2202a Vinařství Švásta Kadlec 84,67 SM
181 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 7,4 CZE 9/22 Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. 84,67 SM
191 Veltlínské zelené pozdní sběr 2019 4,4 CZE 09/2019 VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. 84,67 SM
339 Sauvignon pozdní sběr 2021 4,1 CZE 5/2021 Vinařství sv. Barbora s.r.o. 84,67 SM
341 Sauvignon pozdní sběr 2022 5,1 CZE 5SVG/22 Rodinné vinařství Gréger 84,67 SM
344 Sauvignon kabinetní víno 2021 7,5 CZE 0421 Vinařství Starý vrch 84,67 SM
350 Muškát moravský pozdní sběr 2022 7,3 CZE JV422/MM Vinné sklepy Skalák s.r.o. 84,67 SM
354 Gelber Muskateller Riede 

Kirchleiten
Qualitätswein 2022 5,2 AUT R 498/23 Familienweingut Honsig 84,67 SM

193 Sylvánské zelené kabinetní víno 2022 5,1 CZE 4/22 Jan Kachyňa - Vinařství na 
Špičáku

84,33 SM

195 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 5,9 CZE 04/22 Vinařství Lůbalovi 84,33 SM
209 Müller Thurgau pozdní sběr 2022 6,1 CZE 6/22 Vinařství Červinka 84,33 SM
211 RIVANER moravské zemské víno 2022 6,4 CZE 7K-22 Stanislav Crhák/Vinařství Knoll 84,33 SM
240 Chardonnay pozdní sběr 2021 6,0 CZE 121 Vinařství Svoboda 84,33 SM



21

   Č. v. Název vína Jakost. zařaz. Roč. Zb. Země  Č. šarže Přihlašovatel/Výrobce Body Med. 
    cukr
    No. Name of wine Quality cat. Vint. Res.  Coun-  Batch No. Applicant/Producer Points Medal
    sug. try

320 Hibernal výběr z hroznů 2021 10,4 CZE 06/21 Vincúr 85,33 SM
326 Sauvignon pozdní sběr 2022 4,8 CZE 2212a Vinařství Švásta Kadlec 85,33 SM
328 Sauvignon pozdní sběr 2022 5,2 CZE 05/22 Rodinné vinařství Jedlička, 

Bořetice a.s.
85,33 SM

331 Sauvignon pozdní sběr 2022 6,3 CZE 205/22 Sedláček Luděk 85,33 SM
333 Sauvignon pozdní sběr 2022 6,5 CZE 2205 Ing. Miroslav Volařík 85,33 SM
345 Sauvignon pozdní sběr 2021 7,6 CZE 1321/9 Templářské sklepy Čejkovice 85,33 SM
358 Pálava výběr z hroznů 2022 6,1 CZE 2208a Ing. Miroslav Volařík 85,33 SM
362 Pálava pozdní sběr 2022 7,8 CZE 2205 Vinařství Šilinek Jiří 85,33 SM
372 Tramín moravské zemské víno 2022 8,9 CZE 2202 Ing. František Machovský - 

Vinařství Baraque
85,33 SM

396 Cuvée Oblas moravské zemské víno 2018 5,6 CZE 10/18 Víno Andrusiów 85,33 SM
164 Ryzlink vlašský moravské zemské víno 2022 9,0 CZE 202211 ZIMOLKA VINAŘSTVÍ s.r.o. 85,00 SM
165 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 10,2 CZE 06/22 Vinařství Lůbalovi 85,00 SM
168 Ryzlink vlašský TERROIR 

PÁLAVA barrique
výběr z hroznů 2021 5,4 CZE TP9321Q Vinařství Vajbar Bronislav 85,00 SM

196 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 6,0 CZE S12/22 Vinařství Somnium s.r.o. 85,00 SM
198 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 7,5 CZE 47/22 Vinařství U Kapličky s.r.o. 85,00 SM
201 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 10,8 CZE 1221 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 85,00 SM
208 Müller Thurgau pozdní sběr 2022 5,0 CZE 2310 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 85,00 SM
226 Chardonnay pozdní sběr 2022 7,8 CZE 2211 Vinařství Šilinek Jiří 85,00 SM
229 Chardonnay pozdní sběr 2022 8,8 CZE 29-22 Vinařství Omasta 85,00 SM
241 Chardonnay pozdní sběr 2021 6,2 CZE 21182 Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 85,00 SM,BC
249 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 5,4 CZE RŠ02/2022 Vlnka s .r .o . 85,00 SM
292 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2021 11,5 CZE 2021/1 ALTENBERK VINI a.s. 85,00 SM
300 Kerner pozdní sběr 2022 7,9 CZE 2224 Vinofol s.r.o. 85,00 SM
351 Muškát moravský VOC Slovácko 2022 10,4 CZE 2205 Bronislav Grmolec 85,00 SM
356 Muskateller Qualitätswein 2022 6,0 AUT LP 160/23 MiKwine s.r.o./Tagwerker 85,00 SM
365 Pálava výběr z hroznů 2022 10,4 CZE 22-066 Pavlovín, spol. s r.o. 85,00 SM
379 Tramín červený pozdní sběr 2021 10,5 CZE 1621/9 Templářské sklepy Čejkovice 85,00 SM
390 Slunečná moravské zemské víno 2022 4,7 CZE 0222 Víno Šílová, s.r.o. 85,00 SM
162 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 6,9 CZE 2202a Vinařství Švásta Kadlec 84,67 SM
181 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 7,4 CZE 9/22 Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. 84,67 SM
191 Veltlínské zelené pozdní sběr 2019 4,4 CZE 09/2019 VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. 84,67 SM
339 Sauvignon pozdní sběr 2021 4,1 CZE 5/2021 Vinařství sv. Barbora s.r.o. 84,67 SM
341 Sauvignon pozdní sběr 2022 5,1 CZE 5SVG/22 Rodinné vinařství Gréger 84,67 SM
344 Sauvignon kabinetní víno 2021 7,5 CZE 0421 Vinařství Starý vrch 84,67 SM
350 Muškát moravský pozdní sběr 2022 7,3 CZE JV422/MM Vinné sklepy Skalák s.r.o. 84,67 SM
354 Gelber Muskateller Riede 

Kirchleiten
Qualitätswein 2022 5,2 AUT R 498/23 Familienweingut Honsig 84,67 SM

193 Sylvánské zelené kabinetní víno 2022 5,1 CZE 4/22 Jan Kachyňa - Vinařství na 
Špičáku

84,33 SM

195 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 5,9 CZE 04/22 Vinařství Lůbalovi 84,33 SM
209 Müller Thurgau pozdní sběr 2022 6,1 CZE 6/22 Vinařství Červinka 84,33 SM
211 RIVANER moravské zemské víno 2022 6,4 CZE 7K-22 Stanislav Crhák/Vinařství Knoll 84,33 SM
240 Chardonnay pozdní sběr 2021 6,0 CZE 121 Vinařství Svoboda 84,33 SM

247 Rulandské šedé moravské zemské víno 2022 4,4 CZE 5/22 Vinařství Příroda 84,33 SM
286 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2021 7,9 CZE 1721 AGRODRUŽSTVO Miroslav/

Víno PERK
84,33 SM

310 Hibernal moravské zemské víno 2022 11,7 CZE 07-22 Tomáš Lorenc/Vinařství 
Laurent Šatov

84,33 SM

368 Pálava výběr z hroznů 2022 8,4 CZE 9PA/22 Rodinné vinařství Gréger 84,33 SM
371 Tramín červený pozdní sběr 2022 8,8 CZE 0622 Vinařství Šebesta 84,33 SM
376 Tramín červený moravské zemské víno 2022 10,3 CZE 2/22 Marek Koráb 84,33 SM
394 Ryzlink rýnský, Sylvánské 

zelené
moravské zemské víno 2021 9,3 CZE 0221 Vinařství Šebesta 84,33 SM

153 Ryzlink vlašský VOC Slovácko 2022 4,3 CZE 2215 Bronislav Grmolec 84,00 SM
183 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 8,1 CZE VZ2022 Vinařství MOSI, s.r.o. 84,00 SM
205 Sylvánské zelené pozdní sběr 2021 6,1 CZE 4/21 Vlastislav Klobása 84,00 SM
215 Rulandské bílé VOC Blatnice 2022 4,3 CZE 2286 VÍNO BLATEL, a.s. 84,00 SM
218 Rulandské bílé moravské zemské víno 2022 6,4 CZE 11-22 Lubomír Zborovský 84,00 SM
221 Rulandské bílé pozdní sběr 2021 7,4 CZE 05/21 Víno Andrusiów 84,00 SM
270 Riesling Riede Sandberg Qualitätswein 2022 6,5 AUT R 399/23 Familienweingut Honsig 84,00 SM
278 Riesling Qualitätswein 2021 5,4 AUT LP 150/22 MiKwine s.r.o./Tagwerker 84,00 SM
293 Ryzlink rýnský české zemské víno 2020 7,2 CZE 2020/212 Vinařství Klučov 84,00 SM
304 Hibernal pozdní sběr 2022 7,5 CZE 17/22 Vinařství U Kapličky s.r.o. 84,00 SM
319 Hibernal TERROIR PÁLAVA výběr z hroznů 2021 8,4 CZE TP9421 Vinařství Vajbar Bronislav 84,00 SM
353 Muškát moravský kabinetní víno 2020 5,7 CZE 20021 Miroslava Balounová 84,00 SM
357 Pálava pozdní sběr 2022 5,5 CZE 22/22 Rodinné vinařství Košut s.r.o. 84,00 SM
361 Pálava pozdní sběr 2022 7,7 CZE 4/22 Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. 84,00 SM
363 Pálava výběr z hroznů 2022 8,3 CZE 15/2022 VINAŘSTVÍ KNÁPEK s.r.o. 84,00 SM
364 Pálava výběr z hroznů 2022 9,1 CZE 8522 Vinařství Josef Dufek 84,00 SM
391 Cuvée St. Antonius pozdní sběr 2022 5,6 CZE 2273 VÍNO BLATEL, a.s. 84,00 SM

A3: Bílá vína polosladká / Semi-sweet white wines (12.1-45 g/l)
539 Pálava výběr z bobulí 2021 30,0 CZE 11-21 Vinařství Výmola 93,00 GGM,CW, NW
549 Pálava výběr z hroznů 2022 42,3 CZE 2241 Štěpán Maňák 91,67 GGM
410 Rulandské bílé pozdní sběr 2021 20,6 CZE 2147 Štěpán Maňák 91,33 GGM
447 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2021 16,7 CZE 15/21 Jan Kachyňa - Vinařství na 

Špičáku
91,33 GGM

437 Rulandské šedé výběr z bobulí 2021 37,7 CZE 0521 Herůfek Svatopluk 91,00 GGM
439 DAVINUS Ryzlink rýnský pozdní sběr 2021 12,2 CZE 1382 DAVINUS s.r.o. 90,33 GGM
402 Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2021 15,7 CZE 2120 Ing. Miroslav Volařík 90,00 GGM
423 Chardonnay výběr z hroznů 2020 29,2 CZE 40/21 Sedlecká vína 90,00 GGM
520 Pálava pozdní sběr 2021 20,1 CZE 21137 Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 90,00 GGM,BC
571 Cuvée Stará Hora výběr z hroznů 2021 29,5 CZE 7/21 Vinařství Doležal 90,00 GGM
435 Rulandské šedé výběr z hroznů 2021 29,4 CZE 3/21 Lenka Kadubcová 89,00 GM
528 Pálava výber z hrozna 2021 24,2 SVK L540 Vinárstvo Golguz 89,00 GM,NW
418 Chardonnay výběr z bobulí 2021 19,6 CZE 21-2 Bílé Karpaty vinařství s.r.o. 88,33 GM
406 Rulandské bílé výběr z hroznů 2021 15,9 CZE RB-21 Vinný sklep U Štipčáků 88,00 GM
530 Pálava výběr z hroznů 2022 24,9 CZE Pal/2022 Vinařství sv. Barbora s.r.o. 88,00 GM
453 Ryzlink rýnský výběr z bobulí 2021 41,2 CZE 0921 Vinařství Jaroslav Šlichta 87,67 GM



22

   Č. v. Název vína Jakost. zařaz. Roč. Zb. Země  Č. šarže Přihlašovatel/Výrobce Body Med. 
    cukr
    No. Name of wine Quality cat. Vint. Res.  Coun-  Batch No. Applicant/Producer Points Medal
    sug. try

470 Hibernal pozdní sběr 2022 22,9 CZE 209 Vladimír Tetur 87,67 GM
561 Tramín červený moravské zemské víno 2022 27,8 CZE 014 Vladimír Kašík 87,67 GM
562 Tramín červený pozdní sběr 2022 28,1 CZE 05/22 SALAY WINERY 87,67 GM
409 Rulandské bílé výběr z hroznů 2022 18,1 CZE 1422 Vinařství Jaroslav Šlichta 87,33 GM
417 Chardonnay pozdní sběr 2022 17,7 CZE 3522 Vinařství Josef Dufek 87,33 GM
515 Pálava pozdní sběr 2022 18,9 CZE 14/2022 MITOMA Vrbice s.r.o. 87,33 GM
532 Pálava výběr z hroznů 2022 25,3 CZE 09/22 Vinařství Tichý 87,33 GM
538 Pálava výběr z hroznů 2022 30,0 CZE 2203 Ing. Eliška Becková - vinařství No.44 87,33 GM
555 Tramín červený výber z hrozna 2021 15,9 SVK L541 Vinárstvo Golguz 87,33 GM
557 Tramín červený výběr z hroznů 2022 18,1 CZE 2266 VÍNO BLATEL, a.s. 87,33 GM
573 Cabernet blanc výběr z hroznů 2022 42,3 CZE 2255 Štěpán Maňák 87,33 GM
403 Sylvánské zelené výběr z hroznů 2022 16,0 CZE 2207 Ing. Eliška Becková - vinařství No.44 87,00 GM
414 Chardonnay pozdní sběr 2022 16,0 CZE 2210 Bronislav Grmolec 87,00 GM
415 Chardonnay výběr z hroznů 2022 16,5 CZE 8/228 Vinium a.s. 87,00 GM
431 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 20,3 CZE 02/22 Vinařství Lůbalovi 87,00 GM
433 Rulandské šedé výběr z hroznů 2022 21,3 CZE 10-22 VINAŘSTVÍ ŠALŠA Václav 87,00 GM
518 Pálava Nadskalí výběr z hroznů 2021 19,9 CZE JV1421/PAB Vinné sklepy Skalák s.r.o. 87,00 GM
519 Pálava moravské zemské víno 2022 20,0 CZE 12K-22 Stanislav Crhák/Vinařství Knoll 87,00 GM
540 Pálava výběr z hroznů 2022 30,0 CZE 16-22 Vinařství Omasta 87,00 GM
534 Pálava výběr z hroznů 2022 26,5 CZE T2/22 HRABAL, s.r.o. 86,67 SM
434 Rulandské šedé výběr z hroznů 2022 26,3 CZE 44,22 Vinařství Omasta 86,33 SM
438 Ryzlink rýnský kabinetní víno 2021 12,2 CZE 2103 GAZAŇ WINERY s.r.o. 86,33 SM
441 Rizling rýnsky víno 2021 12,8 SVK L 15-2021 EnoVia s.r.o. 86,33 SM
455 Kerner moravské zemské víno 2022 14,5 CZE 09-22 Tomáš Lorenc/Vinařství 

Laurent Šatov
86,33 SM

462 Hibernal pozdní sběr 2022 13,8 CZE 19/2022 Holakovský Jiří - Vinařství 
Holakovský

86,33 SM

506 Pálava výběr z hroznů 2022 13,7 CZE 10PA/22 Rodinné vinařství Gréger 86,33 SM
565 Děvín moravské zemské víno 2021 31,4 CZE 11/21 VINO RICHARD - Ing. Richard Tichý 86,33 SM
566 Děvín - Top collection výběr z hroznů 2021 35,5 CZE 133/21 VÍNO HRUŠKA s.r.o. 86,33 SM
421 Chardonnay moravské zemské víno 2022 27,7 CZE 011 Vladimír Kašík 86,00 SM
429 Rulandské šedé výběr z hroznů 2022 19,3 CZE 22/015 Hrnčíř Jiří 86,00 SM
454 Aurelius moravské zemské víno 2022 15,4 CZE 2 - 22 Bartoník - rodinné vinařství - 

Hana Bartoníková
86,00 SM

457 Kerner pozdní sběr 2022 40,0 CZE 3722 Vinařství Josef Dufek 86,00 SM
461 Hibernal pozdní sběr 2021 13,8 CZE 0321/9 Templářské sklepy Čejkovice 86,00 SM
471 Hibernal výběr z hroznů 2022 23,5 CZE 1122 Vinařství Jaroslav Šlichta 86,00 SM
475 Hibernal výběr z hroznů 2022 34,1 CZE 2217 Vinofol s.r.o. 86,00 SM
510 Pálava výběr z hroznů 2021 15,7 CZE 0621/1 Herůfek Svatopluk 86,00 SM
514 Pálava výběr z hroznů 2022 17,4 CZE 22/024 Hrnčíř Jiří 86,00 SM
516 Pálava pozdní sběr 2022 19,5 CZE 36/22 Miroslav Habřina 86,00 SM
522 Pálava výběr z hroznů 2021 20,6 CZE 0821/9 Templářské sklepy Čejkovice 86,00 SM
419 Chardonnay pozdní sběr 2020 23,7 CZE 0920 Vinařství Starý vrch 85,67 SM
422 Chardonnay výběr z hroznů 2021 27,8 CZE 07/21 Víno Andrusiów 85,67 SM
474 Hibernal výběr z hroznů 2022 30,4 CZE 22/10 Rodinné vinařství Turzík 85,67 SM



23

   Č. v. Název vína Jakost. zařaz. Roč. Zb. Země  Č. šarže Přihlašovatel/Výrobce Body Med. 
    cukr
    No. Name of wine Quality cat. Vint. Res.  Coun-  Batch No. Applicant/Producer Points Medal
    sug. try

470 Hibernal pozdní sběr 2022 22,9 CZE 209 Vladimír Tetur 87,67 GM
561 Tramín červený moravské zemské víno 2022 27,8 CZE 014 Vladimír Kašík 87,67 GM
562 Tramín červený pozdní sběr 2022 28,1 CZE 05/22 SALAY WINERY 87,67 GM
409 Rulandské bílé výběr z hroznů 2022 18,1 CZE 1422 Vinařství Jaroslav Šlichta 87,33 GM
417 Chardonnay pozdní sběr 2022 17,7 CZE 3522 Vinařství Josef Dufek 87,33 GM
515 Pálava pozdní sběr 2022 18,9 CZE 14/2022 MITOMA Vrbice s.r.o. 87,33 GM
532 Pálava výběr z hroznů 2022 25,3 CZE 09/22 Vinařství Tichý 87,33 GM
538 Pálava výběr z hroznů 2022 30,0 CZE 2203 Ing. Eliška Becková - vinařství No.44 87,33 GM
555 Tramín červený výber z hrozna 2021 15,9 SVK L541 Vinárstvo Golguz 87,33 GM
557 Tramín červený výběr z hroznů 2022 18,1 CZE 2266 VÍNO BLATEL, a.s. 87,33 GM
573 Cabernet blanc výběr z hroznů 2022 42,3 CZE 2255 Štěpán Maňák 87,33 GM
403 Sylvánské zelené výběr z hroznů 2022 16,0 CZE 2207 Ing. Eliška Becková - vinařství No.44 87,00 GM
414 Chardonnay pozdní sběr 2022 16,0 CZE 2210 Bronislav Grmolec 87,00 GM
415 Chardonnay výběr z hroznů 2022 16,5 CZE 8/228 Vinium a.s. 87,00 GM
431 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 20,3 CZE 02/22 Vinařství Lůbalovi 87,00 GM
433 Rulandské šedé výběr z hroznů 2022 21,3 CZE 10-22 VINAŘSTVÍ ŠALŠA Václav 87,00 GM
518 Pálava Nadskalí výběr z hroznů 2021 19,9 CZE JV1421/PAB Vinné sklepy Skalák s.r.o. 87,00 GM
519 Pálava moravské zemské víno 2022 20,0 CZE 12K-22 Stanislav Crhák/Vinařství Knoll 87,00 GM
540 Pálava výběr z hroznů 2022 30,0 CZE 16-22 Vinařství Omasta 87,00 GM
534 Pálava výběr z hroznů 2022 26,5 CZE T2/22 HRABAL, s.r.o. 86,67 SM
434 Rulandské šedé výběr z hroznů 2022 26,3 CZE 44,22 Vinařství Omasta 86,33 SM
438 Ryzlink rýnský kabinetní víno 2021 12,2 CZE 2103 GAZAŇ WINERY s.r.o. 86,33 SM
441 Rizling rýnsky víno 2021 12,8 SVK L 15-2021 EnoVia s.r.o. 86,33 SM
455 Kerner moravské zemské víno 2022 14,5 CZE 09-22 Tomáš Lorenc/Vinařství 

Laurent Šatov
86,33 SM

462 Hibernal pozdní sběr 2022 13,8 CZE 19/2022 Holakovský Jiří - Vinařství 
Holakovský

86,33 SM

506 Pálava výběr z hroznů 2022 13,7 CZE 10PA/22 Rodinné vinařství Gréger 86,33 SM
565 Děvín moravské zemské víno 2021 31,4 CZE 11/21 VINO RICHARD - Ing. Richard Tichý 86,33 SM
566 Děvín - Top collection výběr z hroznů 2021 35,5 CZE 133/21 VÍNO HRUŠKA s.r.o. 86,33 SM
421 Chardonnay moravské zemské víno 2022 27,7 CZE 011 Vladimír Kašík 86,00 SM
429 Rulandské šedé výběr z hroznů 2022 19,3 CZE 22/015 Hrnčíř Jiří 86,00 SM
454 Aurelius moravské zemské víno 2022 15,4 CZE 2 - 22 Bartoník - rodinné vinařství - 

Hana Bartoníková
86,00 SM

457 Kerner pozdní sběr 2022 40,0 CZE 3722 Vinařství Josef Dufek 86,00 SM
461 Hibernal pozdní sběr 2021 13,8 CZE 0321/9 Templářské sklepy Čejkovice 86,00 SM
471 Hibernal výběr z hroznů 2022 23,5 CZE 1122 Vinařství Jaroslav Šlichta 86,00 SM
475 Hibernal výběr z hroznů 2022 34,1 CZE 2217 Vinofol s.r.o. 86,00 SM
510 Pálava výběr z hroznů 2021 15,7 CZE 0621/1 Herůfek Svatopluk 86,00 SM
514 Pálava výběr z hroznů 2022 17,4 CZE 22/024 Hrnčíř Jiří 86,00 SM
516 Pálava pozdní sběr 2022 19,5 CZE 36/22 Miroslav Habřina 86,00 SM
522 Pálava výběr z hroznů 2021 20,6 CZE 0821/9 Templářské sklepy Čejkovice 86,00 SM
419 Chardonnay pozdní sběr 2020 23,7 CZE 0920 Vinařství Starý vrch 85,67 SM
422 Chardonnay výběr z hroznů 2021 27,8 CZE 07/21 Víno Andrusiów 85,67 SM
474 Hibernal výběr z hroznů 2022 30,4 CZE 22/10 Rodinné vinařství Turzík 85,67 SM

487 Souvignier Gris moravské zemské víno 2022 28,5 CZE 10-22 Tomáš Lorenc/Vinařství 
Laurent Šatov

85,67 SM

507 Pálava výběr z hroznů 2021 14,0 CZE 20/21 VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o. 85,67 SM
537 Pálava výběr z hroznů 2022 29,0 CZE 3922 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 85,67 SM
401 Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2021 13,2 CZE 2124 Ing. Miroslav Volařík 85,33 SM
408 Víno z Lipova Rulandské bílé pozdní sběr 2022 16,3 CZE RB/22 Agrolip a.s. 85,33 SM
436 Rulandské šedé výběr z hroznů 2022 29,4 CZE 2271 VÍNO BLATEL, a.s. 85,33 SM
484 Sauvignon pozdní sběr 2022 23,6 CZE 1322 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 85,33 SM
499 Muškát moravský kabinetní víno 2022 14,5 CZE 50/22 Vinařství U Kapličky s.r.o. 85,33 SM
500 Muškát moravský pozdní sběr 2022 15,2 CZE 1222 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 85,33 SM
512 Pálava moravské zemské víno 2022 16,8 CZE 14/22 Vinařství Bařina 85,33 SM
524 Pálava výběr z hroznů 2022 21,3 CZE 22295 Réva Rakvice s.r.o. 85,33 SM
526 Pálava výběr z hroznů 2022 22,6 CZE 0722 Vinařství Jaroslav Šlichta 85,33 SM
553 Tramín červený pozdní sběr 2021 14,7 CZE 0921 Vinařství Starý vrch 85,33 SM
556 Tramín červený pozdní sběr 2022 17,4 CZE 21/22 I. Nápravová - Víno Náprava 85,33 SM
563 Tramín červený pozdní sběr 2021 40,9 CZE 2107 Vinařství Mühlberger s.r.o. 85,33 SM
567 PECKA. moravské zemské víno 2022 13,7 CZE 2022 Vinařství Svoboda 85,33 SM
569 Rulandské šedé, 

Rulandské bílé
moravské zemské víno 2021 24,0 CZE 0321 Vinařství Šebesta 85,33 SM

570 Cabernet blanc pozdní sběr 2022 27,7 CZE 1622 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 85,33 SM
572 Cuvée Tramín červený 

& Ryzlink rýnský - Fresh 
collection

pozdní sběr 2022 32,8 CZE 128/22 VÍNO HRUŠKA s.r.o. 85,33 SM

448 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2021 17,0 CZE 1221 Vinařství Starý vrch 85,00 SM
467 Hibernal výběr z hroznů 2022 19,6 CZE 3522 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 85,00 SM
480 Sauvignon pozdní sběr 2020 17,1 CZE 11-20 VINAŘSTVÍ ŠALŠA Václav 85,00 SM
491 Solaris výběr z hroznů 2022 21,7 CZE 2207 Štěpán Maňák 85,00 SM
493 Solaris pozdní sběr 2022 26,4 CZE 2203 Vinařství Šilinek Jiří 85,00 SM
494 Solaris výběr z hroznů 2022 37,4 CZE 02/22 Martin Šebesta - Vinařství Na 

Blatech
85,00 SM

550 Pálava výběr z hroznů 2022 43,2 CZE 2225 Bronislav Grmolec 85,00 SM
551 Tramín červený pozdní sběr 2022 12,3 CZE Tč/2022 Vinařství sv. Barbora s.r.o. 85,00 SM
407 Rulandské bílé výběr z hroznů 2021 16,2 CZE 1021/1 Herůfek Svatopluk 84,67 SM
442 Ryzlink rýnský VOC Slovácko 2022 12,9 CZE 2212 Bronislav Grmolec 84,67 SM
445 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2022 14,0 CZE 05/22 Vinařství Lůbalovi 84,67 SM
451 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2021 22,6 CZE 8/21 Lenka Kadubcová 84,67 SM
460 Hibernal pozdní sběr 2022 13,2 CZE 0822 Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. 84,67 SM
463 Hibernal moravské zemské víno 2022 14,2 CZE 01/22 Vinařství Bařina 84,67 SM
469 Hibernal výběr z hroznů 2021 21,6 CZE 06/21 Víno Andrusiów 84,67 SM
505 Pálava pozdní sběr 2021 12,6 CZE 3/21 Vinařství Červinka 84,67 SM
517 SOMMELIER 

COLLECTION Pálava
pozdní sběr 2022 19,7 CZE D0122 DAVINUS s.r.o. 84,67 SM

525 Pálava pozdní sběr 2022 21,3 CZE 216 Vladimír Tetur 84,67 SM
545 Pálava výběr z hroznů 2022 34,3 CZE 7/22 Vinařství Jiří Holešínský 

Mutěnice
84,67 SM

559 Tramín červený výběr z hroznů 2022 24,8 CZE 2204a Vinařství Švásta Kadlec 84,67 SM



24

   Č. v. Název vína Jakost. zařaz. Roč. Zb. Země  Č. šarže Přihlašovatel/Výrobce Body Med. 
    cukr
    No. Name of wine Quality cat. Vint. Res.  Coun-  Batch No. Applicant/Producer Points Medal
    sug. try

560 Tramín červený výběr z hroznů 2022 26,0 CZE 13/22 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. 84,67 SM
440 Ryzlink rýnský moravské zemské víno 2022 12,7 CZE B22/500 Vinařství Nosreti s.r.o. 84,33 SM
476 Hibernal výběr z bobulí 2021 42,0 CZE 21306/577 Réva Rakvice s.r.o. 84,33 SM
489 Lena pozdní sběr 2021 25,3 CZE 21/5 První vinařská spol. s r. o. 84,33 SM
503 Muškát moravský moravské zemské víno 2022 30,0 CZE 01/2022 VINAŘSTVÍ KNÁPEK s.r.o. 84,33 SM
504 Muškát moravský MELLEUS pozdní sběr 2022 37,0 CZE 07/22 Rodinné vinařství Košut s.r.o. 84,33 SM
511 Pálava výběr z hroznů 2022 16,5 CZE 2238 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. 84,33 SM
521 Pálava výběr z hroznů 2021 20,3 CZE 2108 Vinařství Fučík s.r.o. 84,33 SM
568 Cuvée MMMT pozdní sběr 2022 14,0 CZE 01/22 SALAY WINERY 84,33 SM
405 Neuburské moravské zemské víno 2020 13,9 CZE 5/20 Antonín Valihrach - POD 

KUMSTÁTEM
84,00 SM

425 Rulandské šedé výběr z hroznů 2021 12,4 CZE 21/3 Vinařství Maryša - ZEMAX 
Šitbořice, a.s.

84,00 SM

466 Hibernal víno 2022 18,2 SVK C22HIBSK/22 VINAŘSTVÍ - DVŮR POD 
STARÝMA HORAMA s.r.o.

84,00 SM

479 Sauvignon výběr z hroznů 2021 15,4 CZE 23/21 VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o. 84,00 SM
486 Souvignier Gris pozdní sběr 2022 12,9 CZE 6922 Vinařství Josef Dufek 84,00 SM
492 Solaris výběr z hroznů 2021 24,2 CZE 1421/1 Templářské sklepy Čejkovice 84,00 SM
509 Pálava výběr z hroznů 2022 15,4 CZE 2218 Vinařství Šilinek Jiří 84,00 SM

B1: Růžová vína (vč. klaretů) suchá / Dry rosé wines, incl. blanc de noirs (0-4 g/l)
574 Zweigeltrebe rosé pozdní sběr 2022 0,4 CZE 22-059 Pavlovín, spol. s r.o. 87,00 GM
577 Frankovka Rozé OEM 2022 3,2 HUN JWRR Hauer Erik 85,33 SM
578 Víno z Lipova Rulandské 

modré rosé
pozdní sběr 2022 3,3 CZE RM/22 Agrolip a.s. 85,33 SM

576 Rulandské modré klaret - 
Rose collection

pozdní sběr 2021 2,9 CZE 146/21 VÍNO HRUŠKA s.r.o. 85,00 SM

B2: Růžová vína (vč. klaretů) ostatní / Other rosé wines, incl. blanc de noirs (4.1-45 g/l)
604 Cabernet Sauvignon rosé moravské zemské víno 2022 19,2 CZE 15-22 Tomáš Lorenc/Vinařství 

Laurent Šatov
91,00 GGM,CW

388 Cabernet Sauvignon rose moravské zemské víno 2022 7,9 CZE 18/22 Jaroslav Buriánek 90,67 GGM
610 Cabernet Sauvignon rosé pozdní sběr 2022 27,2 CZE 2312 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 88,67 GM
589 Cabernet Sauvignon rosé jakostní víno 

odrůdové
2021 10,3 CZE 1426 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 87,67 GM

593 Frankovka moravské zemské víno 2022 13,3 CZE R22/200 Vinařství Nosreti s.r.o. 87,00 GM
606 Rulandské modré - rosé pozdní sběr 2022 21,8 CZE 87/22 Vinařství U Kapličky s.r.o. 86,67 SM
592 André rosé pozdní sběr 2022 12,5 CZE 1122 Vinařství Svoboda 86,33 SM
609 Rulandské modré klaret výběr z hroznů 2022 26,0 CZE 16/22 Vinařství Červinka 86,33 SM
603 Cabernet Sauvignon rosé výber z hrozna 2022 18,9 SVK L-12 Promitor Vinorum 86,00 SM
587 Zweigeltrebe - rose moravské zemské víno 2022 9,8 CZE 8 - 22 Bartoník - rodinné vinařství - 

Hana Bartoníková
85,67 SM

594 Rosé Cuvée Leontýnka pozdní sběr 2022 13,5 CZE 3422 Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. 85,67 SM
598 Rulandské modré klaret pozdní sběr 2021 14,4 CZE 2314 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 85,67 SM
607 André rosé výběr z hroznů 2022 24,0 CZE 4622 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 85,67 SM
588 Rulandské modré rosé pozdní sběr 2022 10,0 CZE 2236 Štěpán Maňák 85,33 SM



25

   Č. v. Název vína Jakost. zařaz. Roč. Zb. Země  Č. šarže Přihlašovatel/Výrobce Body Med. 
    cukr
    No. Name of wine Quality cat. Vint. Res.  Coun-  Batch No. Applicant/Producer Points Medal
    sug. try

560 Tramín červený výběr z hroznů 2022 26,0 CZE 13/22 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. 84,67 SM
440 Ryzlink rýnský moravské zemské víno 2022 12,7 CZE B22/500 Vinařství Nosreti s.r.o. 84,33 SM
476 Hibernal výběr z bobulí 2021 42,0 CZE 21306/577 Réva Rakvice s.r.o. 84,33 SM
489 Lena pozdní sběr 2021 25,3 CZE 21/5 První vinařská spol. s r. o. 84,33 SM
503 Muškát moravský moravské zemské víno 2022 30,0 CZE 01/2022 VINAŘSTVÍ KNÁPEK s.r.o. 84,33 SM
504 Muškát moravský MELLEUS pozdní sběr 2022 37,0 CZE 07/22 Rodinné vinařství Košut s.r.o. 84,33 SM
511 Pálava výběr z hroznů 2022 16,5 CZE 2238 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. 84,33 SM
521 Pálava výběr z hroznů 2021 20,3 CZE 2108 Vinařství Fučík s.r.o. 84,33 SM
568 Cuvée MMMT pozdní sběr 2022 14,0 CZE 01/22 SALAY WINERY 84,33 SM
405 Neuburské moravské zemské víno 2020 13,9 CZE 5/20 Antonín Valihrach - POD 

KUMSTÁTEM
84,00 SM

425 Rulandské šedé výběr z hroznů 2021 12,4 CZE 21/3 Vinařství Maryša - ZEMAX 
Šitbořice, a.s.

84,00 SM

466 Hibernal víno 2022 18,2 SVK C22HIBSK/22 VINAŘSTVÍ - DVŮR POD 
STARÝMA HORAMA s.r.o.

84,00 SM

479 Sauvignon výběr z hroznů 2021 15,4 CZE 23/21 VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o. 84,00 SM
486 Souvignier Gris pozdní sběr 2022 12,9 CZE 6922 Vinařství Josef Dufek 84,00 SM
492 Solaris výběr z hroznů 2021 24,2 CZE 1421/1 Templářské sklepy Čejkovice 84,00 SM
509 Pálava výběr z hroznů 2022 15,4 CZE 2218 Vinařství Šilinek Jiří 84,00 SM

B1: Růžová vína (vč. klaretů) suchá / Dry rosé wines, incl. blanc de noirs (0-4 g/l)
574 Zweigeltrebe rosé pozdní sběr 2022 0,4 CZE 22-059 Pavlovín, spol. s r.o. 87,00 GM
577 Frankovka Rozé OEM 2022 3,2 HUN JWRR Hauer Erik 85,33 SM
578 Víno z Lipova Rulandské 

modré rosé
pozdní sběr 2022 3,3 CZE RM/22 Agrolip a.s. 85,33 SM

576 Rulandské modré klaret - 
Rose collection

pozdní sběr 2021 2,9 CZE 146/21 VÍNO HRUŠKA s.r.o. 85,00 SM

B2: Růžová vína (vč. klaretů) ostatní / Other rosé wines, incl. blanc de noirs (4.1-45 g/l)
604 Cabernet Sauvignon rosé moravské zemské víno 2022 19,2 CZE 15-22 Tomáš Lorenc/Vinařství 

Laurent Šatov
91,00 GGM,CW

388 Cabernet Sauvignon rose moravské zemské víno 2022 7,9 CZE 18/22 Jaroslav Buriánek 90,67 GGM
610 Cabernet Sauvignon rosé pozdní sběr 2022 27,2 CZE 2312 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 88,67 GM
589 Cabernet Sauvignon rosé jakostní víno 

odrůdové
2021 10,3 CZE 1426 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 87,67 GM

593 Frankovka moravské zemské víno 2022 13,3 CZE R22/200 Vinařství Nosreti s.r.o. 87,00 GM
606 Rulandské modré - rosé pozdní sběr 2022 21,8 CZE 87/22 Vinařství U Kapličky s.r.o. 86,67 SM
592 André rosé pozdní sběr 2022 12,5 CZE 1122 Vinařství Svoboda 86,33 SM
609 Rulandské modré klaret výběr z hroznů 2022 26,0 CZE 16/22 Vinařství Červinka 86,33 SM
603 Cabernet Sauvignon rosé výber z hrozna 2022 18,9 SVK L-12 Promitor Vinorum 86,00 SM
587 Zweigeltrebe - rose moravské zemské víno 2022 9,8 CZE 8 - 22 Bartoník - rodinné vinařství - 

Hana Bartoníková
85,67 SM

594 Rosé Cuvée Leontýnka pozdní sběr 2022 13,5 CZE 3422 Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. 85,67 SM
598 Rulandské modré klaret pozdní sběr 2021 14,4 CZE 2314 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 85,67 SM
607 André rosé výběr z hroznů 2022 24,0 CZE 4622 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 85,67 SM
588 Rulandské modré rosé pozdní sběr 2022 10,0 CZE 2236 Štěpán Maňák 85,33 SM

580 Zweigeltrebe ROSÉ pozdní sběr 2022 6,5 CZE 36-22 Sing Wine s.r.o. 85,00 SM
585 André ROSÉ pozdní sběr 2022 8,8 CZE 31/22 Rodinné vinařství Košut s.r.o. 85,00 SM
595 Zweigeltrebe pozdní sběr 2022 13,7 CZE 204/22 Sedláček Luděk 85,00 SM
601 Cabernet Sauvignon rosé pozdní sběr 2022 17,8 CZE K15/22 Rodinné vinařství Skoupil/

Petr Skoupil
85,00 SM

583 Blanc de Pinot noir kabinetní víno 2021 8,2 CZE 2120 Ing. František Machovský - 
Vinařství Baraque

84,67 SM

584 Svatovavřinecké moravské zemské víno 2022 8,4 CZE R22/100 Vinařství Nosreti s.r.o. 84,33 SM
597 Frankovka Rosé moravské zemské víno 2019 14,3 CZE FRB - 19 Vinný sklep U Štipčáků 84,00 SM

C1: Červená vína suchá / Dry red wines (0-4 g/l)
628 Merlot výběr z hroznů 2021 0,3 CZE 2116 GAZAŇ WINERY s.r.o. 92,00 GGM,CW
704 Cabernet Sauvignon Barrique výběr z hroznů 2021 1,1 CZE 2136 Štěpán Maňák 91,00 GGM
637 Merlot moravské zemské víno 2018 2,3 CZE 7-18 Lubomír Zborovský 90,67 GGM
653 Rulandské modré Barrique výběr z hroznů 2021 1,1 CZE 2110 Štěpán Maňák 90,33 GGM
680 Frankovka moravské zemské víno 2021 3,1 CZE 12S/21 Lubomír Zborovský 90,33 GGM
625 Merlot výběr z hroznů 2021 0,0 CZE 2191 VÍNO BLATEL, a.s. 89,00 GM
638 Merlot výběr z hroznů 2015 0,3 CZE 47/15 Miroslava Balounová 88,00 GM
675 Frankovka pozdní sběr 2021 0,1 CZE T21/21 HRABAL, s.r.o. 88,00 GM
718 Malbec Barrique výběr z hroznů 2021 1,1 CZE 2139 Štěpán Maňák 88,00 GM
622 St. Laurent Premium Qualitätswein 2019 1,4 AUT K 897/21 Weingut Schwarz 87,67 GM
627 Merlot výběr z hroznů 2021 0,2 CZE 2121 VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. 87,67 GM
696 Zweigelt Premium Qualitätswein 2019 1,7 AUT K 810/22 Weingut Schwarz 87,67 GM
741 Cuvée MERLOT 

CABERNET SAUVIGNON
pozdní sběr 2015 0,3 CZE 99902 Miroslava Balounová 87,67 GM

626 Stará hora Merlot výběr z hroznů 2021 0,2 CZE 32/2021 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 87,33 GM
634 Merlot pozdní sběr 2019 0,8 CZE 25-19 Ing. Zuzana Prátová 87,33 GM
646 Rulandské modré výběr z hroznů 2021 0,1 CZE 42RM/21 Rodinné vinařství Gréger 87,33 GM
661 Rulandské modré výběr z hroznů 2019 0,1 CZE 27-19 Sing Wine s.r.o. 87,33 GM
690 André pozdní sběr 2018 0,3 CZE 3318 Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. 87,33 GM
708 Cabernet Sauvignon 

Premium
Qualitätswein 2019 1,0 AUT K 207/23 Weingut Schwarz 87,33 GM

730 Zweigelt/Merlot/
Cabernet Sauvignon 
Barrique

Qualitätswein 2020 2,4 AUT E 3122/22 Weingut Neustifter 87,33 GM

736 Cuvée ,,Polámané" moravské zemské víno 2018 0,3 CZE polámané-18/19František Kölbel 87,33 GM

742 Cuvée MERLOT výběr z hroznů 2015 0,5 CZE 99901 Miroslava Balounová 87,33 GM
744 Montepulciano d'Abruzzo 

Passofino
DOP 2020 1,0 ITA LPM RB HARMONIA VINI s.r.o./

FEUDI BIZANTINI
87,33 GM

620 Dornfelder Barrique pozdní sběr 2019 0,5 CZE 2219 Vinařství Starý vrch 87,00 GM
654 Rulandské modré výběr z hroznů 2021 1,1 CZE 16/21 Jan Kachyňa - Vinařství na Špičáku 87,00 GM
676 Frankovka pozdní sběr 2021 0,1 CZE H22/21 HRABAL, s.r.o. 87,00 GM
677 Frankovka pozdní sběr 2021 0,2 CZE 43FR/21 Rodinné vinařství Gréger 87,00 GM
678 Frankovka výběr z hroznů 2021 0,3 CZE 2107 Ing. Eliška Becková - vinařství No.44 87,00 GM
679 Frankovka pozdní sběr 2021 0,3 CZE 721 Vinařství Svoboda 87,00 GM



26

   Č. v. Název vína Jakost. zařaz. Roč. Zb. Země  Č. šarže Přihlašovatel/Výrobce Body Med. 
    cukr
    No. Name of wine Quality cat. Vint. Res.  Coun-  Batch No. Applicant/Producer Points Medal
    sug. try

682 Frankovka pozdní sběr 2019 0,4 CZE 19837 HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 87,00 GM
686 Frankovka pozdní sběr 2018 0,3 CZE 1818 Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. 87,00 GM
698 Regent DUB moravské zemské víno 2021 0,9 CZE 2621 Vinařství Prygl/Josef Prygl 87,00 GM
729 KisMedve Védett Eredetű 

Classicus
2020 1,5 HUN JSGW REMETEVIN KFT. 87,00 GM

743 OTTANTE Primitivo di 
Manduria

DOP 2021 2,0 ITA L 22.113 RB HARMONIA VINI s.r.o./
Cantine DE FALCO

87,00 GM

645 Stará hora Pinot noir výběr z hroznů 2021 0,0 CZE 61/2021 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 86,33 SM
693 Zweigeltrebe pozdní sběr 2022 2,7 CZE 25/22 Vinařství Žůrek 86,33 SM
707 Cabernet Sauvignon trocken 

- Im Barrique gereift -
QbA 2019 0,9 DEU 50210150072 Weingut Werner Anselmann 86,33 SM

709 Tivald OEM 2019 1,1 HUN 5999883627105 Eszterbauer Kft. 86,33 SM
711 Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2019 2,1 CZE 41/19 Miroslav Habřina 86,00 SM
716 Cabernet Moravia pozdní sběr 2022 0,1 CZE CMO2022 Vinařství MOSI, s.r.o. 86,00 SM
717 Cabernet Moravia Oak 

aged
pozdní sběr 2018 0,8 CZE 26/18 Vinum Moravicum a.s. 86,00 SM

722 Cuvée FR+CS pozdní sběr 2021 0,1 CZE 19/21 Vinařství Doležal 86,00 SM
727 Francimor moravské zemské víno 2021 0,5 CZE 7/2021 Marek Košut - Košutovi M&M 86,00 SM
728 Red Fox Qualitätswein 2021 1,0 AUT LP1557/22 Weingut Strobl 86,00 SM
731 Grand Cuvée víno bez 

zemepis. ozn.
2020 2,5 SVK L-18 Promitor Vinorum 86,00 SM

737 Velká Morava pozdní sběr 2018 0,4 CZE 18271 CHÂTEAU VALTICE - Vinné 
sklepy Valtice, a.s.

86,00 SM

629 Merlot výběr z hroznů 2021 0,7 CZE 16/2021 Vinařství sv. Barbora s.r.o. 85,67 SM
683 Frankovka výběr z hroznů 2019 0,7 CZE 1938 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. 85,67 SM
732 Royal Cuvée víno bez 

zemepis. ozn.
2020 2,7 SVK L-14 Promitor Vinorum 85,67 SM

734 Cuvée Baryton moravské zemské víno 2019 2,1 CZE 48-19 Sing Wine s.r.o. 85,67 SM
618 Dornfelder moravské zemské víno 2021 0,3 CZE 21/3 První vinařská spol. s r. o. 85,33 SM
621 Svatovavřinecké pozdní sběr 2021 1,5 CZE 2181 VÍNO BLATEL, a.s. 85,33 SM
630 Merlot Barrique výběr z hroznů 2021 1,1 CZE 2130 Štěpán Maňák 85,33 SM
643 Rulandské modré 

Dlouhá hora
pozdní sběr 2021 0,0 CZE 5121 Vinařství Svoboda 85,33 SM

689 André výběr z hroznů 2021 0,5 CZE 3721 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 85,33 SM
733 NaGymeDve Cuvée Védett Eredetű 

Prémium
2019 1,5 HUN JWJC REMETEVIN KFT. 85,33 SM

739 Cuvée Horní hory výběr z hroznů 2018 1,8 CZE C01/18 Vitis spol . s r .o . 85,33 SM
616 Blauburger barrique pozdní sběr 2021 0,4 CZE 5/21B Antonín Valihrach - POD 

KUMSTÁTEM
85,00 SM

617 Dornfelder pozdní sběr 2022 0,1 CZE 24/22 BMVinařství s.r.o. 85,00 SM
619 Dornfelder pozdní sběr 2021 0,3 CZE 21/7 Vinařství Maryša - ZEMAX 

Šitbořice, a.s.
85,00 SM

631 Merlot moravské zemské víno 2020 1,3 CZE 9-20 Lubomír Zborovský 85,00 SM
633 Merlot pozdní sběr 2019 0,3 CZE 22413 HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 85,00 SM
674 Frankovka pozdní sběr 2022 2,3 CZE 38/22 Vinařství Žůrek 85,00 SM
721 Cabernet Cortis & Merlot 

- Family collection
pozdní sběr 2022 1,6 CZE 166/22 VÍNO HRUŠKA s.r.o. 85,00 SM



27

   Č. v. Název vína Jakost. zařaz. Roč. Zb. Země  Č. šarže Přihlašovatel/Výrobce Body Med. 
    cukr
    No. Name of wine Quality cat. Vint. Res.  Coun-  Batch No. Applicant/Producer Points Medal
    sug. try

682 Frankovka pozdní sběr 2019 0,4 CZE 19837 HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 87,00 GM
686 Frankovka pozdní sběr 2018 0,3 CZE 1818 Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. 87,00 GM
698 Regent DUB moravské zemské víno 2021 0,9 CZE 2621 Vinařství Prygl/Josef Prygl 87,00 GM
729 KisMedve Védett Eredetű 

Classicus
2020 1,5 HUN JSGW REMETEVIN KFT. 87,00 GM

743 OTTANTE Primitivo di 
Manduria

DOP 2021 2,0 ITA L 22.113 RB HARMONIA VINI s.r.o./
Cantine DE FALCO

87,00 GM

645 Stará hora Pinot noir výběr z hroznů 2021 0,0 CZE 61/2021 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 86,33 SM
693 Zweigeltrebe pozdní sběr 2022 2,7 CZE 25/22 Vinařství Žůrek 86,33 SM
707 Cabernet Sauvignon trocken 

- Im Barrique gereift -
QbA 2019 0,9 DEU 50210150072 Weingut Werner Anselmann 86,33 SM

709 Tivald OEM 2019 1,1 HUN 5999883627105 Eszterbauer Kft. 86,33 SM
711 Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2019 2,1 CZE 41/19 Miroslav Habřina 86,00 SM
716 Cabernet Moravia pozdní sběr 2022 0,1 CZE CMO2022 Vinařství MOSI, s.r.o. 86,00 SM
717 Cabernet Moravia Oak 

aged
pozdní sběr 2018 0,8 CZE 26/18 Vinum Moravicum a.s. 86,00 SM

722 Cuvée FR+CS pozdní sběr 2021 0,1 CZE 19/21 Vinařství Doležal 86,00 SM
727 Francimor moravské zemské víno 2021 0,5 CZE 7/2021 Marek Košut - Košutovi M&M 86,00 SM
728 Red Fox Qualitätswein 2021 1,0 AUT LP1557/22 Weingut Strobl 86,00 SM
731 Grand Cuvée víno bez 

zemepis. ozn.
2020 2,5 SVK L-18 Promitor Vinorum 86,00 SM

737 Velká Morava pozdní sběr 2018 0,4 CZE 18271 CHÂTEAU VALTICE - Vinné 
sklepy Valtice, a.s.

86,00 SM

629 Merlot výběr z hroznů 2021 0,7 CZE 16/2021 Vinařství sv. Barbora s.r.o. 85,67 SM
683 Frankovka výběr z hroznů 2019 0,7 CZE 1938 VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. 85,67 SM
732 Royal Cuvée víno bez 

zemepis. ozn.
2020 2,7 SVK L-14 Promitor Vinorum 85,67 SM

734 Cuvée Baryton moravské zemské víno 2019 2,1 CZE 48-19 Sing Wine s.r.o. 85,67 SM
618 Dornfelder moravské zemské víno 2021 0,3 CZE 21/3 První vinařská spol. s r. o. 85,33 SM
621 Svatovavřinecké pozdní sběr 2021 1,5 CZE 2181 VÍNO BLATEL, a.s. 85,33 SM
630 Merlot Barrique výběr z hroznů 2021 1,1 CZE 2130 Štěpán Maňák 85,33 SM
643 Rulandské modré 

Dlouhá hora
pozdní sběr 2021 0,0 CZE 5121 Vinařství Svoboda 85,33 SM

689 André výběr z hroznů 2021 0,5 CZE 3721 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 85,33 SM
733 NaGymeDve Cuvée Védett Eredetű 

Prémium
2019 1,5 HUN JWJC REMETEVIN KFT. 85,33 SM

739 Cuvée Horní hory výběr z hroznů 2018 1,8 CZE C01/18 Vitis spol . s r .o . 85,33 SM
616 Blauburger barrique pozdní sběr 2021 0,4 CZE 5/21B Antonín Valihrach - POD 

KUMSTÁTEM
85,00 SM

617 Dornfelder pozdní sběr 2022 0,1 CZE 24/22 BMVinařství s.r.o. 85,00 SM
619 Dornfelder pozdní sběr 2021 0,3 CZE 21/7 Vinařství Maryša - ZEMAX 

Šitbořice, a.s.
85,00 SM

631 Merlot moravské zemské víno 2020 1,3 CZE 9-20 Lubomír Zborovský 85,00 SM
633 Merlot pozdní sběr 2019 0,3 CZE 22413 HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 85,00 SM
674 Frankovka pozdní sběr 2022 2,3 CZE 38/22 Vinařství Žůrek 85,00 SM
721 Cabernet Cortis & Merlot 

- Family collection
pozdní sběr 2022 1,6 CZE 166/22 VÍNO HRUŠKA s.r.o. 85,00 SM

726 Cuvée Veronika moravské zemské víno 2021 0,4 CZE 2118 GAZAŇ WINERY s.r.o. 85,00 SM
614 Modrý Portugal pozdní sběr 2019 0,5 CZE 37/19 VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o. 84,67 SM
657 Rulandské modré Barrique výběr z hroznů 2020 0,2 CZE 15/2020 VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. 84,67 SM
684 Frankovka pozdní sběr 2019 0,7 CZE 7 Ing. Ladislav Musil 84,67 SM
685 Frankovka moravské zemské víno 2018 0,2 CZE 1833 Vinařství Fučík s.r.o. 84,67 SM
738 Cuvée Petr I. Barrique jakostní víno 

známkové
2018 0,4 CZE L1/18 Rodinné vinařství Skoupil/

Petr Skoupil
84,67 SM

624 Merlot výběr z hroznů 2022 1,6 CZE 26/22 Vinařství Žůrek 84,33 SM
642 Rulandské modré výběr z hroznů 2022 1,8 CZE 23/22 Vinařství Žůrek 84,33 SM
644 Stará hora Pinot noir 

SELECTION
výběr z hroznů 2021 0,0 CZE 31/2021 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 84,33 SM

664 Pinot Noir výběr z hroznů 2019 0,3 CZE 19/17 Vinařství Maryša - ZEMAX 
Šitbořice, a.s.

84,33 SM

695 Zweigeltrebe Barrique pozdní sběr 2019 0,6 CZE 1919 Vinařství Starý vrch 84,33 SM
713 Cabernet Franc víno bez zemepis. 

označ.
2020 2,6 SVK L-10 Promitor Vinorum 84,33 SM

720 Neronet pozdní sběr 2020 0,2 CZE H23/20 HRABAL, s.r.o. 84,33 SM
723 Cuvée Tři tratě moravské zemské víno 2021 0,3 CZE 41TT/21 Rodinné vinařství Gréger 84,33 SM
725 Pinot Noir - Merlot 

Reserva
výběr z hroznů 2021 0,3 CZE 2109 Vinařství Kovář 84,33 SM

632 Merlot Grand Reserva výběr z hroznů 2019 0,2 CZE 1958 Ing. Luboš Oulehla 84,00 SM
667 Rulandské modré výběr z hroznů 2019 1,5 CZE 8/19 Vlastislav Klobása 84,00 SM
670 Pinot noir barrigue výběr z hroznů 2018 0,4 CZE 18/18 Vitis spol . s r .o . 84,00 SM
687 Frankovka pozdní sběr 2018 0,5 CZE 1850 Ing. Luboš Oulehla 84,00 SM
688 André moravské zemské víno 2021 0,2 CZE 112021 Miroslava Ježková 84,00 SM
700 NA ŠTREKÁCH Cabernet 

Sauvignon
pozdní sběr 2021 0,0 CZE 86/2021 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 84,00 SM

719 Neronet pozdní sběr 2022 0,9 CZE 22/22 Vinařství Žůrek 84,00 SM
724 Cuvée Luis Ignis výběr z hroznů 2021 0,3 CZE 10/21 SALAY WINERY 84,00 SM

D: Vína přírodně sladká (bílá, růžová a červená) / Naturally sweet wines (white, rosé and red), (>45 g/l)
779 Ryzlink rýnský výběr z cibéb 2021 129,2 CZE 21812 Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 92,33 GGM,CW,

SV,BC
747 Pálava výběr z hroznů 2022 45,4 CZE PA2022 Vinařství MOSI, s.r.o. 91,33 GGM
763 Tramín červený výběr z bobulí 2021 64,4 CZE 186 Vinařství Garčic 90,67 GGM
767 Tramín červený výběr z bobulí 2021 67,8 CZE 0721 Vinařství Jaroslav Šlichta 90,00 GGM
769 Chardonnay výběr z bobulí 2021 72,4 CZE 21068 CHÂTEAU VALTICE - Vinné 

sklepy Valtice, a.s.
90,00 GGM

787 Ryzlink vlašský Botrytis 
cinerea

výběr z cibéb 2021 278,3 CZE 183 Vinařství Garčic 90,00 GGM

784 Pálava výběr z cibéb 2021 166,2 CZE 2137 Ing. Miroslav Volařík 88,67 GM
785 Tramín kořenný výběr z cibéb 2021 184,0 CZE 2134 Ing. Miroslav Volařík 88,00 GM
775 Ryzlink rýnský výběr z cibéb 2021 106,9 CZE 2122 Ing. Miroslav Volařík 87,67 GM
781 Ryzlink rýnský bobule moravské zemské víno 2021 140,0 CZE rrb/21 František Kölbel 87,67 GM
788 Müller Thurgau výběr z cibéb 2021 279,3 CZE 19/21 I. Nápravová - Víno Náprava 87,67 GM
754 Souvignier gris výběr z bobulí 2022 54,6 CZE 2253 Štěpán Maňák 87,33 GM



28

   Č. v. Název vína Jakost. zařaz. Roč. Zb. Země  Č. šarže Přihlašovatel/Výrobce Body Med. 
    cukr
    No. Name of wine Quality cat. Vint. Res.  Coun-  Batch No. Applicant/Producer Points Medal
    sug. try

755 Tramín červený výběr z bobulí 2022 55,0 CZE 96/22A Vinařství U Kapličky s.r.o. 87,33 GM
756 Tramín červený moravské zemské víno 2022 55,6 CZE 10/22 Vinařství Milan Očenášek 87,33 GM
773 Pálava moravské zemské víno 2021 83,7 CZE 14/21 VINO RICHARD - Ing. Richard Tichý 87,33 GM
778 Cabernet Cortis výběr z bobulí 2022 122,0 CZE 07/22 Polivka Winery 87,33 GM
777 Solaris výběr z cibéb 2021 118,0 CZE 19/21 Polivka Winery 87,00 GM
749 Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2022 46,0 CZE 1522 Vinařství Jaroslav Šlichta 86,00 SM
757 Kerner výběr z bobulí 2022 56,8 CZE 2251 Štěpán Maňák 86,00 SM
760 Pálava výběr z bobulí 2021 63,4 CZE 0821 Vinařství Jaroslav Šlichta 86,00 SM
776 Riesling Beerenauslese 2018 117,3 AUT K 1205/19 Weingut Schwarz 86,00 SM
780 Tramín červený výběr z cibéb 2022 133,9 CZE 22/23 Sedlecká vína 86,00 SM
771 Ryzlink rýnský výběr z bobulí 2021 73,9 CZE 21193 HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 85,67 SM
782 Cabernet Sauvignon slámové víno 2022 142,0 CZE 14/22 Vinařství Jiří Holešínský 

Mutěnice
85,67 SM

768 Pálava výběr z bobulí 2022 70,0 CZE 111/22A Vinařství U Kapličky s.r.o. 85,00 SM
783 Hibernal slámové víno 2022 153,0 CZE 15/22 Vinařství Jiří Holešínský 

Mutěnice
85,00 SM

753 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2022 53,9 CZE 2722 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 84,67 SM
772 Sauvignon výběr z bobulí 2022 75,2 CZE 29/23 Sedlecká vína 84,67 SM
764 Pálava výběr z bobulí 2022 65,0 CZE 4722 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 84,33 SM
774 Solaris výběr z bobulí 2022 103,7 CZE 13/2022 Holakovský Jiří - Vinařství 

Holakovský
84,33 SM

786 Chardonnay výběr z cibéb 2021 267,2 CZE 21-15 Bílé Karpaty vinařství s.r.o. 84,33 SM
752 Pálava výběr z hroznů 2022 47,1 CZE 18/22 I. Nápravová - Víno Náprava 84,00 SM
765 Ryzlink rýnský - Sweet 

collection
výběr z hroznů 2021 65,0 CZE 148/21 VÍNO HRUŠKA s.r.o. 84,00 SM

E1: Perlivá vína / Semi-sparkling wines
797 Frízo . moravské zemské víno 2022 16,4 CZE 5122 Vinařství Svoboda 87,33 GM
803 Muškát moravský perlivé víno 2022 29,8 CZE 2-22F VINAŘSTVÍ ŠALŠA Václav 87,33 GM,CW
809 Pálava perlivé víno 2022 35,9 CZE 22298 Réva Rakvice s.r.o. 87,33 GM
794 Chardonnay Frizzante moravské zemské víno 2019 12,3 CZE F924 Vinařství Starý vrch 87,00 GM
806 Tramín červený perlivé víno 2022 33,1 CZE 04/22F Rodinné vinařství Jedlička, 

Bořetice a.s.
87,00 GM

795 Frízo . moravské zemské víno 2022 14,4 CZE 2122 Vinařství Svoboda 85,67 SM
802 Gaudencia Frankovka 

rosé frizzante
moravské zemské víno 2022 28,7 CZE S16/22 Vinařství Somnium s.r.o. 85,67 SM

792 Sauvignon perlivé víno 2022 7,1 CZE 05/22F Rodinné vinařství Jedlička, 
Bořetice a.s.

85,33 SM

800 Muškát moravský 
FRIZZANTE

moravské zemské víno 2022 26,8 CZE 01F/2022 VINAŘSTVÍ KNÁPEK s.r.o. 85,33 SM

801 Frankovka Frizzante Rose moravské zemské víno 2022 27,4 CZE 112 Vinařství Starý vrch 85,33 SM
804 Hibernal Frizzante moravské zemské víno 2022 30,0 CZE 1422 Vinařství Prygl/Josef Prygl 85,33 SM
793 Frizzante Baraque perlivé víno 2022 9,4 CZE 2287 Ing. František Machovský - 

Vinařství Baraque
85,00 SM

807 Frankovka perlivé víno 2022 34,0 CZE 22538 Réva Rakvice s.r.o. 85,00 SM



29

   Č. v. Název vína Jakost. zařaz. Roč. Zb. Země  Č. šarže Přihlašovatel/Výrobce Body Med. 
    cukr
    No. Name of wine Quality cat. Vint. Res.  Coun-  Batch No. Applicant/Producer Points Medal
    sug. try

755 Tramín červený výběr z bobulí 2022 55,0 CZE 96/22A Vinařství U Kapličky s.r.o. 87,33 GM
756 Tramín červený moravské zemské víno 2022 55,6 CZE 10/22 Vinařství Milan Očenášek 87,33 GM
773 Pálava moravské zemské víno 2021 83,7 CZE 14/21 VINO RICHARD - Ing. Richard Tichý 87,33 GM
778 Cabernet Cortis výběr z bobulí 2022 122,0 CZE 07/22 Polivka Winery 87,33 GM
777 Solaris výběr z cibéb 2021 118,0 CZE 19/21 Polivka Winery 87,00 GM
749 Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2022 46,0 CZE 1522 Vinařství Jaroslav Šlichta 86,00 SM
757 Kerner výběr z bobulí 2022 56,8 CZE 2251 Štěpán Maňák 86,00 SM
760 Pálava výběr z bobulí 2021 63,4 CZE 0821 Vinařství Jaroslav Šlichta 86,00 SM
776 Riesling Beerenauslese 2018 117,3 AUT K 1205/19 Weingut Schwarz 86,00 SM
780 Tramín červený výběr z cibéb 2022 133,9 CZE 22/23 Sedlecká vína 86,00 SM
771 Ryzlink rýnský výběr z bobulí 2021 73,9 CZE 21193 HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 85,67 SM
782 Cabernet Sauvignon slámové víno 2022 142,0 CZE 14/22 Vinařství Jiří Holešínský 

Mutěnice
85,67 SM

768 Pálava výběr z bobulí 2022 70,0 CZE 111/22A Vinařství U Kapličky s.r.o. 85,00 SM
783 Hibernal slámové víno 2022 153,0 CZE 15/22 Vinařství Jiří Holešínský 

Mutěnice
85,00 SM

753 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2022 53,9 CZE 2722 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 84,67 SM
772 Sauvignon výběr z bobulí 2022 75,2 CZE 29/23 Sedlecká vína 84,67 SM
764 Pálava výběr z bobulí 2022 65,0 CZE 4722 VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. 84,33 SM
774 Solaris výběr z bobulí 2022 103,7 CZE 13/2022 Holakovský Jiří - Vinařství 

Holakovský
84,33 SM

786 Chardonnay výběr z cibéb 2021 267,2 CZE 21-15 Bílé Karpaty vinařství s.r.o. 84,33 SM
752 Pálava výběr z hroznů 2022 47,1 CZE 18/22 I. Nápravová - Víno Náprava 84,00 SM
765 Ryzlink rýnský - Sweet 

collection
výběr z hroznů 2021 65,0 CZE 148/21 VÍNO HRUŠKA s.r.o. 84,00 SM

E1: Perlivá vína / Semi-sparkling wines
797 Frízo . moravské zemské víno 2022 16,4 CZE 5122 Vinařství Svoboda 87,33 GM
803 Muškát moravský perlivé víno 2022 29,8 CZE 2-22F VINAŘSTVÍ ŠALŠA Václav 87,33 GM,CW
809 Pálava perlivé víno 2022 35,9 CZE 22298 Réva Rakvice s.r.o. 87,33 GM
794 Chardonnay Frizzante moravské zemské víno 2019 12,3 CZE F924 Vinařství Starý vrch 87,00 GM
806 Tramín červený perlivé víno 2022 33,1 CZE 04/22F Rodinné vinařství Jedlička, 

Bořetice a.s.
87,00 GM

795 Frízo . moravské zemské víno 2022 14,4 CZE 2122 Vinařství Svoboda 85,67 SM
802 Gaudencia Frankovka 

rosé frizzante
moravské zemské víno 2022 28,7 CZE S16/22 Vinařství Somnium s.r.o. 85,67 SM

792 Sauvignon perlivé víno 2022 7,1 CZE 05/22F Rodinné vinařství Jedlička, 
Bořetice a.s.

85,33 SM

800 Muškát moravský 
FRIZZANTE

moravské zemské víno 2022 26,8 CZE 01F/2022 VINAŘSTVÍ KNÁPEK s.r.o. 85,33 SM

801 Frankovka Frizzante Rose moravské zemské víno 2022 27,4 CZE 112 Vinařství Starý vrch 85,33 SM
804 Hibernal Frizzante moravské zemské víno 2022 30,0 CZE 1422 Vinařství Prygl/Josef Prygl 85,33 SM
793 Frizzante Baraque perlivé víno 2022 9,4 CZE 2287 Ing. František Machovský - 

Vinařství Baraque
85,00 SM

807 Frankovka perlivé víno 2022 34,0 CZE 22538 Réva Rakvice s.r.o. 85,00 SM

790 Hibernal - Frizzante 
collection

perlivé víno 2022 6,0 CZE 110/22f VÍNO HRUŠKA s.r.o. 84,33 SM

791 Bublenárium perlivé víno 2022 6,0 CZE 4/22 Marek Koráb 84,33 SM
798 Veltlínské zelené perlivé víno 2022 19,1 CZE 22138 Réva Rakvice s.r.o. 84,33 SM
789 Muškát moravský moravské zemské víno 2022 1,5 CZE 2202 Štěpán Maňák 84,00 SM
799 Blütenmuskateller Frizzante 2022 25,0 AUT L1-N0223 Weingut Girsch 84,00 SM

E2: Šumivá vína (sekty) / Sparkling wines
824 Chateau Bzenec brut jakostní šumivé víno 2018 6,9 CZE 19050A CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 90,33 GGM,CW
831 Louis Girardot brut jakostní šumivé víno 2019 8,6 CZE 20069C BOHEMIA SEKT, s.r.o. 88,33 GM
828 Bohemia Sekt Prestige 

Chardonnay brut
jakostní šumivé víno 2020 8,0 CZE 21022C BOHEMIA SEKT, s.r.o. 87,67 GM

835 Bohemia Sekt Prestige 
Chardonnay brut

jakostní šumivé víno 2019 9,1 CZE 20072B BOHEMIA SEKT, s.r.o. 87,67 GM

837 Bohemia Sekt Prestige brut jakostní šumivé víno 2021 9,3 CZE 22044D BOHEMIA SEKT, s.r.o. 87,67 GM
814 Grüner Veltliner extra 

brut
Sekt Austria 
Große Reserve

2017 4,0 AUT GV17-3822 Weinviertler 
Sektmanufaktur GmbH

87,33 GM

829 Bohemia Sekt Prestige brut jakostní šumivé víno 2020 8,1 CZE 21024A BOHEMIA SEKT, s.r.o. 87,33 GM
834 Hubert L´original brut akostné šumivé víno 9,0 SVK L231402072 Hubert J.E. 87,33 GM
820 Chateau Radyně extra brut jakostní šumivé víno 2021 5,8 CZE 22039A BOHEMIA SEKT, s.r.o. 87,00 GM
823 Bohemia Sekt prestige 36 brut jakostní šumivé víno 2017 6,8 CZE 18038D BOHEMIA SEKT, s.r.o. 87,00 GM
826 Chateau Bzenec brut jakostní šumivé víno 2019 7,4 CZE 20068A CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 87,00 GM
842 Hubert Johann sekt vinohradníckej oblasti 2020 12,2 SVK L22550 Hubert J.E. 87,00 GM
816 Chateau Radyně extra brut jakostní šumivé víno 2020 4,8 CZE 21018B BOHEMIA SEKT, s.r.o. 86,33 SM
818 Sekt VOC Valtice VOC Valtice 2019 5,5 CZE 19305 CHÂTEAU VALTICE - Vinné 

sklepy Valtice, a.s.
86,33 SM

832 Bohemia Sekt Prestige brut jakostní šumivé víno 2019 8,7 CZE 20074B BOHEMIA SEKT, s.r.o. 86,33 SM
844 Bohemia Sekt Prestige 

demi sec
jakostní šumivé víno 2020 36,2 CZE 21017L BOHEMIA SEKT, s.r.o. 86,33 SM

812 Blanc de Blancs brut Sekt Austria 2019 3,0 AUT WSM19-
3022

Weinviertler 
Sektmanufaktur GmbH

86,00 SM

825 Tokaji Muscat Lunel Brut 
Pezsgő

OFJ 2019 7,0 HUN IMLY Kern-Bor és Pezsgőház Kft. 86,00 SM

843 Sekt Medium dry šumivé víno 2022 33,0 CZE 2122 Vinařství Prygl/Josef Prygl 85,67 SM
846 Bohemia Sekt Prestige 

demi sec
jakostní šumivé víno 2019 36,7 CZE 20065V BOHEMIA SEKT, s.r.o. 85,67 SM

811 Zweigelt Rosé Reserve 
brut nature

Sekt Austria 2019 3,0 AUT ZWR194522 Weinviertler 
Sektmanufaktur GmbH

85,33 SM

817 AV sekt jakostní šumivé 
víno s .o .

2016 5,4 CZE S2/16 HRABAL, s.r.o. 85,33 SM

839 Ryzlink rýnský šumivé víno 2020 11,2 CZE 50/22 Vinařství Žůrek 85,33 SM
810 Sekt La Vie šumivé víno 2019 0,5 CZE LAVIE19 VÍNO HRUŠKA s.r.o. 85,00 SM
840 Sekt Hulata šumivé víno 2020 11,4 CZE 41/20-S Vinařství Hulata 85,00 SM
845 Ryzlink rýnský šumivé víno 2022 36,6 CZE 51/22 Vinařství Žůrek 85,00 SM
815 Burgunder extra brut Sekt Austria 

Reserve
2017 4,0 AUT CHAWB17-2022 Weinviertler 

Sektmanufaktur GmbH
84,67 SM



30

   Č. v. Název vína Jakost. zařaz. Roč. Zb. Země  Č. šarže Přihlašovatel/Výrobce Body Med. 
    cukr
    No. Name of wine Quality cat. Vint. Res.  Coun-  Batch No. Applicant/Producer Points Medal
    sug. try

819 Ema Prestige jakostní šumivé víno 2019 5,6 CZE 2319 Vinařství Starý vrch 84,33 SM
838 Bohemia Sekt Prestige 

rosé brut
jakostní šumivé víno 2020 10,7 CZE 21152B BOHEMIA SEKT, s.r.o. 84,33 SM

833 Balatoni Zweigelt Rozé 
Brut Pezsgő

OFJ 2019 9,0 HUN ILLZ Kern-Bor és Pezsgőház Kft. 84,00 SM

841 BIO Sekt Blanc de Blanc Sekt 2021 11,7 AUT L092022 Weingut Neustifter 84,00 SM



31

819 Ema Prestige jakostní šumivé víno 2019 5,6 CZE 2319 Vinařství Starý vrch 84,33 SM
838 Bohemia Sekt Prestige 

rosé brut
jakostní šumivé víno 2020 10,7 CZE 21152B BOHEMIA SEKT, s.r.o. 84,33 SM

833 Balatoni Zweigelt Rozé 
Brut Pezsgő

OFJ 2019 9,0 HUN ILLZ Kern-Bor és Pezsgőház Kft. 84,00 SM

841 BIO Sekt Blanc de Blanc Sekt 2021 11,7 AUT L092022 Weingut Neustifter 84,00 SM

GRAND PRIX VINEX 2023   
Seznam vzorků / Sample list 
dle země původu vína a přihlašovatele / according to the country of origin of the wine and applicant
V katalogu jsou uvedena pouze vína s hodnocením 84 bodů a více. Vína nad 80 bodů naleznete na www.grand-prix-vinex.cz.
Only wines with 84 points and higher are listed in the catalogue. The wines over 80 points can by found at www.grand-prix-vinex.cz.

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

AUT - Rakousko - Austria

Familienweingut Honsig - Platt - www.weingut-honsig.at - thonsig.th@gmail.com
  43 Weinviertel DAC Große Reserve Riede 

Haiden
Qualitätswein mit 
gesch. Ursprung

2021 A1 AUT R 292/23 84,33 SM

  54 Weißburgunder Riede Sandberg Qualitätswein 2022 A1 AUT R 496/23 85,67 SM
270 Riesling Riede Sandberg Qualitätswein 2022 A2 AUT R 399/23 84,00 SM
354 Gelber Muskateller Riede Kirchleiten Qualitätswein 2022 A2 AUT R 498/23 84,67 SM

MiKwine s.r.o./Tagwerker - Tišnov - www.mikwine.cz - mikwine@mikwine.cz
  34 Weinviertel DAC Qualitätswein 2022 A1 AUT LP 159/23 86,00 SM
278 Riesling Qualitätswein 2021 A2 AUT LP 150/22 84,00 SM
356 Muskateller Qualitätswein 2022 A2 AUT LP 160/23 85,00 SM

Weingut Girsch - Hauskirchen - www.weingut-girsch.at - girsch@weingut-girsch.at
    8 Welschriesling Qualitätswein 2022 A1 AUT L1-N26216/22 85,33 SM
  29 Weinviertel Qualitätswein 2022 A1 AUT L1-N232/23 90,67 GGM,NW
231 Chardonnay Qualitätswein 2022 A2 AUT L1-N26218/22 89,00 GM
400 Blütenmuskateller Qualitätswein 2022 A2 AUT L1-N26215/22 87,00 GM
799 Blütenmuskateller Frizzante 2022 E1 AUT L1-N0223 84,00 SM

Weingut Neustifter - Poysdorf - www.weingut-neustifter.at - wein-neustifter@aon.at
  32 BIO Grüner Veltliner Exklusiv Qualitätswein 2022 A1 AUT P 853/23 87,00 GM
117 BIO Sauvignon Blanc Exklusiv Qualitätswein 2022 A1 AUT P 688/23 85,33 SM
730 Zweigelt/Merlot/Cabernet Sauvignon Barrique Qualitätswein 2020 C1 AUT E 3122/22 87,33 GM
841 BIO Sekt Blanc de Blanc Sekt 2021 E2 AUT L092022 84,00 SM

Weingut Schwarz - Schrattenberg - www.schwarzwines.com - office@schwarzwines.com
  76 Chardonnay Premium Qualitätswein 2019 A1 AUT K 866/21 85,00 SM
622 St. Laurent Premium Qualitätswein 2019 C1 AUT K 897/21 87,67 GM
696 Zweigelt Premium Qualitätswein 2019 C1 AUT K 810/22 87,67 GM
708 Cabernet Sauvignon Premium Qualitätswein 2019 C1 AUT K 207/23 87,33 GM
776 Riesling Beerenauslese 2018 D AUT K 1205/19 86,00 SM

Weingut Strobl - Poysdorf - www.strobl-weingut.at - office@strobl-weingut.at
    4 Welschriesling Qualitätswein 2022 A1 AUT LP252/23 85,67 SM
  23 Der Leichte Grüne Qualitätswein 2022 A1 AUT LP253/23 90,33 GGM
  24 Weinviertel DAC Classic Qualitätswein 2022 A1 AUT LP249/23 87,33 GM
  25 Grüner Veltliner Selektion Qualitätswein 2022 A1 AUT LP251/23 87,33 GM
355 Gelber Muskateller Qualitätswein 2022 A2 AUT LP250/23 87,00 GM
728 Red Fox Qualitätswein 2021 C1 AUT LP1557/22 86,00 SM



32

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

Weinviertler Sektmanufaktur GmbH - Stützenhofen - www.weinviertlersekt.at - wsm@goldstueck.at
811 Zweigelt Rosé Reserve brut nature Sekt Austria 2019 E2 AUT ZWR194522 85,33 SM
812 Blanc de Blancs brut Sekt Austria 2019 E2 AUT WSM19-3022 86,00 SM
814 Grüner Veltliner extra brut Sekt Austria Große Reserve 2017 E2 AUT GV17-3822 87,33 GM
815 Burgunder extra brut Sekt Austria Reserve 2017 E2 AUT CHAWB17-2022 84,67 SM

CZE - Česká republika - Czech Republic

AGRODRUŽSTVO Miroslav / Víno PERK - Miroslav - www.perk.cz - pakosta@agd-miroslav.cz
260 Rulandské šedé pozdní sběr 2021 A2 CZE 2421 85,33 SM
286 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2021 A2 CZE 1721 84,33 SM

Agrolip a.s. - Lipov - www.agrolip.cz - vit.ricica@agrolip.cz
408 Víno z Lipova Rulandské bílé pozdní sběr 2022 A3 CZE RB/22 85,33 SM
578 Víno z Lipova Rulandské modré rosé pozdní sběr 2022 B1 CZE RM/22 85,33 SM

ALTENBERK VINI a.s. - Hustopeče - lubomir.ivicic@gmail.com
292 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2021 A2 CZE 2021/1 85,00 SM
295 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2019 A2 CZE 2019/1 87,33 GM

Antonín Valihrach - POD KUMSTÁTEM - Násedlovice - www.podkumstatem.cz - antonin@podkumstatem.cz
405 Neuburské moravské zemské víno 2020 A3 CZE 5/20 84,00 SM
616 Blauburger barrique pozdní sběr 2021 C1 CZE 5/21B 85,00 SM

Bartoník - rodinné vinařství - Hana Bartoníková - Mikulčice - www.bartonik.cz - sklepmistr@vinobartonik.cz
291 Ryzlink rýnský NO. IV moravské zemské víno 2021 A2 CZE 18 - 21 86,00 SM
454 Aurelius moravské zemské víno 2022 A3 CZE 2 - 22 86,00 SM
587 Zweigeltrebe - rose moravské zemské víno 2022 B2 CZE 8 - 22 85,67 SM

Bílé Karpaty vinařství s.r.o. - Blatnice pod Sv. Antonínkem - www.bilekarpatyvinarstvi.cz - info@bkvinarstvi.cz
418 Chardonnay výběr z bobulí 2021 A3 CZE 21-2 88,33 GM
786 Chardonnay výběr z cibéb 2021 D CZE 21-15 84,33 SM

BMVinařství s.r.o. - Praha 5 - www.bmvinarstvi.cz - info@bmvinarstvi.cz
130 Muškát moravský kabinetní víno 2022 A1 CZE 12/22 87,00 GM
230 Chardonnay pozdní sběr 2022 A2 CZE 15/22 87,33 GM
385 Děvín kabinetní víno 2022 A2 CZE 19/22 85,67 SM
617 Dornfelder pozdní sběr 2022 C1 CZE 24/22 85,00 SM

BOHEMIA SEKT, s.r.o. - Starý Plzenec - www.bohemiasekt.cz - obchod@bohemiasekt.cz
816 Chateau Radyně extra brut jakostní šumivé víno 2020 E2 CZE 21018B 86,33 SM
820 Chateau Radyně extra brut jakostní šumivé víno 2021 E2 CZE 22039A 87,00 GM
823 Bohemia Sekt prestige 36 brut jakostní šumivé víno 2017 E2 CZE 18038D 87,00 GM
828 Bohemia Sekt Prestige Chardonnay brut jakostní šumivé víno 2020 E2 CZE 21022C 87,67 GM
829 Bohemia Sekt Prestige brut jakostní šumivé víno 2020 E2 CZE 21024A 87,33 GM



33

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

831 Louis Girardot brut jakostní šumivé víno 2019 E2 CZE 20069C 88,33 GM
832 Bohemia Sekt Prestige brut jakostní šumivé víno 2019 E2 CZE 20074B 86,33 SM
835 Bohemia Sekt Prestige Chardonnay brut jakostní šumivé víno 2019 E2 CZE 20072B 87,67 GM
837 Bohemia Sekt Prestige brut jakostní šumivé víno 2021 E2 CZE 22044D 87,67 GM
838 Bohemia Sekt Prestige rosé brut jakostní šumivé víno 2020 E2 CZE 21152B 84,33 SM
844 Bohemia Sekt Prestige demi sec jakostní šumivé víno 2020 E2 CZE 21017L 86,33 SM
846 Bohemia Sekt Prestige demi sec jakostní šumivé víno 2019 E2 CZE 20065V 85,67 SM

Bronislav Grmolec - Hovorany - www.grmolec.cz - vino@grmolec.cz
  51 Neuburské pozdní sběr 2021 A1 CZE 2120 85,00 SM
153 Ryzlink vlašský VOC Slovácko 2022 A2 CZE 2215 84,00 SM
351 Muškát moravský VOC Slovácko 2022 A2 CZE 2205 85,00 SM
414 Chardonnay pozdní sběr 2022 A3 CZE 2210 87,00 GM
442 Ryzlink rýnský VOC Slovácko 2022 A3 CZE 2212 84,67 SM
550 Pálava výběr z hroznů 2022 A3 CZE 2225 85,00 SM

DAVINUS s.r.o. - Praha 4 - www.davinus.cz - majer@davinus.cz
  94 SOMMELIER COLLECTION Ryzlink rýnský pozdní sběr 2021 A1 CZE 936 86,33 SM
166 DAVINUS Ryzlink vlašský pozdní sběr 2021 A2 CZE 1383 87,00 GM
378 SOMMELIER COLLECTION Tramín červený pozdní sběr 2021 A2 CZE 961A 90,00 GGM
439 DAVINUS Ryzlink rýnský pozdní sběr 2021 A3 CZE 1382 90,33 GGM
517 SOMMELIER COLLECTION Pálava pozdní sběr 2022 A3 CZE D0122 84,67 SM

František Kölbel - Kyjov - www.rodinakolbelova.cz - rodinakolbelova@seznam.cz
736 Cuvée ,,Polámané“ moravské zemské víno 2018 C1 CZE polámané-18/19 87,33 GM
781 Ryzlink rýnský bobule moravské zemské víno 2021 D CZE rrb/21 87,67 GM

GAZAŇ WINERY s.r.o. - Čejč - www.gazanwinery.cz - sevelova@gazanwinery.cz
438 Ryzlink rýnský kabinetní víno 2021 A3 CZE 2103 86,33 SM
628 Merlot výběr z hroznů 2021 C1 CZE 2116 92,00 GGM,CW
726 Cuvée Veronika moravské zemské víno 2021 C1 CZE 2118 85,00 SM

HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. - Velké Bílovice - www.habanskesklepy.cz - Premysl.Vasicek@bohemiasekt.cz
236 Chardonnay pozdní sběr 2021 A2 CZE 21880 87,00 GM
262 Rulandské šedé pozdní sběr 2021 A2 CZE 22358 86,00 SM
633 Merlot pozdní sběr 2019 C1 CZE 22413 85,00 SM
682 Frankovka pozdní sběr 2019 C1 CZE 19837 87,00 GM
771 Ryzlink rýnský výběr z bobulí 2021 D CZE 21193 85,67 SM

Herůfek Svatopluk - Zaječí - www.vinarstviherufek.cz - info@vinarstviherufek.cz
407 Rulandské bílé výběr z hroznů 2021 A3 CZE 1021/1 84,67 SM
437 Rulandské šedé výběr z bobulí 2021 A3 CZE 0521 91,00 GGM
510 Pálava výběr z hroznů 2021 A3 CZE 0621/1 86,00 SM



34

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

Holakovský Jiří - Vinařství Holakovský - Vlkoš - www.vinarstvi-holakovsky.cz - info@vinarstvi-holakovsky.cz
110 Sauvignon moravské zemské víno 2022 A1 CZE 18/2022 84,67 SM
200 Sylvánské zelené moravské zemské víno 2022 A2 CZE 15/2022 87,33 GM
462 Hibernal pozdní sběr 2022 A3 CZE 19/2022 86,33 SM
774 Solaris výběr z bobulí 2022 D CZE 13/2022 84,33 SM

HRABAL, s.r.o. - Velké Bílovice - www.hrabal-vino.cz - miroslav@hrabal-vino.cz
228 Chardonnay pozdní sběr 2022 A2 CZE T5/22 85,33 SM
534 Pálava výběr z hroznů 2022 A3 CZE T2/22 86,67 SM
675 Frankovka pozdní sběr 2021 C1 CZE T21/21 88,00 GM
676 Frankovka pozdní sběr 2021 C1 CZE H22/21 87,00 GM
720 Neronet pozdní sběr 2020 C1 CZE H23/20 84,33 SM
817 AV sekt jakostní šumivé víno 2016 E2 CZE S2/16 85,33 SM

Hrnčíř Jiří - Dolní Dunajovice - hrncir.jiri@centrum.cz
223 Chardonnay pozdní sběr 2022 A2 CZE 22/013 88,00 GM
429 Rulandské šedé výběr z hroznů 2022 A3 CZE 22/015 86,00 SM
514 Pálava výběr z hroznů 2022 A3 CZE 22/024 86,00 SM

CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. - Bzenec - www.chateaubzenec.cz - info@chateaubzenec.cz
  66 Rulandské bílé VOC Bzenec 2018 A1 CZE 18891 91,33 GGM,CW
297 Ryzlink rýnský VOC Bzenec 2017 A2 CZE 17898 91,00 GGM
824 Chateau Bzenec brut jakostní šumivé víno 2018 E2 CZE 19050A 90,33 GGM,CW
826 Chateau Bzenec brut jakostní šumivé víno 2019 E2 CZE 20068A 87,00 GM

CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s. - Valtice - www.vsvaltice.cz - sekretariat@vsvaltice.cz 
176 Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2020 A2 CZE 20133 86,67 SM
242 Chardonnay výběr z hroznů 2021 A2 CZE 21066 86,00 SM
737 Velká Morava pozdní sběr 2018 C1 CZE 18271 86,00 SM
769 Chardonnay výběr z bobulí 2021 D CZE 21068 90,00 GGM
818 Sekt VOC Valtice VOC Valtice 2019 E2 CZE 19305 86,33 SM

Ing. Eliška Becková - vinařství No.44 - Dolní Dunajovice 
403 Sylvánské zelené výběr z hroznů 2022 A3 CZE 2207 87,00 GM
538 Pálava výběr z hroznů 2022 A3 CZE 2203 87,33 GM
678 Frankovka výběr z hroznů 2021 C1 CZE 2107 87,00 GM

Ing. František Machovský - Vinařství Baraque - Vrbice - www.vinarstvibaraque.cz - frantisek@vinarstvibaraque.cz
  11 Ryzlink vlašský moravské zemské víno 2021 A1 CZE 2138 84,67 SM
  84 Pinot gris pozdní sběr 2020 A1 CZE 20006 84,67 SM
372 Tramín moravské zemské víno 2022 A2 CZE 2202 85,33 SM
583 Blanc de Pinot noir kabinetní víno 2021 B2 CZE 2120 84,67 SM
793 Frizzante Baraque perlivé víno 2022 E1 CZE 2287 85,00 SM



35

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

Ing. Ladislav Musil - Dolní Kounice - vinarstvi.musilovi@seznam.cz
684 Frankovka pozdní sběr 2019 C1 CZE 7 84,67 SM

Ing. Luboš Oulehla - Dolní Kounice - www.oulehlavinarstvi.cz - info@oulehlavinarstvi.cz
  78 Chardonnay Karlov pozdní sběr 2018 A1 CZE 1802 87,33 GM
632 Merlot Grand Reserva výběr z hroznů 2019 C1 CZE 1958 84,00 SM
687 Frankovka pozdní sběr 2018 C1 CZE 1850 84,00 SM

Ing. Miroslav Volařík - Mikulov - www.vinarstvivolarik.cz - objednavky@vinarstvivolarik.cz
167 Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2021 A2 CZE 2127 90,00 GGM
169 Ryzlink vlašský VOC Pálava 2021 A2 CZE 2136 87,00 GM
287 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2021 A2 CZE 2126 92,33 GGM,CH/CW
333 Sauvignon pozdní sběr 2022 A2 CZE 2205 85,33 SM
358 Pálava výběr z hroznů 2022 A2 CZE 2208a 85,33 SM
401 Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2021 A3 CZE 2124 85,33 SM
402 Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2021 A3 CZE 2120 90,00 GGM
775 Ryzlink rýnský výběr z cibéb 2021 D CZE 2122 87,67 GM
784 Pálava výběr z cibéb 2021 D CZE 2137 88,67 GM
785 Tramín kořenný výběr z cibéb 2021 D CZE 2134 88,00 GM

Ing. Zuzana Prátová - Josefov - www.prath.cz - pratova@centrum.cz
239 Chardonnay výběr z hroznů 2021 A2 CZE 10-21 86,67 SM
387 Děvín výběr z hroznů 2021 A2 CZE 11-21 87,00 GM
634 Merlot pozdní sběr 2019 C1 CZE 25-19 87,33 GM

Ivana Nápravová - Víno Náprava - Nový Šaldorf - Sedlešovice - www.vinonaprava.cz - info@vinonaprava.cz
  89 Ryzlink rýnský DUB pozdní sběr 2021 A1 CZE 14/21 85,00 SM
275 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2022 A2 CZE 23/22 86,00 SM
556 Tramín červený pozdní sběr 2022 A3 CZE 21/22 85,33 SM
752 Pálava výběr z hroznů 2022 D CZE 18/22 84,00 SM
788 Müller Thurgau výběr z cibéb 2021 D CZE 19/21 87,67 GM

Jan Kachyňa - Vinařství na Špičáku - Velké Bílovice - www.vinarstvinaspicaku.cz - info@vinarstvinaspicaku.cz
193 Sylvánské zelené kabinetní víno 2022 A2 CZE 4/22 84,33 SM
251 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 A2 CZE 5/22 87,33 GM
447 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2021 A3 CZE 15/21 91,33 GGM
654 Rulandské modré výběr z hroznů 2021 C1 CZE 16/21 87,00 GM

Jaroslav Buriánek - Valtice - www.vinarstviburiankovi.cz - vinarstviburiankovi@seznam.cz
    6 Ryzlink vlašský moravské zemské víno 2022 A1 CZE 03/22 87,33 GM
  65 Rulandské bílé moravské zemské víno 2019 A1 CZE S06/19 87,33 GM
101 Aurelius moravské zemské víno 2022 A1 CZE 04/22 87,33 GM
199 Sylvánské zelené moravské zemské víno 2022 A2 CZE 05/22 85,67 SM
388 Cabernet Sauvignon rose moravské zemské víno 2022 B2 CZE 18/22 90,67 GGM



36

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

Lenka Kadubcová - Lipov - www.vinozhornacka.cz - vinozhornacka@seznam.cz
435 Rulandské šedé výběr z hroznů 2021 A3 CZE 3/21 89,00 GM
451 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2021 A3 CZE 8/21 84,67 SM

Lubomír Zborovský - Velké Pavlovice - www.vinozborovsky.cz - lubos.zborovsky@seznam.cz
218 Rulandské bílé moravské zemské víno 2022 A2 CZE 11-22 84,00 SM
631 Merlot moravské zemské víno 2020 C1 CZE 9-20 85,00 SM
637 Merlot moravské zemské víno 2018 C1 CZE 7-18 90,67 GGM
680 Frankovka moravské zemské víno 2021 C1 CZE 12S/21 90,33 GGM

Marek Koráb - Boleradice - www.vinarstvimarekkorab.cz - marek@vinarstvimarekkorab.cz
376 Tramín červený moravské zemské víno 2022 A2 CZE 2/22 84,33 SM
791 Bublenárium perlivé víno 2022 E1 CZE 4/22 84,33 SM

Marek Košut - Košutovi M&M - Moravská Nová Ves - www.kosutovi.cz - kosut.marek@seznam.cz
727 Francimor moravské zemské víno 2021 C1 CZE 7/2021 86,00 SM

Martin Šebesta - Vinařství Na Blatech - Drnholec - www.vinarstvinablatech.cz - info@vinarstvinablatech.cz
     9 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 A1 CZE 08/22 87,33 GM
160 Quercus pozdní sběr 2022 A2 CZE 09/22 88,67 GM
494 Solaris výběr z hroznů 2022 A3 CZE 02/22 85,00 SM

Milan Vašíček - Prušánky - www.vinovasicek.cz - vinarvasicek@seznam.cz
204 Sylvánské zelené pozdní sběr 2021 A2 CZE 03/21 89,00 GM
206 Sylvánské zelené pozdní sběr 2020 A2 CZE 03/20 88,33 GM
259 Rulandské šedé výběr z hroznů 2021 A2 CZE 07/21 87,33 GM

Miroslav Habřina - Bořetice - www.vino-habrina.cz - info@vino-habrina.cz
  57 Rulandské bílé pozdní sběr 2021 A1 CZE 34/21 88,00 GM
383 Tramín červený pozdní sběr 2020 A2 CZE 59/20 87,00 GM
516 Pálava pozdní sběr 2022 A3 CZE 36/22 86,00 SM
711 Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2019 C1 CZE 41/19 86,00 SM

Miroslava Balounová - Chocerady - www.baloun.cz - sklep@baloun.cz
102 Kerner pozdní sběr 2017 A1 CZE 17430 87,00 GM
353 Muškát moravský kabinetní víno 2020 A2 CZE 20021 84,00 SM
638 Merlot výběr z hroznů 2015 C1 CZE 47/15 88,00 GM
741 Cuvée MERLOT CABERNET SAUVIGNON pozdní sběr 2015 C1 CZE 99902 87,67 GM
742 Cuvée MERLOT výběr z hroznů 2015 C1 CZE 99901 87,33 GM

Miroslava Ježková - Moravská Nová Ves - www.vinarstvijezkova.cz - miroslava.jezkova@email.cz
688 André moravské zemské víno 2021 C1 CZE 112021 84,00 SM

MITOMA Vrbice s.r.o. - Vrbice - www.mitoma.cz - info@mitoma.cz
515 Pálava pozdní sběr 2022 A3 CZE 14/2022 87,33 GM



37

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

Pavlovín, spol. s r.o. - Velké Pavlovice - www.pavlovin.cz - pavlovin@pavlovin.cz
365 Pálava výběr z hroznů 2022 A2 CZE 22-066 85,00 SM
574 Zweigeltrebe rosé pozdní sběr 2022 B1 CZE 22-059 87,00 GM

Polivka Winery - Velké Němčice - www.polivkawinery.cz - lukas@polivkawinery.cz
360 Pálava výběr z hroznů 2022 A2 CZE 06/22 86,67 SM
777 Solaris výběr z cibéb 2021 D CZE 19/21 87,00 GM
778 Cabernet Cortis výběr z bobulí 2022 D CZE 07/22 87,33 GM

První vinařská spol. s r. o. - Hustopeče - www.prvnivinarska.cz - prvni@vinarska.cz
301 Kerner pozdní sběr 2021 A2 CZE 21/11 85,67 SM
489 Lena pozdní sběr 2021 A3 CZE 21/5 84,33 SM
618 Dornfelder moravské zemské víno 2021 C1 CZE 21/3 85,33 SM

RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. - Rajhrad - www.rajhradskeklasterni.cz - jiri.ruibar@rajhradskeklasterni.cz
277 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2021 A2 CZE 1824/21 86,00 SM
389 NOVIC pozdní sběr 2022 A2 CZE 923 87,00 GM
560 Tramín červený výběr z hroznů 2022 A3 CZE 13/22 84,67 SM

Réva Rakvice s.r.o. - Rakvice - www.revarakvice.cz - obchod@revarakvice.cz
476 Hibernal výběr z bobulí 2021 A3 CZE 21306/577 84,33 SM
524 Pálava výběr z hroznů 2022 A3 CZE 22295 85,33 SM
798 Veltlínské zelené perlivé víno 2022 E1 CZE 22138 84,33 SM
807 Frankovka perlivé víno 2022 E1 CZE 22538 85,00 SM
809 Pálava perlivé víno 2022 E1 CZE 22298 87,33 GM

Rodinné vinařství Gréger - Rakvice - www.vinarstvigreger.cz - vinarstvigreger@seznam.cz
341 Sauvignon pozdní sběr 2022 A2 CZE 5SVG/22 84,67 SM
368 Pálava výběr z hroznů 2022 A2 CZE 9PA/22 84,33 SM
506 Pálava výběr z hroznů 2022 A3 CZE 10PA/22 86,33 SM
646 Rulandské modré výběr z hroznů 2021 C1 CZE 42RM/21 87,33 GM
677 Frankovka pozdní sběr 2021 C1 CZE 43FR/21 87,00 GM
723 Cuvée Tři tratě moravské zemské víno 2021 C1 CZE 41TT/21 84,33 SM

Rodinné vinařství Jedlička, Bořetice a.s. - Bořetice - www.vinoboretice.cz - vinoboretice@vinoboretice.cz
258 Rulandské šedé pozdní sběr 2021 A2 CZE 33/21 91,00 GGM
328 Sauvignon pozdní sběr 2022 A2 CZE 05/22 85,33 SM
380 Tramín červený výběr z hroznů 2021 A2 CZE 04/21 86,00 SM
792 Sauvignon perlivé víno 2022 E1 CZE 05/22F 85,33 SM
806 Tramín červený perlivé víno 2022 E1 CZE 04/22F 87,00 GM

Rodinné vinařství Košut s.r.o. - Prušánky - www.kosut.wine - vinarstvi@kosut.wine
194 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 A2 CZE 17/22 87,33 GM
227 Chardonnay výběr z hroznů 2022 A2 CZE 12/22 87,00 GM
248 Rulandské šedé výběr z hroznů 2022 A2 CZE 15/22 90,00 GGM



38

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

271 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2022 A2 CZE 24/22 87,00 GM
357 Pálava pozdní sběr 2022 A2 CZE 22/22 84,00 SM
374 Tramín červený pozdní sběr 2022 A2 CZE 11/22 85,67 SM
504 Muškát moravský MELLEUS pozdní sběr 2022 A3 CZE 07/22 84,33 SM
585 André ROSÉ pozdní sběr 2022 B2 CZE 31/22 85,00 SM

Rodinné vinařství Skoupil / Petr Skoupil - Velké Bílovice - www.skoupil.com - enolog@skoupil.com
  41 Veltlínské zelené Terroir pozdní sběr 2021 A1 CZE T6/21 87,33 GM
  72 Chardonnay Terroir pozdní sběr 2021 A1 CZE T3/21 86,33 SM
601 Cabernet Sauvignon rosé pozdní sběr 2022 B2 CZE K15/22 85,00 SM
738 Cuvée Petr I. Barrique jakostní víno známkové 2018 C1 CZE L1/18 84,67 SM

Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. - Velké Bílovice - www.vinarstvi-spevak.cz - milanspevakvb@seznam.cz
159 Ryzlink vlašský kabinetní víno 2022 A2 CZE P1722 87,67 GM
177 Veltlínské zelené WL pozdní sběr 2022 A2 CZE P1422 86,00 SM
217 Rulandské bílé WL pozdní sběr 2022 A2 CZE P1322 89,33 GM
244 Chardonnay pozdní sběr 2021 A2 CZE P0721 90,33 GGM
366 Pálava pozdní sběr 2022 A2 CZE P1922 90,00 GGM
397 Donauveltliner moravské zemské víno 2022 A2 CZE 2122 87,33 GM
399 Donauriesling moravské zemské víno 2022 A2 CZE 2322 85,67 SM

Rodinné vinařství Turzík - Mutěnice - www.turzik.cz - TurzikLadislav@seznam.cz
474 Hibernal výběr z hroznů 2022 A3 CZE 22/10 85,67 SM

SALAY WINERY - Velké Bílovice - www.salaywinery.com - jirka@salaywinery.com 
  93 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2021 A1 CZE 09/21 85,00 SM
144 Cuvée Pašák pozdní sběr 2022 A1 CZE 06/22 85,33 SM
562 Tramín červený pozdní sběr 2022 A3 CZE 05/22 87,67 GM
568 Cuvée MMMT pozdní sběr 2022 A3 CZE 01/22 84,33 SM
724 Cuvée Luis Ignis výběr z hroznů 2021 C1 CZE 10/21 84,00 SM

Sedláček Luděk - Hustopeče - www.vinarstvisedlackovi.cz - ludek.sedlacek@tiscali.cz
155 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 A2 CZE 208/22 85,67 SM
192 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 A2 CZE 206/22 87,33 GM
232 Chardonnay pozdní sběr 2022 A2 CZE 207/22 85,67 SM
331 Sauvignon pozdní sběr 2022 A2 CZE 205/22 85,33 SM
595 Zweigeltrebe pozdní sběr 2022 B2 CZE 204/22 85,00 SM

Sedlecká vína - Sedlec u Mikulova - www.sedleckavina.cz - objednavky@sedleckavina.cz
  12 Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2021 A1 CZE 71/22 85,33 SM
423 Chardonnay výběr z hroznů 2020 A3 CZE 40/21 90,00 GGM
772 Sauvignon výběr z bobulí 2022 D CZE 29/23 84,67 SM
780 Tramín červený výběr z cibéb 2022 D CZE 22/23 86,00 SM



39

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

Sing Wine s.r.o. - Velké Bílovice - www.singwine.cz - info@singwine.cz
152 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 A2 CZE 32-22 87,33 GM
203 Sylvánské zelené pozdní sběr 2021 A2 CZE 23-21 87,67 GM
338 Sauvignon pozdní sběr 2022 A2 CZE 15-22 85,67 SM
580 Zweigeltrebe ROSÉ pozdní sběr 2022 B2 CZE 36-22 85,00 SM
661 Rulandské modré výběr z hroznů 2019 C1 CZE 27-19 87,33 GM
734 Cuvée Baryton moravské zemské víno 2019 C1 CZE 48-19 85,67 SM

Stanislav Crhák / Vinařství Knoll - Velké Pavlovice - www.vinarstvi-knoll.cz - s.crhak@gmail.com
  48 Sylvánské zelené moravské zemské víno 2022 A1 CZE 9K-22 84,67 SM
211 RIVANER moravské zemské víno 2022 A2 CZE 7K-22 84,33 SM
225 Chardonnay moravské zemské víno 2022 A2 CZE 13K-22 86,33 SM
519 Pálava moravské zemské víno 2022 A3 CZE 12K-22 87,00 GM

Štěpán Maňák - Žádovice - www.vinarstvi-manak.cz - enolog@vinarstvi-manak.cz
  90 Ryzlink rýnský Barrique výběr z hroznů 2021 A1 CZE 2151 86,67 SM
106 Hibernal pozdní sběr 2022 A1 CZE 2228 84,33 SM
334 Sauvignon výběr z hroznů 2022 A2 CZE 2259 90,00 GGM
343 Grand Sauvignon pozdní sběr 2021 A2 CZE 2143 86,00 SM
410 Rulandské bílé pozdní sběr 2021 A3 CZE 2147 91,33 GGM
491 Solaris výběr z hroznů 2022 A3 CZE 2207 85,00 SM
549 Pálava výběr z hroznů 2022 A3 CZE 2241 91,67 GGM
573 Cabernet blanc výběr z hroznů 2022 A3 CZE 2255 87,33 GM
588 Rulandské modré rosé pozdní sběr 2022 B2 CZE 2236 85,33 SM
630 Merlot Barrique výběr z hroznů 2021 C1 CZE 2130 85,33 SM
653 Rulandské modré Barrique výběr z hroznů 2021 C1 CZE 2110 90,33 GGM
704 Cabernet Sauvignon Barrique výběr z hroznů 2021 C1 CZE 2136 91,00 GGM
718 Malbec Barrique výběr z hroznů 2021 C1 CZE 2139 88,00 GM
754 Souvignier gris výběr z bobulí 2022 D CZE 2253 87,33 GM
757 Kerner výběr z bobulí 2022 D CZE 2251 86,00 SM
789 Muškát moravský moravské zemské víno 2022 E1 CZE 2202 84,00 SM

Templářské sklepy Čejkovice - Čejkovice - www.templarske-sklepy.cz - info@templarske-sklepy.cz
283 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2021 A2 CZE 1021/9 86,00 SM
345 Sauvignon pozdní sběr 2021 A2 CZE 1321/9 85,33 SM
379 Tramín červený pozdní sběr 2021 A2 CZE 1621/9 85,00 SM
461 Hibernal pozdní sběr 2021 A3 CZE 0321/9 86,00 SM
492 Solaris výběr z hroznů 2021 A3 CZE 1421/1 84,00 SM
522 Pálava výběr z hroznů 2021 A3 CZE 0821/9 86,00 SM

Tomáš Lorenc / Vinařství Laurent Šatov - Šatov - www.laurentsatov.cz - info@laurentsatov.cz
310 Hibernal moravské zemské víno 2022 A2 CZE 07-22 84,33 SM
455 Kerner moravské zemské víno 2022 A3 CZE 09-22 86,33 SM
487 Souvignier Gris moravské zemské víno 2022 A3 CZE 10-22 85,67 SM
604 Cabernet Sauvignon rosé moravské zemské víno 2022 B2 CZE 15-22 91,00 GGM,CW



40

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

Tomáš Siuda - Víno Siuda - Strachotín - strachotinskysklipek@seznam.cz
108 Sauvignon pozdní sběr 2022 A1 CZE 23/22 84,33 SM

Václav Zapletal - Velké Bílovice - www.vinarstvizapletal.cz - vinarstvizapletal@email.cz
299 Kerner kabinetní víno 2022 A2 CZE 35/22 85,67 SM
308 Hibernal pozdní sběr 2022 A2 CZE 40/22 85,33 SM
395 Cuvée Václav moravské zemské víno 2021 A2 CZE 60/21 87,33 GM

Vinařství Bařina - Vrbice - www.vinobarina.cz - vinobarina@email.cz
  70 Chardonnay moravské zemské víno 2021 A1 CZE 5/21 85,33 SM
463 Hibernal moravské zemské víno 2022 A3 CZE 01/22 84,67 SM
512 Pálava moravské zemské víno 2022 A3 CZE 14/22 85,33 SM

Vinařství Červinka - Horní Věstonice - www.vinarstvi-cervinka.cz - lukas@vinarstvi-cervinka.cz
209 Müller Thurgau pozdní sběr 2022 A2 CZE 6/22 84,33 SM
505 Pálava pozdní sběr 2021 A3 CZE 3/21 84,67 SM
609 Rulandské modré klaret výběr z hroznů 2022 B2 CZE 16/22 86,33 SM

Vinařství Doležal - Hrušky - stepan.dolezal@seznam.cz
  97 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2020 A1 CZE 7/20 88,00 GM
571 Cuvée Stará Hora výběr z hroznů 2021 A3 CZE 7/21 90,00 GGM
722 Cuvée FR+CS pozdní sběr 2021 C1 CZE 19/21 86,00 SM

Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. - Mikulčice - www.vinarstvi-dvoracek.cz - dvoracek@sendme.cz
  38 TRKMANSKO Veltlínské zelené pozdní sběr 2021 A1 CZE 87/2021 88,67 GM
  69 KNĚŽSKÉ Chardonnay pozdní sběr 2021 A1 CZE 83/2021 85,00 SM
120 KNĚŽSKÉ Sauvignon pozdní sběr 2021 A1 CZE 84/2021 85,33 SM
137 KNĚŽSKÉ Tramín červený výběr z hroznů 2021 A1 CZE 35/2021 86,00 SM
626 Stará hora Merlot výběr z hroznů 2021 C1 CZE 32/2021 87,33 GM
644 Stará hora Pinot noir SELECTION výběr z hroznů 2021 C1 CZE 31/2021 84,33 SM
645 Stará hora Pinot noir výběr z hroznů 2021 C1 CZE 61/2021 86,33 SM
700 NA ŠTREKÁCH Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2021 C1 CZE 86/2021 84,00 SM

Vinařství Fučík s.r.o. - Praha - www.vinarstvi-fucik.cz - obchod@vinarstvi-fucik.cz
  55 Pinot blanc diamond moravské zemské víno 2021 A1 CZE 2112 87,00 GM
  60 Rulandské bílé pozdní sběr 2020 A1 CZE 2007 85,33 SM
521 Pálava výběr z hroznů 2021 A3 CZE 2108 84,33 SM
685 Frankovka moravské zemské víno 2018 C1 CZE 1833 84,67 SM

Vinařství Garčic - Pavlov - www.garcicovi.cz - vinarstvi@garcicovi.cz
763 Tramín červený výběr z bobulí 2021 D CZE 186 90,67 GGM
787 Ryzlink vlašský Botrytis cinerea výběr z cibéb 2021 D CZE 183 90,00 GGM

Vinařství Hulata - Němčičky - alexandr.hulata@seznam.cz
840 Sekt Hulata šumivé víno 2020 E2 CZE 41/20-S 85,00 SM



41

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. - Zlechov - www.vinarstvijakubik.cz - bjakubik@vinojakubik.cz
  63 Rulandské bílé pozdní sběr 2020 A1 CZE 2022 87,67 GM
123 Sauvignon výběr z hroznů 2021 A1 CZE 2123 88,00 GM
243 Chardonnay výběr z hroznů 2021 A2 CZE 2133 85,33 SM
256 Rulandské šedé výběr z hroznů 2021 A2 CZE 2103 87,33 GM
511 Pálava výběr z hroznů 2022 A3 CZE 2238 84,33 SM
683 Frankovka výběr z hroznů 2019 C1 CZE 1938 85,67 SM

Vinařství Jaroslav Šlichta - Hlohovec - www.vinarstvislichta.cz - e500ml@seznam.cz
409 Rulandské bílé výběr z hroznů 2022 A3 CZE 1422 87,33 GM
453 Ryzlink rýnský výběr z bobulí 2021 A3 CZE 0921 87,67 GM
471 Hibernal výběr z hroznů 2022 A3 CZE 1122 86,00 SM
526 Pálava výběr z hroznů 2022 A3 CZE 0722 85,33 SM
749 Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2022 D CZE 1522 86,00 SM
760 Pálava výběr z bobulí 2021 D CZE 0821 86,00 SM
767 Tramín červený výběr z bobulí 2021 D CZE 0721 90,00 GGM

Vinařství Jiří Holešínský Mutěnice - Mutěnice - jh.vino@seznam.cz
545 Pálava výběr z hroznů 2022 A3 CZE 7/22 84,67 SM
782 Cabernet Sauvignon slámové víno 2022 D CZE 14/22 85,67 SM
783 Hibernal slámové víno 2022 D CZE 15/22 85,00 SM

Vinařství Josef Dufek - Svatobořice-Mistřín - www.vinarstvi-dufek.cz - obchod@vinarstvi-dufek.cz
  17 Ryzlink vlašský VOC Slovácko 2021 A1 CZE 5521 84,33 SM
  91 Ryzlink rýnský VOC Slovácko 2018 A1 CZE 5618 90,33 GGM
140 Tramín červený výběr z hroznů 2021 A1 CZE 9421 86,33 SM
220 Pinot Blanc výběr z hroznů 2021 A2 CZE 8021-B 92,33 GGM
311 Hibernal výběr z hroznů 2022 A2 CZE 8322 86,00 SM
321 Hibernal výběr z hroznů 2021 A2 CZE 7021 86,33 SM
364 Pálava výběr z hroznů 2022 A2 CZE 8522 84,00 SM
375 Tramín červený pozdní sběr 2022 A2 CZE 7322 87,00 GM
417 Chardonnay pozdní sběr 2022 A3 CZE 3522 87,33 GM
457 Kerner pozdní sběr 2022 A3 CZE 3722 86,00 SM
486 Souvignier Gris pozdní sběr 2022 A3 CZE 6922 84,00 SM

Vinařství Klučov - Klučov - klarinka.sinkova@gmail.com
293 Ryzlink rýnský české zemské víno 2020 A2 CZE 2020/212 84,00 SM

VINAŘSTVÍ KNÁPEK s.r.o. - Strachotín - www.ubytovani-strachotin-knapek.cz - Knapek.L@atlas.cz
363 Pálava výběr z hroznů 2022 A2 CZE 15/2022 84,00 SM
503 Muškát moravský moravské zemské víno 2022 A3 CZE 01/2022 84,33 SM
800 Muškát moravský FRIZZANTE moravské zemské víno 2022 E1 CZE 01F/2022 85,33 SM

Vinařství Kovář - Vlčnov - www.vinarstvi-kovar.cz - info@vinarstvi-kovar.cz
  58 Rulandské bílé VOC Slovácko 2021 A1 CZE 202105 90,00 GGM



42

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

  61 Pinot blanc Reserva pozdní sběr 2020 A1 CZE 2004 85,00 SM
  96 Ryzlink rýnský VOC Slovácko 2021 A1 CZE 202106 85,33 SM
138 Gewürtztraminer Reserva moravské zemské víno 2021 A1 CZE 202108 84,33 SM
370 Tramín pozdní sběr 2022 A2 CZE 2203 86,00 SM
725 Pinot Noir - Merlot Reserva výběr z hroznů 2021 C1 CZE 2109 84,33 SM

Vinařství Lůbalovi - Kobylí na Moravě - www.vinarstvilubalovi.cz - info@vinarstvilubalovi.cz
165 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 A2 CZE 06/22 85,00 SM
195 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 A2 CZE 04/22 84,33 SM
315 Hibernal pozdní sběr 2022 A2 CZE 03/22 86,00 SM
431 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 A3 CZE 02/22 87,00 GM
445 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2022 A3 CZE 05/22 84,67 SM

Vinařství Maryša - ZEMAX Šitbořice, a.s. - Šitbořice - www.sklepmarysa.cz - oldrich.vachala@zemax.cz
425 Rulandské šedé výběr z hroznů 2021 A3 CZE 21/3 84,00 SM
619 Dornfelder pozdní sběr 2021 C1 CZE 21/7 85,00 SM
664 Pinot Noir výběr z hroznů 2019 C1 CZE 19/17 84,33 SM

Vinařství Milan Očenášek - Moravský Žižkov - www.vinarstviocenasek.cz - ocenasek.vino@seznam.cz
207 Neuburské moravské zemské víno 2022 A2 CZE 07/22 85,67 SM
756 Tramín červený moravské zemské víno 2022 D CZE 10/22 87,33 GM

Vinařství MOSI, s.r.o. - Prušánky - www.vinarstvimosi.cz - mosi@vinarstvimosi.cz
  53 Rulandské bílé pozdní sběr 2022 A1 CZE RB2022 84,00 SM
183 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 A2 CZE VZ2022 84,00 SM
716 Cabernet Moravia pozdní sběr 2022 C1 CZE CMO2022 86,00 SM
747 Pálava výběr z hroznů 2022 D CZE PA2022 91,33 GGM

Vinařství Mühlberger s.r.o. - Jaroslavice - www.muhlberger.eu - obchod@muhlberger.eu
  36 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 A1 CZE 2205 87,67 GM
111 Sauvignon pozdní sběr 2022 A1 CZE 2202 84,67 SM
563 Tramín červený pozdní sběr 2021 A3 CZE 2107 85,33 SM

Vinařství Nešetřil - Znojmo - vlastimil.nesetril@seznam.cz
  18 Ryzlink vlašský Barrel pozdní sběr 2020 A1 CZE D1/20 87,00 GM
235 Chardonnay Selection výběr z hroznů 2021 A2 CZE S2/21 85,33 SM

Vinařství Nosreti s.r.o. - Zaječí - www.vinarstvinosreti.cz - trecha@nosreti.cz
  52 Müller Thurgau moravské zemské víno 2022 A1 CZE B22/100 87,00 GM
184 Veltlínské zelené moravské zemské víno 2022 A2 CZE B22/700 92,00 GGM
440 Ryzlink rýnský moravské zemské víno 2022 A3 CZE B22/500 84,33 SM
584 Svatovavřinecké moravské zemské víno 2022 B2 CZE R22/100 84,33 SM
593 Frankovka moravské zemské víno 2022 B2 CZE R22/200 87,00 GM



43

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

Vinařství Omasta - Boleradice - www.vinarstvi-omasta.cz - vinarstvi.omasta@seznam.cz
229 Chardonnay pozdní sběr 2022 A2 CZE 29-22 85,00 SM
305 Hibernal výběr z hroznů 2022 A2 CZE 09-22 87,00 GM
337 Sauvignon pozdní sběr 2022 A2 CZE 33-22 87,33 GM
434 Rulandské šedé výběr z hroznů 2022 A3 CZE 44,22 86,33 SM
540 Pálava výběr z hroznů 2022 A3 CZE 16-22 87,00 GM

Vinařství Pavlov, spol. s r.o. - Pavlov - www.vinarstvipavlov.cz - info@vinarstvipavlov.cz                                            BC
237 Chardonnay pozdní sběr 2021 A2 CZE 21152 87,00 GM
241 Chardonnay pozdní sběr 2021 A2 CZE 21182 85,00 SM
263 Rulandské šedé pozdní sběr 2021 A2 CZE 21111 87,67 GM
342 Sauvignon pozdní sběr 2021 A2 CZE 21165 91,67 GGM
384 Tramín červený pozdní sběr 2020 A2 CZE 21381 87,67 GM
520 Pálava pozdní sběr 2021 A3 CZE 21137 90,00 GGM
779 Ryzlink rýnský výběr z cibéb 2021 D CZE 21812 92,33 GGM,CW,SV

VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o. - Rohatec - www.vinarstviplesingr.cz - vinarstviplesingr@seznam.cz
  86 Vejdunky Pinot gris výběr z hroznů 2015 A1 CZE 22/15 84,67 SM
479 Sauvignon výběr z hroznů 2021 A3 CZE 23/21 84,00 SM
614 Modrý Portugal pozdní sběr 2019 C1 CZE 37/19 84,67 SM

Vinařství Prygl / Josef Prygl - Starý Poddvorov - vinarstviprygl@seznam.cz
698 Regent DUB moravské zemské víno 2021 C1 CZE 2621 87,00 GM
804 Hibernal Frizzante moravské zemské víno 2022 E1 CZE 1422 85,33 SM
843 Sekt Medium dry šumivé víno 2022 E2 CZE 2122 85,67 SM

Vinařství Příroda - Čejkovice - www.vinarstvipriroda.cz - vinarstvipriroda@gmail.com
247 Rulandské šedé moravské zemské víno 2022 A2 CZE 5/22 84,33 SM
303 Hibernal moravské zemské víno 2022 A2 CZE 6/22 86,00 SM

Vinařství Somnium s.r.o. - Rakvice - www.somniumvinarstvi.cz - info@somniumvinarstvi.cz
  31 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 A1 CZE S03/22 84,00 SM
154 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 A2 CZE S07/22 86,00 SM
196 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 A2 CZE S12/22 85,00 SM
324 Sauvignon pozdní sběr 2022 A2 CZE S06/22 86,00 SM
802 Gaudencia Frankovka rosé frizzante moravské zemské víno 2022 E1 CZE S16/22 85,67 SM

Vinařství Starý vrch - Hustopeče - www.stary-vrch.cz - info@stary-vrch.cz
175 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2021 A2 CZE 0521 87,33 GM
344 Sauvignon kabinetní víno 2021 A2 CZE 0421 84,67 SM
419 Chardonnay pozdní sběr 2020 A3 CZE 0920 85,67 SM
448 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2021 A3 CZE 1221 85,00 SM
553 Tramín červený pozdní sběr 2021 A3 CZE 0921 85,33 SM
620 Dornfelder Barrique pozdní sběr 2019 C1 CZE 2219 87,00 GM
695 Zweigeltrebe Barrique pozdní sběr 2019 C1 CZE 1919 84,33 SM



44

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

794 Chardonnay Frizzante moravské zemské víno 2019 E1 CZE F924 87,00 GM
801 Frankovka Frizzante Rose moravské zemské víno 2022 E1 CZE 112 85,33 SM
819 Ema Prestige jakostní šumivé víno 2019 E2 CZE 2319 84,33 SM

Vinařství sv. Barbora s.r.o. - Ratíškovice - www.vinobarbora.cz - info@vinobarbora.cz
  79 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 A1 CZE Rš/2022 87,00 GM
216 Rulandské bílé pozdní sběr 2022 A2 CZE Rb/2022 85,67 SM
339 Sauvignon pozdní sběr 2021 A2 CZE 5/2021 84,67 SM
530 Pálava výběr z hroznů 2022 A3 CZE Pal/2022 88,00 GM
551 Tramín červený pozdní sběr 2022 A3 CZE Tč/2022 85,00 SM
629 Merlot výběr z hroznů 2021 C1 CZE 16/2021 85,67 SM

Vinařství Svoboda - Velké Bílovice - www.vinojesvoboda.cz - marek@vinojesvoboda.cz
  50 Sylvánské zelené pozdní sběr 2021 A1 CZE 1421 88,00 GM
  83 Rulandské šedé pozdní sběr 2021 A1 CZE 221 85,33 SM
240 Chardonnay pozdní sběr 2021 A2 CZE 121 84,33 SM
318 Hibernal pozdní sběr 2021 A2 CZE 421 85,33 SM
567 PECKA. moravské zemské víno 2022 A3 CZE 2022 85,33 SM
592 André rosé pozdní sběr 2022 B2 CZE 1122 86,33 SM
643 Rulandské modré Dlouhá hora pozdní sběr 2021 C1 CZE 5121 85,33 SM
679 Frankovka pozdní sběr 2021 C1 CZE 721 87,00 GM
795 Frízo . moravské zemské víno 2022 E1 CZE 2122 85,67 SM
797 Frízo . moravské zemské víno 2022 E1 CZE 5122 87,33 GM

VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. - Zaječí - www.vinarstvisabata.cz - info@vinarstvisabata.cz
191 Veltlínské zelené pozdní sběr 2019 A2 CZE 09/2019 84,67 SM
255 Rulandské šedé pozdní sběr 2021 A2 CZE 2109 86,00 SM
282 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2021 A2 CZE 2119 88,67 GM
627 Merlot výběr z hroznů 2021 C1 CZE 2121 87,67 GM
657 Rulandské modré Barrique výběr z hroznů 2020 C1 CZE 15/2020 84,67 SM

VINAŘSTVÍ ŠALŠA Václav - Kyjov - www.vinarstvi-salsa.cz - vaclav.salsa@centrum.cz
347 Irsai Oliver kabinetní víno 2022 A2 CZE 4-22 87,00 GM
433 Rulandské šedé výběr z hroznů 2022 A3 CZE 10-22 87,00 GM
480 Sauvignon pozdní sběr 2020 A3 CZE 11-20 85,00 SM
803 Muškát moravský perlivé víno 2022 E1 CZE 2-22F 87,33 GM,CW

Vinařství Šebesta - Vracov - www.vinarstvisebesta.cz - vinarstvi@filipsebesta.cz
  26 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 A1 CZE 0122 86,33 SM
142 Ryzlink rýnský, Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 A1 CZE 0222 87,00 GM
213 Rulandské bílé výběr z hroznů 2022 A2 CZE 0422 87,33 GM
371 Tramín červený pozdní sběr 2022 A2 CZE 0622 84,33 SM
394 Ryzlink rýnský, Sylvánské zelené moravské zemské víno 2021 A2 CZE 0221 84,33 SM
569 Rulandské šedé, Rulandské bílé moravské zemské víno 2021 A3 CZE 0321 85,33 SM



45

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

Vinařství Šilinek Jiří - Pavlov - www.silinek.eu - silinek@silinek.eu
127 Solaris pozdní sběr 2022 A1 CZE 2201 85,00 SM
148 Scheurebe pozdní sběr 2022 A1 CZE 2221 84,00 SM
226 Chardonnay pozdní sběr 2022 A2 CZE 2211 85,00 SM
362 Pálava pozdní sběr 2022 A2 CZE 2205 85,33 SM
493 Solaris pozdní sběr 2022 A3 CZE 2203 85,00 SM
509 Pálava výběr z hroznů 2022 A3 CZE 2218 84,00 SM

VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o. - Mutěnice - www.vinarstvistepanek.eu - vinarstvistepanek@centrum.cz
158 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 A2 CZE 3822 85,67 SM
197 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 A2 CZE 3722 87,00 GM
201 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 A2 CZE 1221 85,00 SM
276 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2021 A2 CZE 4221 90,00 GGM
467 Hibernal výběr z hroznů 2022 A3 CZE 3522 85,00 SM
484 Sauvignon pozdní sběr 2022 A3 CZE 1322 85,33 SM
500 Muškát moravský pozdní sběr 2022 A3 CZE 1222 85,33 SM
537 Pálava výběr z hroznů 2022 A3 CZE 3922 85,67 SM
570 Cabernet blanc pozdní sběr 2022 A3 CZE 1622 85,33 SM
607 André rosé výběr z hroznů 2022 B2 CZE 4622 85,67 SM
689 André výběr z hroznů 2021 C1 CZE 3721 85,33 SM
753 Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2022 D CZE 2722 84,67 SM
764 Pálava výběr z bobulí 2022 D CZE 4722 84,33 SM

Vinařství Švásta Kadlec - Rakvice - www.vinarstvisk.cz - vinarstvisk@gmail.com
  30 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 A1 CZE 2214a 90,00 GGM
  45 Veltlínské zelené pozdní sběr 2021 A1 CZE 2140 90,00 GGM
162 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 A2 CZE 2202a 84,67 SM
309 Hibernal pozdní sběr 2022 A2 CZE 2213a 86,00 SM
326 Sauvignon pozdní sběr 2022 A2 CZE 2212a 85,33 SM
559 Tramín červený výběr z hroznů 2022 A3 CZE 2204a 84,67 SM

Vinařství Tichý - Dolní Dunajovice - www.vinarstvitichy.cz - info@vinarstvitichy.cz
  21 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 A1 CZE 11/22 88,00 GM
  81 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 A1 CZE 05/22 84,33 SM
272 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2022 A2 CZE 08/22 86,67 SM
377 Tramín červený pozdní sběr 2022 A2 CZE 06/22 91,00 GGM
392 Cuvée MT&MM kabinetní víno 2022 A2 CZE 03/22 87,33 GM
532 Pálava výběr z hroznů 2022 A3 CZE 09/22 87,33 GM

Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. - Mikulov - www.turold-mikulov.cz - posta@turold-mikulov.cz
     1 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 A1 CZE 10/22 85,00 SM
181 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 A2 CZE 9/22 84,67 SM
233 Chardonnay pozdní sběr 2022 A2 CZE 2/22 86,33 SM
361 Pálava pozdní sběr 2022 A2 CZE 4/22 84,00 SM



46

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

Vinařství U Kapličky s.r.o. - Zaječí - www.vinarstviukaplicky.cz - d.babacek@vinarstviukaplicky.cz
198 Sylvánské zelené pozdní sběr 2022 A2 CZE 47/22 85,00 SM
304 Hibernal pozdní sběr 2022 A2 CZE 17/22 84,00 SM
499 Muškát moravský kabinetní víno 2022 A3 CZE 50/22 85,33 SM
606 Rulandské modré - rosé pozdní sběr 2022 B2 CZE 87/22 86,67 SM
755 Tramín červený výběr z bobulí 2022 D CZE 96/22A 87,33 GM
768 Pálava výběr z bobulí 2022 D CZE 111/22A 85,00 SM

Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. - Velké Pavlovice - www.zborovsky.cz - zborovsky@zborovsky.cz
329 Sauvignon pozdní sběr 2022 A2 CZE 4222 87,00 GM
460 Hibernal pozdní sběr 2022 A3 CZE 0822 84,67 SM
594 Rosé Cuvée Leontýnka pozdní sběr 2022 B2 CZE 3422 85,67 SM
686 Frankovka pozdní sběr 2018 C1 CZE 1818 87,00 GM
690 André pozdní sběr 2018 C1 CZE 3318 87,33 GM

Vinařství Vajbar Bronislav - Rakvice - www.vinarstvivajbar.cz - info@vinarstvivajbar.cz
163 Ryzlink vlašský TERROIR PÁLAVA výběr z hroznů 2022 A2 CZE TP2222 90,00 GGM
168 Ryzlink vlašský TERROIR PÁLAVA barrique výběr z hroznů 2021 A2 CZE TP9321Q 85,00 SM
171 Ryzlink vlašský TERROIR PÁLAVA výběr z hroznů 2021 A2 CZE TP9321 87,67 GM
284 Ryzlink rýnský TERROIR PÁLAVA výběr z hroznů 2021 A2 CZE TP9221 90,00 GGM
319 Hibernal TERROIR PÁLAVA výběr z hroznů 2021 A2 CZE TP9421 84,00 SM
381 Tramín červený TERROIR PÁLAVA výběr z hroznů 2021 A2 CZE TP11821 87,00 GM

Vinařství Víno Rozbořil - Kostice - www.vinorozboril.webnode.cz - mattoni.m@seznam.cz
  35 Veltlínské zelené moravské zemské víno 2022 A1 CZE 22/005 85,00 SM

Vinařství Vrba - Vrbovec - www.vinarstvi-vrba.cz - info@vinarstvi-vrba.cz
  87 Ryzlink rýnský moravské zemské víno 2022 A1 CZE 19-22 85,67 SM

Vinařství Výmola - Mikulčice - www.vinarstvivymola.cz - bronislav@vinarstvivymola.cz
539 Pálava výběr z bobulí 2021 A3 CZE 11-21 93,00 GGM,CW,NW

Vinařství Žůrek - Žeravice - www.vinozurek.cz - vinozurek@seznam.cz
624 Merlot výběr z hroznů 2022 C1 CZE 26/22 84,33 SM
642 Rulandské modré výběr z hroznů 2022 C1 CZE 23/22 84,33 SM
674 Frankovka pozdní sběr 2022 C1 CZE 38/22 85,00 SM
693 Zweigeltrebe pozdní sběr 2022 C1 CZE 25/22 86,33 SM
719 Neronet pozdní sběr 2022 C1 CZE 22/22 84,00 SM
839 Ryzlink rýnský šumivé víno 2020 E2 CZE 50/22 85,33 SM
845 Ryzlink rýnský šumivé víno 2022 E2 CZE 51/22 85,00 SM

Vincúr - Mutěnice - www.vincur.eu - vino.tesarik@seznam.cz
115 Sauvignon blanc moravské zemské víno 2022 A1 CZE SG22 84,33 SM
320 Hibernal výběr z hroznů 2021 A2 CZE 06/21 85,33 SM



47

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

VINICE - HNÁNICE s.r.o. - Brno - www.vinice-hnanice.cz - kasparek@vinice-hnanice.cz
  20 Veltlínské zelené VOC Znojmo 2022 A1 CZE 2014/22 85,67 SM
266 Ryzlink rýnský VOC Znojmo 2022 A2 CZE 4001/22 85,33 SM
332 Sauvignon VOC Znojmo 2022 A2 CZE 2015/22 85,67 SM

Vinium a.s. - Velké Pavlovice - www.vinium.cz - vinium@vinium.cz
415 Chardonnay výběr z hroznů 2022 A3 CZE 8/228 87,00 GM

Vinné sklepy Skalák s.r.o. - Kyjov - www.sklepskalak.cz - jestrab@sklepskalak.cz
  74 Chardonnay výběr z hroznů 2021 A1 CZE JV1721/CHA 87,00 GM
128 Solaris pozdní sběr 2022 A1 CZE JV922/SOL 85,33 SM
189 Veltlínské zelené pozdní sběr 2021 A2 CZE JV321/VZ 88,00 GM
350 Muškát moravský pozdní sběr 2022 A2 CZE JV422/MM 84,67 SM
369 Pálava Nadskalí výběr z hroznů 2021 A2 CZE JV1421/PAA 90,00 GGM
518 Pálava Nadskalí výběr z hroznů 2021 A3 CZE JV1421/PAB 87,00 GM

Vinné sklepy U Jeňoura, Prušánky-Nechory - Jan Ivičič - Kostice - www.ujenoura.cz - info@ujenoura.cz
  75 Chardonnay pozdní sběr 2021 A1 CZE 8/22 87,33 GM

Vinný sklep U Štipčáků - Vlkoš u Kyjova - www.vinnysklepsubytovanim.cz - ustipcaku@gmail.com
  92 Ryzlink rýnský moravské zemské víno 2021 A1 CZE RR-21 85,67 SM
367 Pálava moravské zemské víno 2021 A2 CZE PA-21 Z 87,00 GM
406 Rulandské bílé výběr z hroznů 2021 A3 CZE RB-21 88,00 GM
597 Frankovka Rosé moravské zemské víno 2019 B2 CZE FRB - 19 84,00 SM

Víno Andrusiów - Znojmo - www.vinoandrusiow.cz - vino.znojmo@seznam.cz
126 Savilon pozdní sběr 2021 A1 CZE 08/21 85,67 SM
221 Rulandské bílé pozdní sběr 2021 A2 CZE 05/21 84,00 SM
396 Cuvée Oblas moravské zemské víno 2018 A2 CZE 10/18 85,33 SM
422 Chardonnay výběr z hroznů 2021 A3 CZE 07/21 85,67 SM
469 Hibernal výběr z hroznů 2021 A3 CZE 06/21 84,67 SM

VÍNO BLATEL, a.s. - Blatnice pod Sv. Antonínkem - www.vinoblatel.cz - santava@vinoblatel.cz
  59 Rulandské bílé VOC Blatnice 2021 A1 CZE 2177 91,00 GGM
  80 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 A1 CZE 2244 86,00 SM
  85 Rulandské šedé pozdní sběr 2020 A1 CZE 2080 85,67 SM
143 Cuvée Pinot pozdní sběr 2022 A1 CZE 2295 86,00 SM
215 Rulandské bílé VOC Blatnice 2022 A2 CZE 2286 84,00 SM
254 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 A2 CZE 2238 86,00 SM
265 Ryzlink rýnský VOC Blatnice 2022 A2 CZE 2270 87,33 GM
330 Sauvignon pozdní sběr 2022 A2 CZE 2252 87,33 GM
391 Cuvée St. Antonius pozdní sběr 2022 A2 CZE 2273 84,00 SM
436 Rulandské šedé výběr z hroznů 2022 A3 CZE 2271 85,33 SM
557 Tramín červený výběr z hroznů 2022 A3 CZE 2266 87,33 GM
621 Svatovavřinecké pozdní sběr 2021 C1 CZE 2181 85,33 SM
625 Merlot výběr z hroznů 2021 C1 CZE 2191 89,00 GM



48

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

VÍNO HRUŠKA s.r.o. - Blatnička - www.vinohruska.cz - stanislav.hruska@vinohruska.cz
114 Sauvignon - Top collection pozdní sběr 2022 A1 CZE 153/22 87,33 GM
147 Merzling - Fresh collection pozdní sběr 2022 A1 CZE 112/22 86,00 SM
219 Rulandské bílé - Fresh collection pozdní sběr 2022 A2 CZE 130/22 86,67 SM
393 Cuvée Thomas - Family collection výběr z hroznů 2021 A2 CZE 165/21 87,67 GM
566 Děvín - Top collection výběr z hroznů 2021 A3 CZE 133/21 86,33 SM
572 Cuvée Tramín červený & Ryzlink rýnský - Fresh collection pozdní sběr 2022 A3 CZE 128/22 85,33 SM
576 Rulandské modré klaret - Rose collection pozdní sběr 2021 B1 CZE 146/21 85,00 SM
721 Cabernet Cortis & Merlot - Family collection pozdní sběr 2022 C1 CZE 166/22 85,00 SM
765 Ryzlink rýnský - Sweet collection výběr z hroznů 2021 D CZE 148/21 84,00 SM
790 Hibernal - Frizzante collection perlivé víno 2022 E1 CZE 110/22f 84,33 SM
810 Sekt La Vie šumivé víno 2019 E2 CZE LAVIE19 85,00 SM

VÍNO Mikulov, spol. s r.o. - Mikulov - www.vinomikulov.cz - info@vinomikulov.cz
124 Sauvignon pozdní sběr 2021 A1 CZE 22330 85,00 SM
172 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2021 A2 CZE 21197 86,00 SM
187 Veltlínské zelené pozdní sběr 2021 A2 CZE 21177 89,00 GM
238 Chardonnay pozdní sběr 2021 A2 CZE 21112 85,67 SM
261 Rulandské šedé pozdní sběr 2021 A2 CZE 22360 86,33 SM
281 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2021 A2 CZE 22398 90,00 GGM

VINO RICHARD - Ing. Richard Tichý - Hrušky - www.vinorichard.cz - info@vinorichard.cz
565 Děvín moravské zemské víno 2021 A3 CZE 11/21 86,33 SM
773 Pálava moravské zemské víno 2021 D CZE 14/21 87,33 GM

Víno Šílová, s.r.o. - Mikulov - www.vinosilova.cz - vino@silova.cz
  95 Ryzlink rýnský moravské zemské víno 2021 A1 CZE 2021 85,33 SM
210 Müller Thurgau moravské zemské víno 2022 A2 CZE 0122 85,33 SM
390 Slunečná moravské zemské víno 2022 A2 CZE 0222 85,00 SM

Víno Zbyněk - Hrušky - vinozbynek@seznam.cz
  22 Veltlínské zelené - staré keře moravské zemské víno 2022 A1 CZE 04/22 85,33 SM
113 Sauvignon moravské zemské víno 2022 A1 CZE 06/22 85,33 SM
269 Ryzlink rýnský moravské zemské víno 2022 A2 CZE 02/22 85,67 SM

VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o. - Boršice u Blatnice - www.vinozlomekvavra.cz - vinarstvi@vinozlomekvavra.cz
507 Pálava výběr z hroznů 2021 A3 CZE 20/21 85,67 SM

Vinofol s.r.o. - Brno-Zábrdovice - www.vinofol.cz - zuzana@vinofol.cz
134 Pálava výběr z hroznů 2022 A1 CZE 2230 85,33 SM
234 Chardonnay výběr z hroznů 2021 A2 CZE 2118 88,33 GM
300 Kerner pozdní sběr 2022 A2 CZE 2224 85,00 SM
475 Hibernal výběr z hroznů 2022 A3 CZE 2217 86,00 SM



49

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

Vinum Moravicum a.s. - Bzenec - www.vinummoravicum.cz - info@vinummoravicum.cz
298 Aurelius Botrytis cinerea výběr z hroznů 2021 A2 CZE 3/21 88,00 GM
717 Cabernet Moravia Oak aged pozdní sběr 2018 C1 CZE 26/18 86,00 SM

Vitis spol. s r.o. - Strážnice - www.vino-vitis.cz - vitis@tiscali.cz
296 Ryzlink rýnský - Podkovná výběr z hroznů 2019 A2 CZE 09/19 88,00 GM
670 Pinot noir barrigue výběr z hroznů 2018 C1 CZE 18/18 84,00 SM
739 Cuvée Horní hory výběr z hroznů 2018 C1 CZE C01/18 85,33 SM

Vladimír Kašík - Starý Poddvorov - www.vinarstvikasik.cz - vinarstvikasik@seznam.cz
421 Chardonnay moravské zemské víno 2022 A3 CZE 011 86,00 SM
561 Tramín červený moravské zemské víno 2022 A3 CZE 014 87,67 GM

Vladimír Tetur - Velké Bílovice - www.vinarstvivladimirtetur.cz - vlad.tetur@gmail.com
157 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 A2 CZE 221 87,67 GM
470 Hibernal pozdní sběr 2022 A3 CZE 209 87,67 GM
525 Pálava pozdní sběr 2022 A3 CZE 216 84,67 SM

Vlastislav Klobása - Nikolčice - www.vinarstviklobasa.cz - klobasa@vinarstviklobasa.cz
205 Sylvánské zelené pozdní sběr 2021 A2 CZE 4/21 84,00 SM
667 Rulandské modré výběr z hroznů 2019 C1 CZE 8/19 84,00 SM

Vlnka s.r.o. - Mikulov - www.vinovlnka.cz - s.vlnka@seznam.cz
     3 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 A1 CZE RV02/2022 88,00 GM
133 Pálava výběr z hroznů 2022 A1 CZE PA03/2022 85,67 SM
249 Rulandské šedé pozdní sběr 2022 A2 CZE RŠ02/2022 85,00 SM

ZIMOLKA VINAŘSTVÍ s.r.o. - Mutěnice - www.vinarstvizimolka.cz - marek@zimolka.cz
164 Ryzlink vlašský moravské zemské víno 2022 A2 CZE 202211 85,00 SM
274 Ryzlink rýnský moravské zemské víno 2022 A2 CZE 202208 87,67 GM

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. - Šatov - www.znovin.cz - znovin@znovin.cz
208 Müller Thurgau pozdní sběr 2022 A2 CZE 2310 85,00 SM
589 Cabernet Sauvignon rosé jakostní víno odrůdové 2021 B2 CZE 1426 87,67 GM
598 Rulandské modré klaret pozdní sběr 2021 B2 CZE 2314 85,67 SM
610 Cabernet Sauvignon rosé pozdní sběr 2022 B2 CZE 2312 88,67 GM

Zůlovi s.r.o. / Iwayini - Hustopeče - www.iwayini.cz - info@iwayini.cz
  56 Pinot Blanc moravské zemské víno 2021 A1 CZE D2102 87,00 GM
186 Veltlínské zelené moravské zemské víno 2021 A2 CZE N2103 87,33 GM
290 Riesling moravské zemské víno 2021 A2 CZE N2104 86,00 SM



50

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

DEU - Německo - Germany

Weingut Werner Anselmann - Edesheim - www.weingut-anselmann.de - info@weingut-anselmann.de
707 Cabernet Sauvignon trocken - Im Barrique gereift - QbA 2019 C1 DEU 50210150072 86,33 SM

HUN - Maďarsko - Hungary

Eszterbauer Kft. - Szekszárd - www.eszterbauer-bor.hu - info@eszterbauer-bor.hu
709 Tivald OEM 2019 C1 HUN 5999883627105 86,33 SM

Hauer Erik - Sopron-Balf - hauerpince@t-online.hu
  68 Chardonnay OEM 2022 A1 HUN JWRS 84,67 SM
577 Frankovka Rozé OEM 2022 B1 HUN JWRR 85,33 SM

HedoNick Winery / Sváb-Pék Kft - Pilisvörösvár - hedonickpince.hu - hedonickpince@gmail.com
  13 Scylla OFJ 2021 A1 HUN JPRL 90,33 GGM,NW
103 Fauna OFJ 2021 A1 HUN JPKT 87,67 GM

Kern-Bor és Pezsgőház Kft. - Budapest - www.kernwines.com - pal.kern@kernwines.com
825 Tokaji Muscat Lunel Brut Pezsgő OFJ 2019 E2 HUN IMLY 86,00 SM
833 Balatoni Zweigelt Rozé Brut Pezsgő OFJ 2019 E2 HUN ILLZ 84,00 SM

Kővágó Pince - Abasár - www.kovagopince.hu - der@kovagopince.hu
109 Sauvignon OFJ 2022 A1 HUN KBDW 84,67 SM

REMETEVIN KFT. - Villány - www.maczkorobert.hu - info@maczkorobert.hu
729 KisMedve Védett Eredetű Classicus 2020 C1 HUN JSGW 87,00 GM
733 NaGymeDve Cuvée Védett Eredetű Prémium 2019 C1 HUN JWJC 85,33 SM

Stephen E. Benko - Leányfalu - www.radkawine.com - stephenebenko@gmail.com
302 Radka PDO 2019 A2 HUN HLTK 88,33 GM

ITA - Itálie - Italy

RB HARMONIA VINI s.r.o. - Libice nad Cidlinou - www.harmonia-vini.cz - r.bodlak@harmonia-vini.cz
743 Cantine DE FALCO - OTTANTE Primitivo di Manduria DOP 2021 C1 ITA L 22.113 87,00 GM
744 FEUDI BIZANTINI - Montepulciano d‘Abruzzo Passofino DOP 2020 C1 ITA LPM 87,33 GM

SVK - Slovensko - Slovakia

EnoVia s.r.o. - Bratislava - www.enovia.sk - enovia@enovia.sk
  62 Pinot Blanc RESERVA víno 2020 A1 SVK L 20-2020 85,33 SM
441 Rizling rýnsky víno 2021 A3 SVK L 15-2021 86,33 SM



51

Č. v. Název vína Jakostní zařazení Roč. Kat. Země Č. šarže Body Med. 
 No. Name of wine Quality cat. Vint. Cat. Country Batch No. Points Medal

Hubert J.E. - Sereď - www.hubertsekt.sk - peter.duris@hubertsekt.sk
279 Chateau Pezinok Rizling rýnsky výber z hrozna 2021 A2 SVK L22021 85,33 SM
834 Hubert L´original brut akostné šumivé víno E2 SVK L231402072 87,33 GM
842 Hubert Johann sekt vinohradníckej oblasti 2020 E2 SVK L22550 87,00 GM

Promitor Vinorum - Galanta - www.promitor-vinorum.sk - imatusek@promitor.sk
     7 Rizling vlašský výber z hrozna 2022 A1 SVK L-09 84,00 SM
  67 Chardonnay výber z hrozna 2022 A1 SVK L-08 85,33 SM
603 Cabernet Sauvignon rosé výber z hrozna 2022 B2 SVK L-12 86,00 SM
713 Cabernet Franc víno bez zemepis. ozn. 2020 C1 SVK L-10 84,33 SM
731 Grand Cuvée víno bez zemepis. ozn. 2020 C1 SVK L-18 86,00 SM
732 Royal Cuvée víno bez zemepis. ozn. 2020 C1 SVK L-14 85,67 SM

Vinárstvo Golguz - Hlohovec - www.golguz.sk - obchod@golguz.sk
100 Rizling rýnsky neskorý zber 2019 A1 SVK L479 84,67 SM
528 Pálava výber z hrozna 2021 A3 SVK L540 89,00 GM,NW
555 Tramín červený výber z hrozna 2021 A3 SVK L541 87,33 GM

Vinárstvo Predium Vráble - Nitra - www.vinarstvopredium.sk - zahorsky.jozef@vinicola.eu
  10 Rizling vlašský neskorý zber 2022 A1 SVK L78 87,33 GM
268 Rizling rýnsky výber z hrozna 2022 A2 SVK L77 88,00 GM
294 Rizling rýnsky neskorý zber 2020 A2 SVK L22 89,00 GM

VINAŘSTVÍ - DVŮR POD STARÝMA HORAMA s.r.o. - Boršice - www.dvurpodstarymahorama.cz 
- ondrejgottwald@dvurpodstarymahorama.cz
141 Tramín červený víno 2021 A1 SVK C21TČ3/21 87,33 GM
466 Hibernal víno 2022 A3 SVK C22HIBSK/22 84,00 SM



Poznámky



53

ZÁRUKA

5
LET



54www.w-d.cz

DEGUSTACE • ROZHOVORY • TESTY VÍN 
CESTY ZA VÍNEM • OSOBNOSTI

PRŮVODCE NEJLEPŠÍMI VÍNY ČR

PÍŠEME PŘÍBĚHY O VÍNĚ

2 0 2 2 - 2023

P
R

ÁV
Ě V

 PRODEJI

Nové vydání

WD Pruvodce A5.indd   1WD Pruvodce A5.indd   1 15.5.2023   16:10:1415.5.2023   16:10:14



55

KRABICE A DÁRKOVÉ OBALY

SKLENIČKY S POTISKEM

REKLAMNÍ TAŠKY

ETIKETY
+420 777 446 322 obchod@asalonta.cz

www.asalonta.cz



56

››  Úvod do degustace vína
››  Degustace vína – věda i umění
››  Sommelier junior 
››  Moderní vinař
››  Snoubení vín a pokrmů
››  Degustátorské zkoušky na víno
››  Vinařské workshopy v regionech
››  Masterclass s národním sommelierem a jiné

Termíny v sekci Kurzy a semináře na www.vinarskecentrum.cz 

Národní vinařské centrum, o.p.s.
Sobotní 1029, 691 42 Valtice, tel.: 519 352 072

 +420 519 352 744, +420 519 352 072
 narodni@vinarskecentrum.cz
 www.salonvin.cz | www.vinarskecentrum.cz
 NVC.SalonVin nvc.salonvin

VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY
NÁRODNÍHO VINAŘSKÉHO CENTRA



Agriprint s.r.o., Wellnerova 7, 779 00 Olomouc
774 774 282, obchodni@agriprint.cz 
www.agriprint.cz

ČASOPIS PRO VŠECHNY 
VINOHRADNÍKY, VINAŘE A OVOCNÁŘE

VINAR – SADAR

Cena předplatného (6 čísel ročně) 480 Kč / 19 €  

AGRIPRINT
s.r.o.

VINÁR – OVOCINÁR

inzerát Vina _Sada _148x210.indd   1inzerát Vina _Sada _148x210.indd   1 31.03.2023   10:22:4631.03.2023   10:22:46



58



KS_KV_148x210_1.indd   1 15/05/23   20:14



60

Čistič sudů ve spojení s vysokotlakým 
čističem zajistí komfortní a snadné čištění. 
Vysoký čisticí výkon. Na každé místo v sudu dojde během 36 sekund; sud je 
během 5 minut čistý. Čištění s tlakem až 120 bar v provozu se studenou nebo 
horkou vodou. Permanentní odsávání během čištění. Snadné přepínání na odsávání 
na rukojeti. Více na www.karcher.cz.

Nepřekonatelná dvojka.
Vysokotlaký čistič v kombinaci 
s čističem sudů a tanků BC 14/12.

DOKONALÉ
ČIŠTĚNÍ SUDŮ
A VINAŘSKÉ
TECHNOLOGIE

Vysokotlaký čistič v kombinaci 
s čističem sudů a tanků BC 14/12.

ČIŠTĚNÍ SUDŮ
A VINAŘSKÉ
TECHNOLOGIE

Karcher - inzerce vinari 148x210 mm_F01.indd   1Karcher - inzerce vinari 148x210 mm_F01.indd   1 19.03.2021   15:12:5219.03.2021   15:12:52



Přijďte prožít nevšední zážitek s našimi nejlepšími víny

Národní soutěž vín a stálá degustační expozice  
na zámku ve Valticích

Degustační programy pro individuální návštěvníky i cestovní kanceláře
Prodej vín

Firemní akce v jedinečných prostorách historického sklepení valtického zámku
Školení, semináře a workshopy o víně

SALON VÍN ČESKÉ REPUBLIKY

SALON VÍN ČESKÉ REPUBLIKY  
NÁRODNÍ VINAŘSKÉ CENTRUM, o.p.s. 
Zámek 1 • 691 42 Valtice | tel.: 519 352 744
e-mail: salonvin@vinarskecentrum.cz | narodni@vinarskecentrum.cz
www.salonvin.cz | www.vinarskecentrum.cz
 NVC.SalonVin nvc.salonvin     #salonvin



VELETRH
PRO POTRAVINÁŘSTVÍ 
A GASTRONOMII

  Těšíme se na vás
v roce 2025

VÝSTAVIŠTĚ BRNO

www.salimatech.cz


